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Hallituksen esitys Eduskunnalle tullitariffilaiksi ja siihen liitty­
vää verolainsäädäntöä koskeviksi muutoksiksi 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan annettavaksi uusi tulli­
tariffilaki ja siihen liittyvä tullitariffi. Lailla kor­
vattaisiin nykyinen tullitariffin nimikkeistä uu­
della kansainvälisellä harmonoidun järjestelmän 
mukaisella nimikkeistöllä. Lisäksi ehdotetaan ny­
kyiseen tullitariffiin sisältyvät teollisuusetumuis­
tulukset siirrettäviksi erilliseen tullitariffilain liit­
teenä olevaan luetteloon. 

Uuteen nimikkeistäjärjestelmään siirtyminen 
edellyttää myös eräiden kansainvälisesti sovit­
tujen tullimyönnytysten sekä muun tullitariffin 
nimikkeistöön sidotun lainsäädännön muutta­
mista uuden nimikkeistön mukaiseksi. Tämän 
johdosta esityksessä ehdotetaan, että eduskunta 
hyväksyisi ehdotuksen laiksi tullitariffeja ja kaup­
paa koskevaan yleissopimukseen (GATT) liitet­
tyyn Suomen tullimyönnytysluetteloon tehtyjen 
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muutosten hyväksymisestä sekä ehdotukset eräi­
den valmisteverolakien, tuontimaksulain ja var­
muusvarastointimaksusta annetun lain muutta­
misesta. 

Tullitariffiin, tuontimaksulakiin ja eräisiin val­
misteverolakeihin ehdotetaan tehtäväksi samalla 
eräitä lähinnä lakiteknisiä tarkistuksia, joilla väl­
tetään vanhentuneiden säännösten siirtyminen 
uuteen lainsäädäntöön. 

Esitykseen sisältyvät muutosehdotukset ovat 
eräitä vähäisiä poikkeuksia lukuun ottamatta 
luonteeltaan teknisiä eikä niillä arvioida olevan 
sanottavia vaikutuksia tulli- tai verotasoon eikä 
valtion tuloihin. 

Lait ehdotetaan saatettaviksi voimaan 1 päivä­
nä tammikuuta 1988. 
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YLEISPERUSTELUT 

1. Nykyinen tilanne ja tarve lain­
säädännön muuttamiseen 

1.1. Tullitariffilaki 

Suomen kansallisista tulleista säädetään 16 
päivänä toukokuuta 1980 annetussa tullitariffi­
laissa (360/80). Lain 1 §:n mukaan maahan tuo­
dusta tavarasta kannetaan tulli lain liitteenä ole­
van tullitariffin mukaisesti, jollei kansainvälisellä 
sopimuksella tai muutoin ole toisin säädetty. 
Tämän lisäksi laissa on säännös markkamääräisen 
vähimmäistullin kantamisesta milloin nimikkees­
sä on säädetty sekä arvotulli että paljonteen 
perustuva vähimmäistulli. Laissa säädetään myös 
alennetusta tullista tai tullittomuudesta eräille 
tavaroille, joita vastaavia ei tehdasmaisesti val­
misteta Suomessa ( e-tulli), sekä tavaroille, jotka 
käytetään tiettyihin teollisiin tarkoituksiin (teolli­
suustulli). Lakiin sisältyy myös säännös valtioneu­
voston oikeudesta määrätä tullin kantamisesta 
silloin, kun eduskunnalle on annettu esitys tulli­
tariffin muuttamisesta sekä säännös, jolla tulli­
hallitus valtuutetaan päättämään julkaisemassaan 
tullitariffiin perustuvassa käyttötariffissa nimik­
keiden jakamisesta alanimikkeiksi. 

1.2. Tullitariffi 

Tullitariffilain sisältämä tullitariffi perustuu 
Brysselissä toimivan Tulliyhteistyöneuvoston ni­
mikkeistöön (Customs Co-Operation Council's 
Nomenclature). Nimikkeistä on ollut yleismaail­
mallisessa käytössä runsaat kolmekymmentä 
vuotta ja sitä sovelletaan nykyisin noin 150 
valtiossa. Sitä on ajanmukaistettu useita kertoja, 
mutta tästä huolimatta se on rakenteeltaan van­
hentunut. Maailmankaupassa liikkuvien tuottei­
den valikoima ja ominaisuudet ovat viime vuosi­
kymmenten aikana tapahtuneen voimakkaan ta­
loudellisen kasvun ja uuden teknologian hyväksi­
käytön myötä muuttuneet olennaisesti siitä kun 
nimikkeistä laadittiin. Nimikkeistä ei pysty tyy­
dyttämään kansainvälisen kaupan eikä tulli- ja 
tilastoviranomaisten tietotarpeita. Vaikka tulliyh­
teistyöneuvoston nimikkeistä on keskeisin kan-

sainvälisen kaupan luokitusjärjestelmä, se ei ole 
ainoa. Useat valtiot käyttävät toisenlaiselle perus­
talle rakentuvia nimikkeistöjä. Tavaroiden siirty­
essä tariffointijärjestelmästä toiseen ne on koo­
dattava uudelleen. 

Nimikkeistön saattamiseksi vastaamaan tapah­
tunutta teknistä ja kansainvälisen kaupan kehi­
tystä sekä toisistaan poikkeavien luokitusjärjestel­
mien käytöstä aiheutuvien haittojen poistamisek­
si tulliyhteistyöneuvosto asetti vuonna 1973 ko­
mitean, jonka tehtäväksi tuli laatia uusi kansain­
välinen tavaraluokitusjärjestelmä. Komitean työn 
tuloksena valmistui vuonna 1983 harmonoitua 
tavarankuvaus- ja -koodausjärjestelmää (The Har­
monized Commodity Description and Coding 
System) koskeva kansainvälinen yleissopimus, 
jonka Tulliyhteistyöneuvosto samana vuonna hy­
väksyi. Suomi on allekirjoittanut sopimuksen 
ratifiointivaraumin 10 päivänä kesäkuuta 1985. 
Sopimuksen aikaisin voimaantuloajankohta on 
tammikuun 1 päivänä 1988. 

Tulliyhteistyöneuvoston suosituksen mukaisesti 
harmonoitu järjestelmä otetaan kansainväliseen 
käyttöön 1.1.1988 lukien. Keskeiset kauppa­
kumppanimme tulevat liittymään sopimus­
puoliksi jo ensi vaiheessa ja ottavat harmonoidun 
järjestelmän nimikkeistön käyttöön sanotusta 
ajankohdasta lähtien. 

Mainituista syistä harmonoidun järjestelmän 
nimikkeistöön perustuva tullitariffi tulisi voida 
ottaa käyttöön myös Suomessa vuoden 1988 
alusta lukien. 

1.3. Muut lait 

Tullitariffin ohella on myös tullitariffin nimik­
keistöön liittyviä kansainvälisiä sopimuksia sekä 
tullitariffin nimikkeistöön liittyviä kansallista 
lainsäädäntöä muutettava. Tämän johdosta tähän 
esitykseen sisältyy myös ehdotus laiksi tullitariffe­
ja ja kauppaa koskevaan yleissopimukseen 
(GATT) liitettyyn Suomen tullimyönnytysluette­
loon tehtyjen muutosten hyväksymisestä sekä 
ehdotukset tuontimaksulain, makeisverosta, vir­
voitusjuomaverosta, elintarviketuotteiden valmis-
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teverosta, ravintorasvaverosta, sokeriverosta ja 
varmuusvarastointimaksusta annettujen lakien 
sekä tupakkaverosta annetun lain 2 §:n ja olutve­
rosta annetun lain 2 ja 6 §:n sekä öljyväkirehuve­
rosta annetun lain 2 §:n muuttamisesta. Esitys 
tasausverosta annetun lain muuttamisesta anne­
taan eduskunnalle erikseen. 

2. Asian valmistelu 

Lakiehdotus ja siihen liittyvä uuteen harmo­
noituun nimikkeistöön perustuva tullitariffi on 
valmisteltu tullihallituksessa. Valmistelutyön ai­
kana maatalouden ja eri teollisuusalojen järjes­
töille annettiin tilaisuus näkemystensä esittämi­
seen harmonoituun nimikkeistöön siirtymisen ai­
heuttamista tullimuutoksista. Tämän lisäksi eh­
dotus uudeksi tullitariffiksi on käsitelty tulliasi­
ain neuvottelukunnassa. Muilta osin asia on val­
misteltu valtiovarainministeriön ja tullihallituk­
sen yhteistyönä. 

Koska suurin osa Suomen tulleista on GATT­
sidottuja, niiden siirtämisestä uuteen nimikkeis­
töön on neuvoteltu GATT'issa. Näiden neuvot­
telujen aiheuttamat muutokset tulliasiain neu­
vottelukunnassa käsiteltyyn tullitariffiehdotuk­
seen nähden jäivät vähäisiksi. 

3. Ehdotetut muutokset 

3 .1. Tullitarifftlaki 

Nykyisen tullitariffilain 4 §:n mukaan tavaral­
le, joka käytetään tullitariffin nimikkeeseen liit­
tyvässä muistutuksessa määriteltyyn teolliseen 
tarkoitukseen, voidaan valtioneuvoston määrää­
millä ehdoilla myöntää erityinen alennettu tulli 
tai tullittomuus ( teollisuustulli). Nimikkeistön 
muuttuessa nämä tullitariffissa eri nimikkeiden 
kohdalla olevat teollisuustullietuja koskevat 
muistutukset olisi siirrettävä vastaaviin uuden 
nimikkeistön nimikkeisiin. Osa muistutuksissa 
mainituista tavaroista voitaisiin siirtää suoraan 
asianomaiseen uuteen nimikkeeseen. Kuitenkin 
useat teollisuustullin alaiset tuotteet tulisivat ni­
mikkeistöjen välisestä rakenteellisesta erosta joh­
tuen siirtymään erittäin moniin uusiin nimikkei­
siin. Nykyisen käytännön jatkaminen merkitsisi 
muistutuksen lisäämistä jokaisen kysymykseen 
tulevan nimikkeen kohdalle. Tämä johtaisi mai­
nittujen muistutusten määrän voimakkaaseen 
kasvuun. Lakiehdotuksen 4 §:ään sisältyvä muu-

tos teollisuustullietujen kokoamiseksi erilliseen 
lain liitteenä olevaan luetteloon poistaisi maini­
tun epäkohdan ja yksinkertaistaisi etujen muut­
tamista tulevaisuudessa muutosten kohdistuessa 
vain kyseiseen liitteeseen. Siirrettäessä teollisuus­
tullietuja mainittuun luetteloon niiden asiallinen 
sisältö on pyritty säilyttämään ennallaan. 

Teollisuustullieduista päättäisi eduskunta ku­
ten tähänkin saakka ja niiden myöntämisen eh­
doista valtioneuvosto. 

E-tullia samoin kuin vähimmäistullia koskevat 
säännökset ehdotetaan otettavaksi uuteen lakiin 
samansisältöisinä kuin ne ovat nykyisessä laissa. 

Valtioneuvoston oikeutta muuttaa tullia sen 
jälkeen kun sitä koskeva lakiehdotus on annettu 
eduskunnalle ehdotetaan laajennettavaksi siten, 
että myös muu kuin tullitariffia koskeva tullin 
muutosehdotus voitaisiin saattaa voimaan valtio­
neuvoston päätöksellä. 

3.2. Tullitariffi 

3. 2.1. Harmonoidun järjestelmän nimikkeistä 

Tullitariffilakiin liittyvän tullitariffin nimik­
keistö ehdotetaan muutettavaksi harmonoidun 
järjestelmän nimikkeistön mukaiseksi. 

Harmonoidulla tavarankuvaus- ja -koodausjär­
jestelmällä (harmonoidulla järjestelmällä) tarkoi­
tetaan nimikkeistöä, joka käsittää tullitariffini­
mikkeistön ja tilastonimikkeistön sekä niihin liit­
tyvät numerokoodit, osa-, ryhmä- ja alanimike­
huomautukset sekä nimikkeistön yleiset tulkinta­
säännöt. Yleissopimuksen 1. artiklan mukaan 
nelinumeroinen tullitariffinimikkeistö on sisälly­
tettävä jokaisen sopimusvaltion tullitariffilakiin. 

Hallituksen esitykseen sisältyvä tullitariffin ni­
mikkeistö vastaa yleiseltä rakenteeltaan nykyistä. 
Molemmissa nimikkeistöissä tavarat on jaettu 21 
osaan. Nämä jakautuvat ryhmiin, joita on kaik­
kiaan 96 aikaisemman 99 sijasta. Tullitariffin 
ryhmäjakoon ja ryhmien tavarakatteeseen tulee 
lukuisia muutoksia. Eräitä ryhmiä on niiden 
vähäisen merkityksen vuoksi poistettu kokonaan. 
Lisäksi monet tavarat siirretään nykyisestä ryh­
mästään toiseen ryhmään niille paremmin sopi­
vaan nimikkeeseen. Myös ryhmien järjestys osien 
sisällä muuttuu nykyistä selkeämmäksi. Kun ny­
kyisessä tullitariffissa on 1011 nelinumeroista 
nimikettä tulee niiden lukumäärä uudessa ole­
maan 1241. Nimikkeiden määrän kasvu johtuu 
siitä, että monet nimikkeet jakautuvat useam­
paan uuteen nimikkeeseen. Merkittävimmät ra-
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kenteelliset muutokset tapahtuvat muoviaineiden 
ja -tuotteiden (39. ryhmä), tekstiilien ja tekstiili­
tuotteiden (XI osa), rauta- ja terästuotteiden (73. 
ryhmä) sekä koneiden ja sähkölaitteiden luoki­
tuksessa (84. ja 85. ryhmät). Muutokset merkitse­
vät muun ohessa kaupallisesti tärkeiden tavaroi­
den yksilöintiä sekä samankaltaisten tai saman 
käyttötarkoituksen omaavien tavaroiden ryhmit­
telemistä aikaisempaa johdonmukaisemmin. 

Myös useat osien ja ryhmien huomautukset 
sekä nimikkeistön yleiset tulkintasäännöt muut­
tuvat. 

3.2.2. Tullit 

Siirrettäessä tulleja nykyisestä tullitariffista uu­
den harmonoidun nimikkeistön mukaiseen tulli­
tariffiin tullitasot on pyritty säilyttämään ennal­
laan. Tämä on ollut mahdollista niissä tapauksis­
sa, joissa nykyinen yhden tullitason nimike vastaa 
uutta harmonoitua nimikettä tai se jakautuu 
useiksi uusiksi harmonoiduiksi nimikkeiksi. Li­
säksi silloin kun uuden harmonoidun nimikkeen 
tavarakate koostuu sellaisista nykyisten nimikkei­
den tavararyhmistä, joilla on samansuuruiset tul­
lit, entinen tullitaso on voitu säilyttää. 

Kun sellaisista nykyisistä nimikkeistä, joissa on 
erisuuruiset tullit, yhdistetään tavararyhmiä jo­
honkin yhteen harmonoituun nimikkeeseen, 
vaihtoehtoina ovat olleet entisten tullien säilyttä­
minen lisäjakojen avulla tai uuden yhdistetyn 
tullin valitseminen. 

Nykyiset tullit on säilytetty edellämainituissa 
tapauksissa silloin, kun kyse on kaupallisesti 
merkittävistä tavararyhmistä eivätkä lisäjaot ai­
heuta tavaroiden luokitteluongelmia tai tilastolli­
sesti epämielekkäitä tilastoalanimikkeitä. 

Jos sen sijaan on päädytty yhdistetyn tullin 
vaihtoehtoon, uusi tulli on valittu silloin jollakin 
seuraavista tavoista: 

- uudeksi tulliksi on valittu alin harmonoi­
tuun nimikkeeseen siirtyvien tavararyhmien ny­
kyisistä tulleista, 

- uudeksi tulliksi on valittu sen harmonoi­
tuun nimikkeeseen siirtyvän tavararyhmän nykyi­
nen tulli, joka edustaa päätuotetta, toisin sanoen 
sen osuus on yli puolet uuden harmonoidun 
nimikkeen tavarakatteesta, 

- uudeksi tulliksi on valittu harmonoituun 
nimikkeeseen siirtyvien tavararyhmien nykyisten 
tullien kauppamäärillä painotettu keskiarvo, 

- uudeksi tulliksi on valittu harmonoituun 

nimikkeeseen siirtyvien tavararyhmien nykyisten 
tullien aritmeettinen keskiarvo tai 

- uusi yhdistetty tulli on valittu jollakin 
muulla menetelmällä. 

Edellä mainittuja vaihtoehtoja on sovellettu 
tapaus tapaukselta. Useimmin on käytetty pää­
tuotteen tullia tai painotettua keskiarvoa tai tulli 
on valittu viimeisen vaihtoehdon mukaan. Alinta 
tullia on käytetty lähinnä niissä tapauksissa, jois­
sa alimman tullin tavararyhmä edustaa myös 
uuden nimikkeen päätuotetta. Aritmeettista kes­
kiarvoa on käytetty sellaisten harmonoitujen ni­
mikkeiden kohdalla, joiden tavarakate koostuu 
hyvin monista nykyisistä nimikkeistä siirtyvistä 
eri tullitason omaavista tavararyhmistä. 

Niissä tapauksissa, joissa yhdistetty tulli on 
valittu muulla tavalla, ehdotettu tulli on yleensä 
lähellä päätuotteen tullia tai painotettua keskiar­
voa. 

3.2.3. Nimikkeistön tulkintasäännöt 

Nimikkeistön tulkintasäännöissä säädetään 
niistä periaatteista, joiden mukaan nimikkeistöä 
on sovellettava. Harmonoitua järjestelmää koske­
van yleissopimuksen mukaan jokaisen sopimus­
valtion on sisällytettävä tulkintasäännöt tullitarif­
filakiinsa. Tämän lisäksi kullakin valtiolla on 
oikeus käyttää sellaisia kansallisia tulkintasääntö­
jä, jotka eivät ole ristiriidassa harmonoidun jär­
jestelmän tulkintasääntöjen kanssa. 

Harmonoidun järjestelmän nimikkeistössä on 
kaikkiaan kuusi tulkintasääntöä. Näistä säännöt 
1.-4. vastaavat asiallisesti nykyisen nimikkeistön 
vastaavia tulkintasääntöjä. 

Uudessa 5.- tulkintasäännössä säädetään ta­
varoiden säilytyspäällysten sekä pakkausmateriaa­
lin ja pakkauspäällysten tariffoinnista. Uusi 6.­
tulkintasääntö määrää yksityiskohtaisesti alani­
mikkeiden soveltamisesta. Nämä säännöt eivät 
aiheuta muutosta nykyiseen tullauskäytäntöön. 
Kansalliset *5.- ja *6.- tulkintasääntö ehdote­
taan säilytettäväksi entisellään ja lisättäväksi har­
monoidun järjestelmän tulkintasääntöihin uudel­
leen numeroituna. 

3.3. GATT-yleissopimukseen liitetyn Suomen 
tullimyönnytysluettelon muuttaminen 

Siirtyminen harmonoituun nimikkeistöjärjes­
telmään edellyttää myös eri maiden GA TTissa 
tekemien ja niiden asianomaisiin myönnytysluet-
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teloihin kirjattujen tullimyönnytysten saattamista 
harmonoidun järjestelmän edellyttämään muo­
toon. Tullimyönnytysluettelojen muuttaminen 
edellyttää GATT-yleissopimuksen artiklan 
XXVIII mukaisten irtisanomisneuvottelujen läpi­
käymistä kaikissa niissä tapauksissa, joissa GATT­
sidottuja tulleja osittainkin korotetaan. 

GATT -sopimuspuolten lähtökohtana harmo­
noituun järjestelmään siirryttäessä on ollut voi­
massaolevien myönnytysten mahdollisimman 
tarkka säilyttäminen. Voimassaolevat GATT­
sidonnat on siis pyritty pääsääntöisesti siirtämään 
uuteen HS-järjestelmän mukaiseen myönnytyslu­
etteloon sellaisinaan. Sidottujen tullien korotta­
mista on vältetty, mutta tässä yhteydessä ei 
toisaalta ole myöskään haluttu käydä minkäänlai­
sia tullinalennusneuvotteluja. Irtisanomisneuvot­
teluissa on siis ollut kysymys HS-järjestelmän 
soveltamisen väistämättömästi aiheuttamien 
muutostarpeiden huomioonottamisesta mahdol­
lisimman neutraalilla ja myönnytysten arvon säi­
lyttävällä tavalla. 

GATT-sopimuspuolten välisiä keskusteluja nii­
den ehdotetuista uusista sidontaluetteloista käy­
tiin aluksi selvitysluontoisina. Viralliset art. 
XXVIII-irtisanomisneuvottelut saatiin päätökseen 
vuoden 1987 alussa. Neuvottelujen lopputulok­
sen voidaan nyt todeta vastaavan varsin hyvin 
asetettua yleistavoitetta. Tullisidontojen taso on 
säilytetty, ja neuvottelutulosta voi kaiken kaik­
kiaan luonnehtia neutraaliksi. 

Suomen osalta siirtyminen HS-järjestelmän 
mukaiseen myönnytysluetteloon ei tuota erityisiä 
ongelmia, sillä lähtökohtana on ollut Suomenkin 
soveltama CCCN-nimikkeistö. HS-sidontaluette­
lo on kuitenkin yksityiskohtaisempi, ja eräitä 
tuotteita on siirretty huomattavastikin aikaisem­
masta poikkeavaan tullikohtelua edellyttäviin ni­
mikkeisiin. Tämä on merkinnyt myönnytysluet­
telossakin sekä tullinalennuksia että -korotuksia. 
Nimikkeistön säilyttäminen käyttökelpoisessa 
muodossa on estänyt kaikkien muutosten siirtä­
misen esimerkiksi uusiin alanimikkeisiin. 

Suomi on käynyt art. X:XVIII:n mukaisia irti­
sanomisneuvotteluja useiden GATT -sopimus­
puolten kanssa sekä oman myönnytysluettelonsa 
että muiden sopimuspuolten myönnytysluettelo­
jen suhteen. Neuvotteluissa on eräissä tapauksissa 
päädytty nimikkeiden jakamiseen vanhojen si­
dontojen säilyttämiseksi, ja joissakin harvalukui­
sissa tapauksissa on uusien, yhdistettyjen nimik-

keiden ehdotettuja tulleja jonkin verran alennet­
tu, jotta olisi vältytty kohtuuttoman vaivalloisesta 
alajaosta. Kun samassa yhteydessä kuitenkin on 
myös voitu tarkistaa joitakin nimikkeiden yhdis­
telmiä lievästi ylöspäin ja muuttaa vanhoja pai­
notulleja arvotulleiksi, on lopputulos tullinkan­
nassa lähes neutraali. 

3.4. Eräiden valmisteverolakien, tuontimaksu­
lain ja varmuusvarastointimaksusta anne­
tun lain muuttaminen 

Tuontimaksulain, tupakkaverosta, makeisve­
rosta, olutverosta, virvoitusjuomaverosta, elintar­
viketuotteiden valmisteverosta, ravintorasvaveros­
ta, sokeriverosta, öljyväkirehuverosta ja varmuus­
varastointimaksusta annettujen lakien verollisten 
ja verottomien tuotteiden määrittelyssä sekä eräi­
den lakien liitteenä olevissa verotaulukoissa käy­
tetään tullitariffin mukaista tavaraluokitusta. 

Tullilaitoksen atk-pohjaisen veronkantojärjes­
telmän runkona on tullitariffissa kulloinkin käy­
tössä oleva nimikkeistö, joten on välttämätöntä, 
että kaikissa muissakin tullihallinnon alaan kuu­
luvissa verolaeissa käytetään samaa nimikkeistöä. 

Tämän johdosta edellä mainitut lait ja niiden 
liitteinä olevat verotaulukot tulisi muuttaa asi­
anomaisilta kohdilta vastaamaan tullitariffissa 
käyttöön otettavaa harmonoitua nimikkeistöä. 

Kyseisiin lakeihin ehdotetaan tehtäväksi myös 
eräitä muita vähäisiä muutoksia, jotka perustuvat 
muussa lainsäädännössä tapahtuneisiin muutok­
siin, lainsäädännön vanhentuneisuuteen ja eräi­
siin muihin muutostarpeisiin. 

4. Esityksen organisatoriset ja 
taloudelliset vaikutukset 

Esitys ei edellytä organisatorisia muutoksia. 
Harmonoituun nimikkeistöön siirtymisestä ai­

heutuvien tullinmuutosten taloudellista vaiku­
tusta ei ole mahdollista laskea tarkasti. Voidaan 
kuitenkin arvioida, että tullien yhdistämistapaus­
ten aiheuttamat tullien nousut ja laskut kompen­
soivat toisensa, joten muutoksilla ei ole merkittä­
vää vaikutusta tullinkannon kokonaismäärään. 
Myös muiden muutosten taloudelliset vaikutuk­
set ovat vähäiset. 



1987 vp. - HE n:o 22 7 

YKSITYISKOHTAISET PERUSTELUT 

1. Lakiehdotusten perustelut 

1.1. Laki tullitariffeja ja kauppaa koskevaan 
yleissopimukseen (GATT) liitettyyn Suomen 
tullimyönnytysluetteloon tehtyjen muutosten 
hyväksymisestä 

Vuosina 1986-1987 Suomen ja eräiden mui­
den GATT-sopimuspuolten välillä käydyissä neu­
votteluissa sovittujen tullimuutosten saattaminen 
voimaan sisäisessä lainsäädännössä edellyttää nii­
den hyväksymistä koskevan lain säätämistä. Muu­
tokset sisältyvät lakiehdotuksen liitteenä olevaan 
asetusluonnokseen. Tarkoituksena on, että laki ja 
asetus tulisivat voimaan vuoden 1988 alusta. 

Liitteenä olevassa asetusluonnoksessa mainitut 
enimmäistullimäärät on pyritty määräämään si­
ten, että keskimääräinen tullitaso ei muutu. 

1.2. Tullitarifftlaki 

Tullitariffilaki vastaa sisällöltään nykyistä tulli­
tariffilakia. Tullitariffilaissa tarkoitetut teollisuus­
tulliedut on koottu tullitariffin liitteenä olevaan 
erilliseen luetteloon. 

Tullimäärät on säilytetty keskimäärin muuttu­
mattomina. Tullien määräytymisperusteita on 
tarkasteltu edellä kohdassa 3.2.2. ja nimikkeistön 
tulkintasääntöjä kohdassa 3. 2. 3. 

1.3. Laki tuontimaksulain muuttamisesta 

1.3.1. Tuontimaksulaki 

Tuontimaksulain (1008/77) 5 §:n 6 ja 7 koh­
dan mukaan tuontimaksuvaroja on voitu käyttää 
kotimaisen perunatärkkelystuotannon markkinoi­
miseksi puunjalostusteollisuuden liima- ja sidos­
aineiksi sekä jalostamiseksi tärkkelyssiirapiksi. 
Vuoden 1983 alusta tärkkelystuotannon tukemi­
nen on perustunut kotimaisesta tärkkelystuotan­
nosta annettuun lakiin (1037 /82). Tuontimaksu­
lain 5 §:n 8 kohdan mukaan tuontimaksuvaroja 
voidaan käyttää myös kotimaisesta ohrasta val­
mistettujen maltaiden viennin tukemiseen. Vuo­
den 1980 alusta vientitukea on maksettu elintar­
viketuotteiden valmisteverosta annettuun lakiin 
( 868179) liitetyn hinnanerokorvausjärjestelmän 
kautta. 

Koska sekä tärkkelystuotannon että maltaiden 
viennin tukijärjestelmät ovat muuttuneet, tuon­
timaksulain 5 §:n 6, 7 ja 8 kohdat ehdotetaan 
kumottavaksi tarpeettomina. 

1.3.2. Tuontimaksutaulukko 

Siirrettäessä tuontimaksumäärät nykyisen ni­
mikkeistön mukaisesta tuontimaksutaulukosta 
harmonoituun alanimikkeistöön 6-numeron ta­
solla eräiden tuotteiden tuontimaksumääriä on 
jouduttu muuttamaan, koska eräisiin uusiin ala­
nimikkeisiin yhdistetään nykyisestä tuontimaksu­
taulukosta tuotteita, joilla on erisuuruiset tuonti­
maksut. Nykyisten tuontimaksumäärien säilyttä­
minen sellaisenaan olisi johtanut lukuisaan mää­
rään lisäalanimikejakoja. 

Tuontimaksumääriä on muutettu seuraavissa 
tapauksissa: 

- Nykyisessä tuontimaksutaulukossa naudan­
lihasta ja puhvelinlihasta kannetaan erisuuruisia 
tuontimaksuja. Uudessa nimikkeistössä ne tarif­
foidaan samoihin alanimikkeisiin. Näistä kum­
mastakin lihasta ehdotetaan kannettavaksi nimik­
keissä 02.01 ja 02.02 naudanlihan tuontimaksu. 

- Kiukusta kannetaan tällä hetkellä muuta 
sianlihaa korkeampaa tuontimaksua. Uudessa ni­
mikkeessä 02.03 kinkut tariffoidaan eri alanimik­
keisiin sen mukaan, ovatko ne luineen tai luutto­
mia. Lisänimikkeiden välttämiseksi ja kinkkujen 
tuontisuojan säilyttämiseksi ehdotetaan niissä 
alanimikkeissä, joihin tariffoidaan kinkut, kan­
nettavaksi kinkun tuontimaksu. 

- Uuteen nimikkeeseen 0210.90 siirtyy ny­
kyisistä nimikkeistä 02.03 ja 02.06 useita tuottei­
ta, joilla on erisuuruiset tuontimaksut. Näistä 
tuotteista ehdotetaan kannettavaksi alanimik­
keessä 0210.90 korkeinta (lampaanlihan) tuonti­
maksua. Lisäksi tähän alanimikkeeseen siirtyy 
nykyisestä nimikkeestä 16.02 savustettu siipikar­
jan maksa, josta ei tällä hetkellä kanneta tuonti­
maksua. Myös tämä tuote ehdotetaan otettavaksi 
tuontimaksun alaiseksi. 

- Tuore maito ja siitä saadut tuotteet kuten 
piimä, viili, jogurtti ja hera tariffoidaan tällä 
hetkellä nimikkeeseen 04.01 ja vastaavat tuotteet 
säilöttyinä, tiivistettyinä ja makeutettuina kuulu­
vat nimikkeeseen 04.02. Uudessa nimikkeistössä 
nämä tuotteet jakautuvat neljään nimikkeeseen 
04.01-04.04. Nimikkeistön rakenteen muurok-
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sen seurauksena useimpiin uusiin alanimikkeisiin 
siirtyy nykyisestä tuontimaksutaulukosta eri tuot­
teita erisuuruisilla tuontimaksuilla. Tämän joh­
dosta tuontimaksumääriä ehdotetaan muutetta­
viksi. Muutosehdotukset on tehty niin, ettei 
minkään tuotteen nykyinen tuontisuoja vähene. 

- Nimikkeiden 11.02-11.04 myllyteolli­
suustuotteiden tuontimaksumääriä ehdotetaan 
muutettavaksi siksi, että monet Suomessa tavan­
omaiset tuotteet, joilla on myös tuontimaksutau­
lukossa erisuuruiset tuontimaksumäärät, sijoite­
taan uudessa nimikkeistössä niin sanottuihin kaa­
toalanimikkeisiin. Vastaavasti harmonoidussa ni­
mikkeistössä on otettu esiin omiksi alanimikkeik­
si Suomessa harvinaisempia maissista ja riisistä 
valmistettuja myllyteollisuustuotteita. Kaatoala­
nimikkeiden uudet tuontimaksumäärät on valit­
tu samaan tapaan kuin maitotaloustuotteiden 
kohdalla. 

Nykyisen alanimikkeen 02.01.VI. (muut syötä­
vät eläimenosat kuin liha) sianlihaan petustuva 
tuontimaksu on osoittautunut liian alhaiseksi. 
Tämän johdosta ehdotetaan uuden nimikkeen 
02.06 tuontimaksu jobdettavaksi naudanlihan 
tuontimaksusta kertoimella 0, 7 5. 

Nimikkeen 11.09 vehnägluteenista voidaan 
kantaa nykyisessä tuontimaksutaulukossa olevan 
GATT-sidonnasta johtuvan muistutuksen mu­
kaan tuontimaksua enintään 81 penniä kilolta. 
Koska nimike ei ole enää harmonoituun nimik­
keistöön siirtymisen jälkeen GATT-sidottu, tuon­
timaksun kantoa rajoittava muistutus voidaan 
poistaa. 

Nimikkeiden 17.01-17.03 maustetuista ja 
värjätyistä sokereista ja melassista ei kanneta tällä 
hetkellä tuontimaksua, vaan pelkästään tullia 
(50 % arvosta tai vähintään 3,15 markkaa kilol­
ta). Sokerien ja melassin tuontiverotuksen yhte­
näistämiseksi ehdotetaan edellä mainituista 
maustetuista ja värjätyistä tuotteista, GATT­
sidottuja vanilja- ja vanilliinisokeria lukuunotta­
matta, kannettavaksi tullitariffissa ja tuontimak­
sutaulukossa samansuuruista tullia ja tuontimak­
sua kuin vastaavista maustamattomista ja värjää­
mättömistä sokereista ja melassista. 

Nimikkeessä 17.01 raakasokerin ja kidesokerin 
tuontimaksu vaihtelee nykyisin niiden sakkaroo­
sipitoisuuden mukaan. Koska tullitariffissa luo­
vutaan vastaavasta sakkaroosipitoisuuteen perus­
tuvasta jaottelusta, ehdotetaan se poistettavaksi 
myös tuontimaksutaulukosta. Lisäksi raakasoke­
rista ehdotetaan kannettavaksi kidesokerin mu­
kaista tuontimaksua. 

Nimikkeessä 17.02 ehdotetaan aikaisemmin 
tuontimaksuton laktoosi ja laktoosisiirappi saatet­
tavaksi tuontimaksun alaiseksi. Lisäksi ehdote­
taan alanimikkeen 1702.30 glukoosin eli rypäle­
sokerin tuontimaksun nostamista sokerin tuonti­
maksun tasolle. 

Nimikkeeseen 17.02 liittyvän muistutuksen 
mukaan nestemäisen sokerin ja siirapin, lukuun­
ottamatta glukoosi- eli tärkkelyssiirappia, tuonti­
maksun alaiseksi painoksi katsotaan kuivapaino. 
Muistutusta ehdotetaan muutettavaksi siten, että 
myös glukoosisiirapin tuontimaksun alaiseksi pai­
noksi katsotaan kuivapaino. 

Esitykseen sisältyvät tuontimaksumäärät perus­
tuvat vuoden 1987 tammikuun hintatietoihin. 

1.3.3. Teollisuusetuluettelo 

Tullitariffissa omaksutun käytännön mukaises­
ti myös tuontimaksulaissa ehdotetaan teollisuus­
tulliedut erotettavaksi tuontimaksutaulukosta 
erilliseksi teollisuusetuluetteloksi. 

Nykyisessä tuontimaksutaulukossa teollisuus­
edut on liitetty nimikkeisiin 4-numeron tasolla. 
Uudessa teollisuusetuluettelossa ne sen sijaan 
liitetään alanimikkeisiin 6-numeron tasolla. Tä­
män seurauksena monet nykyiset teollisuusedut 
jakautuisivat myös sellaisiin alanimikkeisiin, jois­
sa niillä ei ole käyttöä. Tämän johdosta teolli­
suusetujen katetta ehdotetaan supistettavaksi 
seuraavasti: 

- Nimikkeeseen 10.05 liittyvät teollisuusedut 
poistetaan tarpeettomina tuontimaksulain 5 §:n 
6 ja 7 kohdan kumoamisen johdosta. 

- Nykyiseen nimikkeeseen 11.02 liittyvä 
maissirouhetta koskeva teollisuusetu poistetaan 
tarpeettomana. 

- Teollisuus käyttää vain alanimikkeen 
1702.30 glukoosia hedelmä- ja aminohappojen, 
entsyymien ja lääkkeiden valmistukseen. Tämän 
johdosta tätä koskeva nimikkeeseen 17.02 liittyvä 
teollisuusetu on siirretty vain tähän alanimikkee­
seen. 

- Nimikkeeseen 11.08 liittyvä teollisuusetu 
tärkkelyksen käyttöön mallasjuomien valmistuk­
seen poistetaan, koska maissitärkkelystä ei käyte­
tä tähän tarkoitukseen. 
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1.4. Laki tupakkaverosta annetun lain 2 §:n 
muuttamisesta 

Valmistettu tupakka on jaettu uudessa nimik­
keistössä kahdeksi nimikkeeksi 24.02 ja 24.03. 
Savukepaperi siirtyy nimikkeestä 48.10 nimikkee­
seen 48.13. Vastaavat muutokset ehdotetaan teh­
täväksi lain 2 §:ään. 

1.5. Laki makeisverosta annetun lain muutta­
misesta 

Verotaulukon nimiketekstit on saatettu vastaa­
maan uutta nimikkeistöä. Muualle kuulumatto­
mien ravintovalmisteiden nimike 21.07 muuttuu 
nimikkeeksi 21. 06. 

1.6. Laki olutverosta annetun lain 3 ja 6 §:n 
muuttamisesta 

Alkoholilakia ja keskioluesta annettua lakia on 
muutettu 1.3.1987 voimaan tulleilla laeilla (252 
ja 253/87). Muutokset merkitsevät muun muassa 
sitä, että alkoholipitoisuudet ilmoitetaan aikai­
semmin sovellettujen painoprosenttien sijasta ti­
lavuusprosentteina. Kyseinen muutos on otettava 
huomioon myös olutverolain 2 §:ssä, jossa sääde­
tään veroluokista. Muutokset on tehty siten, että 
siirtyminen painoprosenteista tilavuusprosenttei­
hin ei muuta tuotteiden nykyistä verokohtelua. 

Olutshampoon valmistukseen käytettävä olut 
on nykyisen lain mukaan verotonta. Koska nämä 
tuotteet siirtyvät uudessa nimikkeistössä nimik­
keestä 33.06 nimikkeeseen 33.05, on vastaava 
muutos tehtävä 6 §:n 4 kohtaan. 

1. 7. Laki virvoitusjuomaverosta annetun lain 
muuttamisesta 

Lain 3 §:ssä 1 veroluokan oluen painoprosent­
teina ilmoitettu alkoholipitoisuus on muutettu 
pitoisuudeksi tilavuusprosentteina. 

Verotaulukon tuoteryhmiin tehtyjen siirtymien 
johdosta on myös 6 §:ssä mainittujen lisäveron 
alaisten tuoteryhmien numerointia muutettu vas­
taavasti. 

Verotaulukon tullitariffinimikkeet on saatettu 
vastaamaan uutta nimikkeistöä. Termillä "alko­
holittomat juomat'' tarkoitetaan uudessa nimik­
keistössä juomia, joiden alkoholipitoisuus on 
enintään 0,5 tilavuusprosenttia. Rajana on tähän 
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saakka ollut eräin poikkeuksin kansallisessa alko­
holilainsäädännössä mainittu 2,25 painoprosent­
tia. Tuoteryhmistä 1-7 tulee näin ollen siirty­
mään juomia myöhempiin nimikkeisiin. Alkoho­
lipitoiset virvoitusjuomat (yli 0,5 mutta enintään 
2,8 tilavuusprosenttia) sijoittuvat uudessa nimik­
keistössä nimikkeisiin 22.03, 22.04, 22.06 ja 
22 .08. Alkoholitonta olutta ei enää sijoiteta mal­
lasjuomien nimikkeeseen 22.03, vaan se siirtyy 
nimikkeeseen 22.02. 

1.8. Laki elintarviketuotteiden valmisteverosta 
annetun lain muuttamisesta 

Lain 7 §:n 4 b, c ja e kohdassa mainittujen 
tuotteiden nimikkeet on muutettu vastaamaan 
uutta nimikkeistöä. Lääkkeiden nimike 30.03 
jakaantuu uusiksi nimikkeiksi 30.03 ja 30.04. 
Hormoneihin perustuvat ehkäisytabletit eivät täl­
löin ole enää tariffimielessä lääkkeitä, vaan ne 
siirtyvät farmaseuttisina tavaroina nimikkeeseen 
30.06. 

Verotaulukko on saatettu vastaamaan uutta 
nimikkeistöä. Tärkeimmät siirtymät ovat seuraa­
vat: jogurtit hedelmä- tai makuainelisäyksin siir­
tyvät nimikkeeseen 04.03 (vanhat 18.06, 21.07 ja 
22.02), kemiallisesti puhdas fruktoosi nimikkee­
seen 17.02 (vanha 29.43), muualle kuulumatto­
mat maitotuotteista tehdyt ravintovalmisteet, esi­
merkiksi äidinmaidonkorvikkeet ja alle 10 pro­
senttia kaakaota sisältävä kaakaomaitojuomajau­
he nimikkeeseen 19.01 (vanhat 21.07 ja 18.06), 
kaikki makaronivalmisteet lihan ynnä muun sel­
laisen määrästä riippumatta nimikkeeseen 19.02 
(vanhat 16.02, 16.04, 16.05 ja 21.07), kaakaolla 
maustetut, paahdetut tai paisutetut viljatuotteet 
nimikkeeseen 19.04 (vanha 18.06), kaikki leipo­
matuotteet nimikkeeseen 19.05 (vanhat 19.07 ja 
19.08), perunasosevalmisteet jakaantuvat kah­
teen nimikkeeseen, jäädytettyinä 20.04 ja jäädyt­
tämättöminä 20.05 (vanha 19.02), maitotuotteita 
sisältävät kahviin tai teehen perustuvat valmisteet 
jätetty verotuksen ulkopuolelle niiden siirtyessä 
nimikkeeseen 21.01 (vanha 21.07), sinappi ja 
kastikkeet yhdistetty nimikkeeksi 21.0 3 (vanhat 
21.03 ja 21.04), homogenoidut ravintovalmiste­
seokset nimikkeeseen 21.04 (vanha 21.05 ), jossa 
kyseessä olevan tuotteen pakkauksen koko voi 
olla enintään 250 grammaa sekä jäätelölle oma 
nimike 21.05 (vanhat 18.06 ja 21.07). Juomat, 
joiden alkoholipitoisuus on yli 0, 5 tilavuuspro­
senttia siirtyvät nimikkeisiin 22.03-22.06 ja 
22.08 (vanhat 20.07, 21.07 ja 22.02). Taulukossa 
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on lisäksi otettu huomioon uutena tuoteryhmänä 
nimikkeeseen 16.02 kuuluva luuton, nahaton ja 
rasvaton kinkku ilmatiiviisti suljetussa pakkauk­
sessa. 

Esitykseen sisältyvät valmisteveromäärät perus­
tuvat vuoden 1986 marras-joulukuun sekä vuo­
den 1987 tammikuun 10 ensimmäisen päivän 
hintatietoihin. 

1.9. Laki ravintorasvaverosta annetun lain 
muuttamisesta 

Verotaulukko on saatettu vastaamaan uutta 
nimikkeistöä. Tullitariffin 1). ryhmässä on suori­
tettu laaja tuotteiden uudelleen ryhmittely. 
Maailmankaupan kannalta merkittäville kasviöl­
jyille on otettu omat nimikkeet 15.07-15 .14 
nimikkeen 15. 15 ollessa kaatonimike (vanhassa 
kaikki 15.07). Kasviöljyjen seokset on siirretty 
nimikkeeseen 15 . 1 7 (vanha 15 . 0 7). Margariinini­
mikkeen 15.17 (vanha 15.13) katetta on laajen­
nettu. Siihen siirtyy muun muassa nestemäinen 
margariini (vanha 21.07) ja eräät muotinirrotus­
valmisteet (vanha 34.03), jotka tulevat tällöin 
verollisiksi. Uudelleen esteröidyt öljyt siirtyvät 
nimikkeeseen 15.16 (vanhat 15.04, 15.06 ja 
15.07). 

Esitykseen sisältyvät ravintorasvaveromäärät pe­
rustuvat vuoden 1987 tammikuun 26 päivän ja 
helmikuun 22 päivän välisiin hintatietoihin. 

1.10. Laki sokeriverosta annetun lain muutta­
misesta 

Kemiallisesti puhtaat maltoosi ja fruktoosi on 
siirretty nimikkeeseen 17.02 (vanha 29.43) ja ne 
on säilytetty verottomina. Tärkkelyssiirappi on 
korvattu termillä glukoosisiirappi. Nämä muu­
tokset on otettu huomioon lain 2 §:ssä. 

1.11. Laki öljyväkirehuverosta annetun lain 
2 §:n muuttamisesta 

Öljykakut ja muut kasviöljyjen erottamisessa 
syntyvät jätetuotteet on jaettu kolmeen nimik­
keeseen 23.04, 23.05 ja 23.06 (vanha 23.04). 

1.12. Laki varmuusvarastointimaksusta annetun 
lain muuttamisesta 

Verotaulukko on muutettu vastaamaan uutta 
nimikkeistöä. Tuoteryhmän 8 muita tekokuituja 
(kuin muuntokuituja) vastaa termi synteettikat­
kokuidut, nimike 55.03 (vanha 56.01). Myöskin 
ferroseoksista käytettävät nimet on muutettu vas­
taamaan tariffin termistöä. Tinalla pinnoitettu 
pelti jakaantuu leveyden mukaan kahteen nimik­
keeseen 72.10 ja 72.12 (vanha 73.13). 

2. Voimaan tulo 

Esitykseen sisältyvät lait on tarkoitus saattaa 
voimaan vuoden 1988 alusta. 

Gattin yleissopimukseen liittyviin uusiin tulli­
myönnytysluetteloihin liittyvä pöytäkirja on avat­
tu allekirjoitettavaksi 30.9.1987 mennessä. Sii­
hen liitettävät uudet tullimyönnytysluettelot on 
toimitettava GA TTille 31.7.1987 mennessä. Jotta 
Suomi voisi noudattaa tätä aikataulua, toivotaan 
eduskunnan käsittelevän Suomen tullimyönny­
tysluettelon muuttamista koskevan esityksen hy­
vissä ajoin ennen kesäkuun loppua 1987. 

3. Säätämisjärjestys 

Koska Suomen ja eräiden GATT-sopimuspuol­
ten välillä vuosina 1986-1987 käydyissä neuvot­
teluissa sovitut sidontaluettelon muutokset kos­
kevat tullimääriä ja kuuluvat siten lainsäädännön 
alaan, on eduskunnan hyväksyminen muutoksen 
osalta hallitusmuodon 33 §:n nojalla tarpeen. 

Sidontaluettelon muutoksen voimaan saatta­
minen sisäisessä lainsäädännössä edellyttää muu­
toksen hyväksymistä koskevan lain säätämistä. 

Tullitariffilaki sen liitteenä olevine tullitariffei­
neen sekä tuontimaksulain muutos ja tuontimak­
sutaulukko sekä ehdotukseen sisältyvät muut ve­
rolait on, siltä osin kuin ne sisältävät veronkoro­
tuksia, käsiteltävä verolainsäätämisjärjestyksessä. 

Edellä sanotun perusteella esitetään hallitus­
muodon 33 §:n mukaisesti, 

että Eduskunta hyväksyisi ne tullitarif 
feja ja kauppaa koskevan yleissopimuksen 
puitteissa vuosina 1986-1987 käydyissä 
Suomen ja eräiden sopimuspuolien väli­
sissä neuvotteluissa sovitut muutokset 
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1. 

Suomen tullimyönnytysluetteloon, jotka 
vaativat Eduskunnan suostumuksen. 

Lisäksi Eduskunnalle annetaan hyväksyttäväksi 
seuraavat kaksitoista lakiehdotusta: 

Laki 
tullitariffeja ja kauppaa koskevaan yleissopimukseen (GATT) liitettyyn Suomen tullimyönnytys­

luetteloon tehtyjen muutosten hyväksymisestä 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

1 § 
Tullitariffeja ja kauppaa koskevan yleissopi­

muksen (GATT) asianomaisten määräysten pe­
rusteella Suomen ja eräiden muiden yleissopi­
muksen sopimuspuolten välillä vuosina 1986-
1987 käydyissä neuvotteluissa tehdyt muutokset 
yleissopimukseen liittyvään Suomen tullimyön­
nytysluetteloon ovat, mikäli ne kuuluvat lainsää­
dännön alaan, voimassa niin kuin niistä on 
sovittu. 

2 § 
Tarkemmat säännökset tämän lain täytäntöön­

panosta annetaan asetuksella. 

3 § 
Tämä laki tulee voimaan asetuksella säädettä­

vänä ajankohtana. 
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Harmonoidun järjestelmän yleiset tulkintasäännöt 

Tavaroiden tariffointi nimikkeistössä tapahtuu seuraavien sääntöjen mukaan: 
1. Osien, ryhmien ja alaryhmien otsikot ovat vain ohjaavia; tariffointi määräytyy nimikkeiden sekä 

asianomaisen osan tai ryhmän huomautusten sanamuodon mukaisesti ja ellei näistä nimikkeistä 
tai huomautuksista muuta johdu, seuraavien sääntöjen mukaan: 

2. a) Nimikkeessä tavarasta olevan maininnan katsotaan tarkoittavan myös tätä tavaraa epätäydelli­
senä tai viimeistelemättömänä, edellyttäen että sillä tuHattavaksi esitettäessä on täydellisen tai 
valmiin tavaran oleellinen luonne. Sen katsotaan myös tarkoittavan tätä tavaraa täydellisenä tai 
valmiina (tai tavaraa, joka tariffoidaan täydellisenä tai valmiina tämän säännön perusteella) 
siinä tapauksessa, että se esitetään tuHattavaksi kokoamattomana tai osiinsa purettuna. 

b) Nimikkeessä aineesta olevan maininnan katsotaan tarkoittavan myös tämän aineen ja muiden 
aineiden seoksia tai yhdistelmiä. Maininnan tiettyä ainetta olevista tavaroista katsotaan 
tarkoittavan tavaroita, jotka ovat kokonaan tai osaksi mainittua ainetta. Useammasta kuin 
yhdestä aineesta koostuvat tavarat tariffoidaan 3 säännön mukaan. 

3. Kun tavarat 2 b) sääntöä sovellettaessa tai jostakin muusta syystä voitaisiin tariffoida kahteen tai 
useampaan nimikkeeseen, ne tariffoidaan seuraavasti: 
a) nimikettä, jonka tavarankuvaus on yksityiskohtaisin, on sovellettava ennen nimikkeitä, joissa 

kuvaus on yleisempi. Jos kuitenkin kahdessa tai useammassa nimikkeessä kussakin mainitaan 
ainoastaan osa sekoitettujen tai kokoonpantujen tavaroiden sisältämistä aineista tai ainoastaan 
osa vähittäismyyntiä varten pakattujen sarjojen sisältämistä tavaroista, näitä nimikkeitä 
pidetään yhtä yksityiskohtaisina, vaikka tavarankuvaus jossakin näistä olisi täydellisempi tai 
täsmällisempi; 

b) jos seoksia, eri aineista koostuvia tai eri osista kokoonpantu ja tavaroita tai vähittäismyyntiä 
varten sarjoiksi pakattuja tavaroita ei voida tariffoida 3 a) -kohdan perusteella, ne tariffoidaan 
niin kuin ne koostuisivat siitä aineesta tai osasta, joka antaa tavaralle sen oleellisen luonteen, 
mikäli tällainen kriteeri on sovellettavissa; 

c) jos tavaroita ei voida tariffoida 3 a)-tai 3 b )-kohdan perusteella, ne tariffoidaan numerojärjes­
tyksessä viimeiseen niistä nimikkeistä, jotka voivat tulla kysymykseen. 

4. Tavarat, joita ei voida tariffoida edellä olevien sääntöjen mukaan, tariffoidaan nimikkeeseen, 
johon lähinnä samankaltaiset tavarat kuuluvat. 

5. Edellä olevien sääntöjen lisäksi jäljempänä mainittuihin tavaroihin sovelletaan seuraavia sääntöjä: 
a) kameralaukut, soittimien kotelot ja laukut, asekotelot, piirustuskojekotelot, kaulakorukotelot 

ja niiden kaltaiset pitkäaikaiskäyttöön soveltuvat, tiettyä tavaraa tai tavaralajitelmaa varten 
erityisesti muotoillut tai sovitetut säilytysesineet, jotka esitetään tuHattavaksi niiden tavaroiden 
kanssa, joita varten ne on tarkoitettu, tariffoidaan kuten nämä tavarat, edellyttäen että ne 
normaalisti myydään näiden tavaroiden kanssa. Tämä sääntö ei kuitenkaan koske säilytysesi­
neitä, jotka antavat kokonaisuudelle sen oleellisen luonteen; 

b) edellä olevan 5 a) säännön varauksin pakkausmateriaalit ja pakkauspäällykset, jotka esitetään 
tuHattavaksi yhdessä niissä olevan tavaran kanssa, tariffoidaan kuten tämä tavara, edellyttäen 
että ne ovat sellaisia, joita normaalisti käytetään tällaisen tavaran pakkaamiseen. Tätä sääntöä 
ei kuitenkaan sovelleta, jos pakkausmateriaalit tai pakkauspäällykset selvästi soveltuvat 
toistuvaan käyttöön. 

6. Tavaroiden tariffointi kunkin nimikkeen alanimikkeisiin määräytyy alanimikkeiden ja asianomai­
sen alanimikkeen huomautusten sanamuodon sekä, soveltuvin osin, edellä olevien sääntöjen 
mukaisesti, ottaen kuitenkin huomioon, että ainoastaan samantasoiset alanimikkeet ovat 
keskenään vertailukelpoisia. Ellei asiayhteydestä muuta johdu, sovelletaan myös asianomaisia 
osan tai ryhmän huomautuksia. 
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*7. Edellä 2 a)-kohdan kokoamattomana tai osiinsa purettuna tuotua tavaraa koskevaa maaraystä 
voidaan soveltaa, ellei toisin ole määrätty, ainoastaan tavaraan, jonka kokoaminen ei tapahdu 
teollisesti ja vain, jos koko tavara tuodaan yhdellä kertaa ja ilmoitetaan tullattavaksi yhtenä 
kokonaisuutena. 

*8. Poikkeuksena *7. säännöstä voidaan 2 a)-kohdan määräystä soveltaa nimikkeistön XVI osaan 
kuuluviin koneisiin ja laitteisiin myös silloin, kun ne kuljetusteknisistä syistä tuodaan osalähetyk­
sinä eri aikoina, edellyttäen, että tullattavaksi ilmoitettaessa esitetään tätä koskeva vaatimus ja 
selvitys siitä, että osalähetykset muodostavat yhtenä koneena tai laitteena tariffoitavan yksikön. 

p. 

P. 

e 

Tämä yhteistariffointia koskeva sääntö ei koske osina tuotuja yhdistelmäkoneita eikä eri 
osalaitteiden muodostamia toiminnallisia yksikköjä. 

Tullihallitus voi antaa tämän tulkintasäännön soveltamisesta tarkempia ohjeita. 

Merkkien selityksiä 

painoyksikön edesssä merkitsee, että tavaran tullinalaiseen painoon tullattaessa luetaan 
sellainen päällys, jossa tavaraa pidetään kaupan vähittäismyynnissä. 
painoyksikön edessä merkitsee, että tullattaessa luetaan tavaran tullinalaiseen painoon sekä 
sisäpäällys että ulkopäällys. 
tullimäärän edessä merkitsee, että tullimäärää tai tullittomuutta sovelletaan, jos tavaran­
haltija näyttää toteen, että vastaavaa tavaraa ei tehdasmaisesti valmisteta Suomessa. 
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1 OSA 

ELÄVÄT ELÄIMET; ELÄINTUOTTEET 

Huomautuksia 

1. - Ellei asiayhteydestä muuta johdu, tässä osassa maininta tietystä eläinsuvusta tai ·lajista tarkoittaa myös saman 
suvun tai lajin nuoria yksilöitä. 

2. Ellei asiayhteydestä muuta johdu, kaikkialla nimikkeistössä maininta "kuivatuista" tuotteista tarkoittaa myös 
dehydratoituja, haihdutettuja tai pakastekuivattuja tuotteita. 

1. Ryhmä 

Elävät eläimet 

Huomautus 

1. - Tähän ryhmään kuuluvat kaikki elävät eläimet, parts1: 
a) nimikkeiden 03.01, 03.06 ja 03.07 kalat, äyriäiset, nilviäiset ja muut vedessä elävät selkärangattomat; 
b) mikrobiviljelmät ja muut nimikkeen 30.02 tuotteet; sekä 
c) nimikkeen 95.08 eläimet 

Nimik­
keen 
n:o 

1. 

01.01 

01.02 

01.03 

01.04 

01.05 

01.06 

Tavara Tulli 

2. 3. 

Elävät hevoset, aasit, muulit ja muuliaasit..................................................... 3 % 

Elävät nautaeläimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 % 

Elävät siat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 % 

Elävät lampaat ja vuohet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 % 

Elävä siipikarja, eli Gallus domesticus-lajiin kuuluvat kanat sekä ankat, hanhet, kalkkunat ja 
helmikanat: 
A. paino enintään 185 g .................................................................... . 
B. muut .................................................................................... . 

5% 
8% 

Muut elävät eläimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
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2. Ryhmä 

Liha ja muut syötävät eläimenosat 

Huomautus 

1. - Tähän tyhmään eivät kuulu: 

1. 

02.01 

02.02 

02.03 

02.04 

02.05 

02.06 

02.07 

02.08 

02.09 

02.10 

a) tuotteet, jollaiset mainitaan nimikkeissä 02.01-02.08 ja 02.10, ihmisravinnoksi kelpaamattomina tai 
soveltumattomina; 

b) eläinten suolet, rakot ja vatsat (nimike 05.04) sekä eläimenveri (nimike 05.11 tai 30.02); 
c) eläinrasva, lukuun ottamatta nimikkeen 02.09 tuotteita (15. tyhmä). 

2. 3. 

Naudanliha, tuore tai jäähdytetty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Naudanliha, jäädytetty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Sianliha, tuore, jäähdytetty tai jäädytetty...................................................... vapaa 

Lampaan- ja vuohenliha, tuore, jäähdytetty tai jäädytetty...................................... vapaa 

Hevosen-, aasin-, muulin-ja muuliaasinliha, tuore, jäähdytetty tai jäädytetty................... vapaa 

Naudan, sian, lampaan, vuohen, hevosen, aasin, muulin ja muuliaasin muut syötävät osat, 
tuoreet, jäähdytetyt tai jäädytetyt . .. . .. . . .. . .. .. . . . . . .. .. . . . .. . .. .. . .. .. . . . . .. .. . . . . . . . . .. .. . . vapaa 

Nimikkeen 01.05 siipikarjan liha ja muut syötävät osat, tuoreet, jäähdytetyt tai jäädytetyt . . . . . . vapaa 

Muu liha ja muut syötävät eläimenosat, tuoreet, jäähdytetyt tai jäädytetyt: 
A. valaanliha................................................................................ 8 % 
B. muut..................................................................................... vapaa 

Sianrasva vailla lihaskudosta sekä siipikarjanrasva (sulattamattomat), tuoreet, jäähdytet, jäädyte-
tyt, suolatut, suolavedessä, kuivatut tai savustetut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Liha ja muut syötävät eläimenosat, suolatut, suolavedessä, kuivatut tai savustetut; lihasta ja 
muista eläimenosista valmistettu syötävä jauho ja jauhe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
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II OSA 

KASVITUOTIEET 

25 

1. - Tässä osassa termillä "rakeistettu (pellets)" tarkoitetaan tuotteita, jotka on agglomeroitu puristamalla kokoon 
joko sellaisenaan tai lisäämällä enmtään 3 painoprosenttia sideainetta. 

6. Ryhmä 

Elävät puut ja muut elävät kasvit; sipulit, juuret ja niiden kaltaiset tuotteet; leikkokukat ja leikkovihreä 

Huomautuksia 

1. - Nimikkeen 06.01 jälkimmäisessä osassa mainittuja poikkeuksia lukuun ottamatta tähän ryhmään kuuluvat 
ainoastaan elävät puut ja tuotteet (myös kasvisten taimet), jollaisia tavallisesti puutarhat, taimistot tai 
kukkakaupat toimittavat käytettäviksi istutus· tai koristetarkoituksiin; tähän nimikkeeseen eivät kuitenkaan 
kuulu perunat, kepa-, salotti-, valko- ja muut syötävät sipulit eivätkä muut 7. ryhmän tuotteet. 

2. - Nimikkeisiin 06.03 ja 06.04 kohdistetaan myös niissä mainituista tuotteista kokonaan tai osaksi valmistetut 
kukkakimput, kukkakorit, seppeleet ja niiden kaltaiset tavarat, kiinnittämättä huomiota muuta ainetta oleviin 
tarvikkeisiin. Näihin nimikkeisiin eivät kuitenkaan kuulu nimikkeen 97.01 kollaasit ja niiden kaltaiset 
koristetaulut. 

1. 

06.01 

06.02 

2. 3. 

Sipulit, juuri- ja varsimukulat sekä juurakot, lepotilassa olevat, kasvavat tai kukkivat; sikurikas­
vit ja -juuret, ei kuitenkaan nimikkeen 12.12 juuret: 
A. kielonjuurakot: 

1. joissa on kukannuppuja tai kukkia ............................................... 1 kg 1,31 
II. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 % 

B. muut: 
1. joissa on kukannuppuja tai kukkia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 % 

vähin tulli 1 kg 2 2, 40 
II. muut: 

a. kukkasipulit.............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 kg -,31 
b. begonian, gloksinian, gladioluksen ja daalian mukulat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
c. muut ........................................................................ 1 kg -,39 

Muut elävät kasvit (myös niiden juuret), pistokkaat ja varennusoksat; sienirihmasto: (Muist.) 
A. puut ja koristekasvit: 

1. puut; puiden, pensaiden ja ruohomaisten monivuotisten koristekasvien (perennojen) 
taimet ...................................................................... P. 1 kg 

II. ruusuntaimet; atsalean, rhododendronin ja kamelian taimet; muut taimet, ilman 
kukannuppuja tai kukkia, ruukun tai multapaakun suurin läpimitta enintään 6 cm ..... 

111. ruukkukasvit, ruukun tai multapaakun suurin läpimitta yli 6 cm: 
a. kellokanervat (Ericas Graciles), myös niiden hybridit, tullattaessa aikana 1.9.-

30.11. ................................................................... P. 1 kg 
b. muut ............................................................................ . 

vähin tulli P. 1 kg 
IV. muut koristekasvit ................................................................... . 

B. muut: 

-,25 

vapaa 

-,25 
15 % 
1,50 
vapaa 

1. muut elävät kasvit; neilikan, krysanteemin, begonian ja honensian pistokkaat .. P. 1 kg -,25 
II. juuret, varrennusoksat ja muut pistokkaat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

M ui s t. nimikkeesseen 06.02. Koristekasveista, jotka tuodaan maahan kukannuppuineen tai 
kukkineen, mutta ilman multapaakkua, kannetaan tullia kuten koristeluun käytettävistä 
leikkokukista. 

4 370348C 
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7. Ryhmä 

Kasvikset sekä eräät syötävät juuret ja mukulat 

Huomautuksia 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu nimikkeen 12.14 rehuaineet. 

2. Nimikkeissä 07.09, 07.10, 07.11 ja 07.12 katsotaan "kasviksiksi" myös syötävät sienet, multasienet (tryffelit), 
oliivit, kaprikset, kurpitsat, munakoisot, makea- eli sokerimaissi (Zea mays var. saccharata), Capsicum- tai 
Pimenta-sukuiset hedelmät, fenkoli, persilja, kirveli, rakuuna, krassi ja meirami (Majorana hortensis tai 
Origanum majorana). 

3. - Nimikkeeseen 07.12 kuuluvat kuivattuina kaikki nimikkeissä 07.01-07.11 mainitut kasvikset paitsi: 
a) kuivattu, silvitty palkovilja (nimke 07.13); 
b) makea- eli sokerimaissi nimikkeissä 11.02-11.04 mainituissa muodoissa; 
c) perunasta valmistettu (hieno tai karkea) jauho ja hiutaleet (nimike 11.05); 
d) nimikkeen 07.13 kuivatusta palkoviljasta saatu jauho (nimike 11.06). 

4. - Tähän ryhmään eivät kuitenkaan kuulu kuivatut, murskatut tai jauhetut Capsicum- tai Pimenta-sukuiset 
hedelmät (nimike 09.04). 

1. 

07.01 

07.02 

07.03 

07.04 

07.05 

07.06 

2. 3. 

Tuoreet tai jäähdytetyt perunat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 % 
vähin tulli 1 kg -,60 

Tuoreet tai jäähdytetyt tomaatit: 
A. tullattaessa aikana 1.4.-31. 7. 
B. tullattaessa aikana 1.8.-31.3. 

1 kg 1,83 
1 kg -,90 

Tuoreet tai jäähdytetyt kepa-, salotti-, valko- ja purjosipulit sekä muut Allium-sukuiset 
kasvikset: 
A. valkosipuli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 % 
B. purjosipuli: 

1. tullattaessa aikana 1. 6 . -31. 8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 5 % 
vähin tulli 1 kg -, 72 

II. tullattaessa aikana 1.9.-31.5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 % 
vähin tulli 1 kg -,23 

C. muut ..................................................................................... 35% 
vähin tulli 1 kg -, 61 

Tuore tai jäähdytetty keräkaali, kukkakaali, kyssäkaali ja lehtikaali sekä niiden kaltainen 
Brassica-sukuinen syötävä kaali: 
A. kukkakaali ja ruusukaali: 

1. tullattaessa aikana 1. 6.-31. 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 % 
vähin tulli 1 kg -,4 7 

II. tullattaessa aikana 1.11.-31.5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 % 
B. muut ..................................................................................... 17% 

vähin tulli 1 kg -,23 

Tuoreet tai jäähdytetyt salaatit (Lactuca sativa) ja sikurisalaatit (Cichorium-lajit): 
A. tullattaessa aikana 1.4.-30.6 ............................................................ . 
B. tullattaessa aikana 1. 7.-31. 3 ............................................................ . 

Tuoreet tai jäähdytetyt porkkanat, nauriit, punajuuret, salsifit eli kaurajuuret, mukulasellerit, 
retiisit ja retikat sekä niiden kaltaiset syötävät juuret: 
A. porkkanat: 

1. tullattaessa aikana 1. 4. -31. 7 . . ....................................................... . 
vähin tulli 1 kg 

II. tullattaessa aikana 1. 8. -31. 3 . . ....................................................... . 
vähin tulli 1 kg 

35 % 
10 % 

16 % 
-,23 
7% 
-,11 



28 

1. 

1987 vp. - HE n:o 22 

2. 3. 

B. piparjuuri, mustajuuri ja mukulaselleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2) % 
vähin tulli 1 kg -,59 

C. muut: 
1. tullattaessa aikana 1. 4.-31. 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 % 

vähin tulli 1 kg -,36 
II. tullattaessa aikana 1.8.-31.3.......................................................... 11 % 

vähin tulli 1 kg -, 11 

07.07 Tuoreet tai jäähdytetyt kurkut: 
A. tullattaessa aikana 1.3.-31.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 % 

vähin tulli 1 kg 1 ,41 
B. tullattaessa aikana 1.6.-29.2 ........................................................ 1 kg -,6) 

07.08 Tuoreet tai jäähdytetyt palkokasvit, myös silvityt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 % 

07.09 

07.10 

07.11 

07.12 

07.13 

07.14 

Muut tuoreet tai jäähdytetyt kasvikset: 
A. parsa..................................................................................... 16 % 
B. sienet ja multasienet (tryffelit)............................................................. 20 % 

vähin tulli 1 kg 2 , 3 6 
C. Capsicum- tai Pimenta-sukuiset hedelmät: 

1. tullattaessa aikana 1.11.-30.6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ) % 
II. tullattaessa aikana 1. 7.-31.10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1) % 

vähin tulli 1 kg -, 72 
D. muut .................................................................................... ) % 

Jäädytetyt kasvikset (myös höyryssä tai vedessä keitetyt): 
A. makea- eli sokerimaissi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 % 
B. tomaatit............................................................................. . . . . . 10 % 
C. muut..................................................................................... 50 % 

vähin tulli 1 kg 2 , 3 6 

Kasvikset, väliaikaisesti (esim. rikkidioksidikaasulla tai suolavedessä, rikkihapoke- tai muussa 
säilöntäliuoksessa) säilöttyinä, mutta siinä tilassa välittömään kulutukseen soveltumattomina.... 6 % 

Kuivatut kasvikset, kokonaiset, paloitellut, viipaloidut, rouhitut, tai jauhetut, mutta ei 
enempää valmistetut: 
A. valkosipuli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 % 
B. muut ..................................................................................... 10% 

vähin tulli p. 1 kg -,9) 

Kuivattu, silvitty palkovilja, myös kalvoton tai halkaistu: 
A. herneet (Pisum sativum): 

1. rehuherneet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 % 
vähin tulli 1 kg -, 16 

II. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
B. pavut (Vigna-lajit, Phaseolus-lajit)......................................................... ) % 

vähin tulli 1 kg -,37 
C. muut..................................................................................... 3,8 % 

Maniokki, arrow- ja salepjuuret, maa-artisokat, bataatit ja niiden kaltaiset tärkkelys- tai 
inuliinirikkaat juuret ja mukulat, tuoreet tai kuivatut, myös paloitellut tai rakeistetut (pellets); 
saagoydi;'l: . . . 
A. mamokk1 Ja arrowjuuret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
B. maa-artisokat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 % 
C. muut ..................................................................................... 8% 
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1. 

08.09 

08.10 

08.11 

08.12 

08.13 

08.14 
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2. 

B. päärynät: 
1. tullattaessa aikana 1. 12.-31. 7 ........................................................ . 

II. tullattaessa aikana 1.8.-30.11. ....................................................... . 
C. kvittenit ................................................................................. . 

Tuoreet aprikoosit, kirsikat, persikat (myös nektariinit), luumut ja oratuomenmarjat: 
A. tullattaessa aikana 1.1.-31. 5.: 

1. aprikoosit ........................................................................... . 
II. persikat (myös nektariinit) ja luumut ................................................. . 

III. muut ............................................................................... . 
B. tullattaessa aikana 1. 6.-31.12. 

1. kirsikat .............................................................................. . 
II. nektariinit ........................................................................... . 

III. muut ............................................................................... . 

Muut tuoreet hedelmät: 
A. marjat ................................................................................... . 

vähin tulli 1 kg 
B. muut .................................................................................... . 

Jäädytetyt hedelmät ja pähkinät, keittämättömät tai vedessä tai höyryssä keitetyt, myös lisättyä 
sokeria tai muuta makeutusainetta sisältävät: 
A. lisättyä sokeria tai muuta makeutusainetta sisältävät: 

1. marjat ............................................................................... . 
II. muut ................................................................................ . 

B. muut: 

3. 

3,2% 
40% 
14% 

25 % 
10% 
5% 

21 % 
14,4% 
36 % 

28 % 
1,06 
vapaa 

50 % 
25 % 

1. mansikat, vadelmat, karhunvatukat, herukat, karviaiset, puolukat ja mustikat . . . . . . . . . . . 25 % 
II. muut ................................................................................. 7,2% 

Hedelmät ja pähkinät, väliaikaisesti (esim. rikkidioksidikaasulla tai suolavedessä, rikkihapoke­
tai muussa säilöntäliuoksessa) säilöttyinä, mutta siinä tilassa välittömään kulutukseen soveltu­
mattomina: 
A. omenat ................................................................................. . 
B. mansikat, vadelmat, karviaiset ja herukat: 

1. mustaherukat ........................................................................ . 
II. muut ................................................................................ . 

C. muut .................................................................................... . 

Kuivatut hedelmät, nimikkeisiin 08.01-08.06 kuulumattomat; tämän ryhmän pähkinöiden 
ja/ tai kuivattujen hedelmien sekoitukset: 
A. luumut; tämän ryhmän pähkinöiden ja/tai kuivattujen hedelmien sekoitukset ............. . 
B. mustikat ................................................................................. . 
C. muut ..................................... ················································ 

Sitrushedelmien ja melonin (myös vesimelonin) kuoret, tuoreet, jäädytetyt, kuivatut tai 
väliaikaisesti suolavedessä, rikkihapoke- tai muussa säilöntäliuoksessa säilöttyinä: 
A. väliaikaisesti säilöntäliuoksessa säilöttyinä ................................................. . 
B. muut .................................................................................... . 

7,5% 

18 % 
25 % 
9% 

4% 
7% 
5% 

vapaa 
5% 
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12. Ryhmä 

Öljysiemenet ja -hedelmät; ennaaset siemenet ja hedelmät; teollisuus- ja lääkekasvit; 
oljet ja kasvirehu 

Huomautuksia 

1. - Nimikkeeseen 12.07 kuuluvat muun muassa palmunpähkinät ja -ytimet, puuvillansiemenet, risiininsiemenet, 
seesaminsiemenet, sinapinsiemenet, saflorinsiemenet, unikonsiemenet ja sheapähkinät (karitepähkinät). Siihen 
eivät kuulu nimikkeen 08.01 tai 08.02 tuotteet eivätkä oliivit (7. tai 20. ryhmä). 

2. - Nimikkeeseen 12.08 kuuluvat jauhot (hienot tai karkeat), joista rasvaa ei ole poistettu, ja jauhot, joista rasva on 
kokonaan tai osittain poistettu, myös jos ne on tehty (kokonaan tai osittain) uudelleen rasvapitoisiksi 
käyttämällä niiden omaa öljyä. Siihen eivät kuitenkaan kuulu nimikkeiden 23.04-23.06 jätetuotteet. 

3. - Nimikkeessä 12.09 katsotaan juurikkaan, heinän ja muiden ruohokasvien, koristekukkien, kasvisten, metsä- ja 
hedelmäpuiden, virnan (ei kuitenkaan Vicia faba -lajin) ja lupiinin siemenet "siemeniksi, jollaisia käytetään 
kylvämiseen". 

Nimikkeeseen 12.09 eivät kuitenkaan kuulu seuraavat tuotteet siinäkään tapauksessa, että ne on tarkoitettu 
kylvämiseen: 
a) palkovilja ja makea- eli sokerimaissi (7. ryhmä); 
b) mausteet ja muut 9. ryhmän tuotteet; 
c) vilja (10. ryhmä); 
d) nimikkeiden 12.01-12.07 tai 12.11 tuotteet. 

4. - Nimikkeeseen 12.11 kuuluvat muun muassa seuraavat kasvit ja niiden osat: basilika, purasruoho, ginsengjuuri, 
iisoppi, lakritsikasvi, kaikenlaiset minttulajit, rosmariini, ruutapensas, salvia ja koiruoho. 

Nimikkeeseen 12.11 eivät kuitenkaan kuulu: 
a) 30. ryhmän lääkkeet; 
b) 33. ryhmän hajuste-, kosmeettiset- ja toalettivalmisteet; 
c) nimikkeen 38.08 hyönteis-, sieni- ja rikkakasvihävitteet, desinfioimisaineet ja niiden kaltaiset tuotteet. 

5. - Nimikkeessä 12.12 sanonnalla "merilevät ja muut !evät" ei tarkoita: 
a) nimikkeen 21.02 kuolleita yksisoluisia mikro-organismeja; 
b) nimikkeen 30.02 mikrobiviljelmiä; 
c) nimikkeiden 31.01 ja 31.05 lannoitteita. 

1. 2. 3. 

12.01 

12.02 

12.03 

12.04 

12.05 

12.06 

12.07 

12.08 

12.09 

Soijapavut, myös murskatut 19 % 

Paahtamattomat tai muulla tavoin kypsentämättömät maapähkinät, myös kuoritut tai murska-
tut ........................................................................................... 10% 

Kopra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 % 

Pellavansiemenet, myös murskatut............................................................ 19 % 

Rapsin- ja rypsinsiemenet, myös murkatut 19 % 

Auringonkukansiemenet, myös murskatut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 % 

Muut öljysiemenet ja -hedelmät, myös murskatut: 
A. sinapinsiemenet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
B.muut ..................................................................................... 19% 

Öljysiemen- ja öljyhedelmäjauhot, ei kuitenkaan sinappijauho . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 % 

Siemenet, hedelmät ja itiöt, jollaisia käytetään kylvämiseen: 
A. lantun-, nauriin- ja turnipsinsiemenet ............................................... 1 kg -,39 
B. valkoapilansiemenet ................................................................. 1 kg -,19 
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13. Ryhmä 

Kumilakat; kumit, hartsit ja muut kasvimehut ja -uutteet 

Huomautus 

1. - Nimikkeeseen 13.02 kuuluu muun muassa lakritsi-, pyrethrum-, humala- ja aloeuute sekä oopiumi. 

1. 

13.01 

13.02 

Nimikkeeseen eivät kuulu: 
a) lakritsiuute, jossa on sakkaroosia yli 10 % painosta tai joka on makeisten muodossa (nimike 17 .04); 
b) mallasuute (nimike 19.01); 
c) kahvi-, tee- ja mateeuutteet (nimike 21.01); 
d) kasvimehut ja -uutteet, jotka ovat alkoholipitoisia juomia, sekä alkoholipitoiset valmisteet, jollaisia käytetään 

juomien valmistukseen (22. ryhmä); 
e) kamferi, glycyrrhitsiini ja muut nimikkeiden 29.14 ja 29.38 tuotteet; 
f) nimikkeen 30.03 tai 30.04 lääkkeet ja veriryhmän määritysreagenssit (nimike 30.06); 
g) parkitus- ja väriuutteet (nimikkeet 32.01 ja 32.03); 
h) haihtuvat öljyt, myös jähmeät (concretes) ja vahaa poistamalla saadut nesteet (absolutes), ja resinoidut sekä 

haihruvien öljyjen vesitisleet ja -liuokset (33. ryhmä); 
ij) luonnonkumi, balata, guttaperkka, guayule-kumi, chicle-kumi ja niiden kaltaiset luonnosta saadut kumit 

(nimike 40.01). 

2. 3. 

Kumilakat; luonnonkumit ja -hartsit, luonnonkumihartsit ja -palsamit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Kasvimehut ja -uutteet; pektiiniaineet, pektinaatit ja pektaatit; agar-agar ja muut kasviaineista 
saadut kasvilimat ja paksunnosaineet, myös modifoidut........................................ vapaa 
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14. Ryhmä 

Palmikointi- ja punonta-aineet, kasvialkuperää; muualle kuulumattomat kasvituotteet 

Huomautuksia 

37 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu seuraavat tuotteet, jotka tariffoidaan XI osaan: kasviaineet ja kasviainekuidut 
(käsittelytavasta riippumatta), jollaisia käytetään pääasiassa tekstiilituotteiden valmistukseen, ja muut kasviai­
neet, jotka on käsitelty siten, että ne soveltuvat käytettäviksi yksinomaan tekstiiliaineina. 

2. - Nimikkeeseen 14.01 kuuluvat muun muassa bambu (myös halkaistu, pituussuunnassa sahattu, määräpituiseksi 
leikattu, päistään pyöristetty, valkaistu, palamattomaksi tehty, kiillotettu tai värjätty), halkaistu koripaju, ruoko 
ja niiden kaltaiset aineet sekä peddigrottinki (sydänrottinki) ja vedetty tai halkaistu rottinki. Nimikkeeseen eivät 
kuulu puulastut (nimike 44.04). 

3. Nimikkeeseen 14.02 ei kuulu lastuvilla (nimike 44.05). 
4. Nimikkeeseen 14.03 eivät kuulu luudan- tai haejantekoon tarkoitetut valmiit harjaskimput ja -tupsut (nimike 

96.03). 

1. 

14.01 

14.02 

14.03 

14.04 

2. 3. 

Kasviaineet, jollaisia käytetään pääasiassa palmikointiin tai punontaan (esim. bambu, rottinki, 
ruoko, kaisla, koripaju, raffia, puhdistettu, valkaistu tai värjätty olki sekä niini) . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Kasviaineet, jollaisia käytetään pääasiassa täytteenä tai pehmusteena (esim. kapokki, täpeheinä 
ja meriheinä), myös kerrostettuna tukiaineeseen yhdistettynäkin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Kasviaineet, jollaisia käytetään pääasiassa luudan- tai haejantekoon (esim. luutadurra, piassava, 
riisinjuuri ja istlekuitu), myös kimppuina tai sykkyröinä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Muualle kuulumattomat kasvituotteet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
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IV OSA 

ELINTARVIKETEOLLISUUDEN TUOTTEET; JUOMAT; ETYYLIALKOHOLI JA ETIKKA; TUPAKKA JA 
VALMISTETUT TUPAKANVASTIKKEET 

Huomautus 

41 

1. _ Tässä osassa termeillä "rakeet (pellets)" ja "rakeistetut (pellets)" tarkoitetaan tuotteita, jotka on agglomeroitu 
puristamalla kokoon joko sell:usenaan tai lisäämällä enintään 3 painoprosenttia sideainetta. 

16. Ryhmä 

Lihasta, kalasta, äyriäisistä, nilviäisistä tai muista vedessä elävistä selkärangattomista valmistetut tuotteet 

Huomautuksia 

1. Tähän ryhmään eivät kuulu 2. ja 3. ryhmässä mainituilla tavoilla valmistetut tai säilötyt liha, muut eläimenosat, 
kala, äyriäiset, nilviäiset ja muut vedessä elävät selkärangattomat. 

2. - Ravintovalmisteet kuuluvat tähän ryhmään, edellyttäen että niissä on yli 20 % painosta makkaraa, lihaa, muita 
eläimenosia, verta, kalaa, äyriäisiä, nilviäisiä tai muita vedessä eläviä selkäranganomia tai näiden sekoituksia. Jos 
valmiste sisältää kahta tai useampaa edellä mainittua tuotetta, se tariffoidaan siihen 16. ryhmän nimikkeeseen, 
joka vastaa sitä tai niitä aineosia, joita painon puolesta on eniten. Nämä määräykset eivät koske nimikkeen 19.02 
täytettyjä tuotteita eivätkä nimikkeiden 21.03 ja 21.04 valmisteita. 

1. 2. 

16.01 Makkarat ja niiden kaltaiset tuotteet lihasta, muista eläimenosista tai verestä; näihin tuotteisiin 
perustuvat ravintovalmisteet ................................................................. . 

16.02 Muut valmisteet ja säilykkeet, lihasta, muista eläimenosista tai verestä: 
A. homogenoidut valmisteet ................................................................ . 
B. kalkkunarullat ........................................................................... . 
C. muut .................................................................................... . 

16.03 Lihasta, kalasta, äyriäisistä, nilviäisistä tai muista vedessä elävistä selkärangattomista saadut 
uutteet ja mehut ............................................................................ . 

16.04 Kalavalmisteet ja -säilykkeet; kaviaari ja kalanmädistä valmistetut kaviaarinkotvikkeet: 
A. kokonainen tai paloiteltu kala, ei kuitenkaan hakattu tai jauhettu: 

1. ilmanpitävissä astioissa: 
a. tonnikala ja makrilli ............................................................... . 
b. muut ............................................................................. . 

II. muut ................................................................................ . 
B. muut kalavalmisteet ja -säilykkeet: 

1. ilmanpitävissä astioissa: 
a. tonnikala ja makrilli ............................................................... . 
b. muut ............................................................................. . 

II. muut ................................................................................ . 
C. kaviaari ja kaviaarinkotvikkeet: 

1. kaviaari .............................................................................. . 
II. kaviaarinkotvikkeet ................................................................... . 

16.05 Äyriäiset, nilviäiset tai muut vedessä elävät selkärangattomat, valmistetut tai säilötyt: 
A. taskuravut ilmanpitävissä astioissa ........................................................ . 
B. muut .................................................................................... . 

6 370348C 

3. 

10 % 

25 % 
4% 
10% 

15 % 

7,5% 
15% 
2% 

7,5% 
15% 
1,4% 

4% 
29% 

6% 
15 % 
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19. Ryhmä 

Viljasta, jauhoista, tärkkelyksestä tai maidosta valmistetut tuotteet; leipomatuotteet 

Huomautuksia 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 

a) ravintovalmisteet (paitsi nimikkeen 19.02 täytetyt tuotteet), joissa on yli 20 % painosta makkaraa, lihaa, 
muita eläimenosia, verta, kalaa, äyriäisiä, nilviäisiä tai muita vedessä eläviä selkäranganomia tai näiden 
sekoituksia (16. ryhmä); 

'b) keksit ja muut jauho· ja tärkkelystuotteet, jotka on erikoisesti valmistettu käytettäviksi eläinten ruokinnassa 
(nimike 23.09); 

c) lääkkeet ja muut 30. ryhmän tuotteet. 

2. Tässä ryhmässä sanonnoilla "hienot jauhot" ja "karkeat jauhot" tarkoitetaan, paitsi 11. ryhmän viljajauhoja 
myös muiden ryhmien kasvialkuperää olevia jauhoja ja jauheita. 

3. Nimikkeeseen 19.o4 eivät kuulu valmisteet, joissa on yli 8 % painosta kaakaojauhetta tai jotka on päällystetty 
suklaalla tai muulla kaakaota sisältäväliä nimikkeen 18.06 ravintovalmisteella (nimike 18.06). 

4. Nimikkeessä 19.04 sanonnalla "muulla tavalla valmistettu" tarkoitetaan enemmän käsiteltyä tai valmistettua 
kuin mitä 10. ja 11. ryhmien nimikkeissä tai huomautuksissa edellytetään. 

1. 

19.01 

19.02 

19.03 

19.04 

19.05 

2. 

Mallasuute; muualle kuulumattomat hienoista tai karkeista jauhoista, tärkkelyksestä tai mallas­
uutteesta tehdyt ravintovalmisteet, joissa ei ole lainkaan kaakaojauhetta tai joissa sitä on alle 
50 % painosta; muualle kuulumattomat nimikkeiden 04.01-04.04 tuotteista tehdyt ravinto­
valmisteet, joissa ei ole lainkaan kaakaojauhetta tai joissa sitä on alle 10 % painosta: 
A. mallasuure .............................................................................. . 
B. muut .................................................................................... . 

Makaronivalmisteet, kuten spagetti, makaroni, nuudelit, lasagne, gnocchi, ravioli ja cannelloni, 
myös kypsennetyt tai (lihalla tai muulla aineella) täytetyt tai muulla tavalla valmistetut; 
couscous, myös valmistettu: 
A. kypsentämättömät makaronivalmisteet, joita ei ole täytetty eikä muullakaan tavalla valmis-

tettu .................................................................................... . 
B. muut .................................................................................... . 

Tapioka ja tärkkelyksestä valmistetut tapiokankorvikkeet, hiutaleina, jyvinä, helmisuurimoina, 
seulomisjääminä tai niiden kaltaisessa muodossa .............................................. . 

Viljasta tai viljatuotteista paisuttamalla tai paahtamalla tehdyt ravintovalmisteet (esim. maissi­
hiutaleet); esikypsennetty tai muulla tavalla valmistettu vilja (ei kuitenkaan maissi) jyvinä tai 
jyväsinä: 
A. viljasta tai viljatuotteista paisuttamalla tai paahtamalla tehdyt ravintovalmisteet ............ . 
B. muut .................................................................................... . 

Ruokaleipä, kakut ja leivokset, keksit ja pikkuleivät (biscuits) sekä muut leipomatuotteet, myös 
jos niissä on kaakaota; ehtoollislei{>ä, tyhjät oblaattikapselit, jollaiset soveltuvat farmaseuttiseen 
käyttöön, sinettiöylätit, riisipapen ja ni1den kaltaiset tuotteet: 
A. näkkileipä (crispbread) ................................................................... . 
B. maustekakut; muut kakut ja wienerleivät; makeat keksit ja pikkuleivät (sweet biscuits); 

vohvelit ja vohvelikeksit; korput, paahdettu leipä ja niiden kaltaiset paahdetut tuotteet ..... 
C. ehtoollisleipä, tyhjät oblaattikapselit, jollaiset soveltuvat farmaseuttiseen käyttöön, sinettiöy-

lätit, riisipaperi ja niiden kaltaiset tuotteet ................................................ . 
D. muut ................................................................................... . 

3. 

7 % 
28% 

17 % 
30 % 

13 % 

8 % 
20% 

40 % 

16 % 

1 % 
40% 











1. 

22.06 

22.07 

22.08 

22.09 
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2. 3. 

Muut käymistietä valmistetut juomat (esim. siideri, päärynäviini ja sima): 
A. kuohuvat ........................................................................... . 1 1 2,59 
B. muut: 

1. enintään 2 1 vetävissä astioissa: 
a. alkoholipitoisuus enintään 14 tilavuusprosenttia ................................ . 1 1 1,47 
b. alkoholipitoisuus yli 14 tilavuusprosenttia ...................................... . 1 1 2,95 

II. muut: 
-.95 
1,45 

a. alkoholipitoisuus enintään 14 tilavuusprosenttia ................................ . 
b. alkoholipitoisuus yli 14 tilavuusprosenttia ...................................... . 

Denaturoimaton etyylialkoholi, alkoholipitoisuus vähintään 80 tilavuusprosenttia; denaturoitu 
etyylialkoholi ja muu denaturoitu väkiviina, väkevyydestä riippumatta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1 1,10 

Denaturoimaton etyylialkoholi, alkoholipitoisuus alle 80 tilavuusprosenttia; väkevät alkoholijuo-
mat, liköörit ja muut alkoholipitoiset juomat; alkoholipitoiset valmisteet, jollaisia käytetään 
juomien valmistukseen: 
A. alkoholipitoiset valmisteet, jollaisia käytetään juomien valmistukseen ...................... . 
B. etyylialkoholi......................................................................... 1 1 
C. viskit: 

1. enintään 2 1 vetävissä astioissa: 
a. bourbon- ja sour mash-viskit sekä niiden sekoitukset ........................... . 
b. muut ......................................................................... . 

II. muissa astioissa .................................................................. . 
D. genever: 

1. enintään 2 1 vetävissä astioissa .................................................... . 
II. muissa astioissa .................................................................. . 

E. liköörit, katkerot, punssi ja niiden kaltaiset juomat: 
1. enintään 2 1 vetävissä astioissa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

II. muissa astioissa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 
F. muut: 

40% 
2,95 

1,50 
4,17 
2,50 

5.-
1, 75 

2,50 
4,15 

1. enintään 2 1 vetävissä astioissa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 4,17 
II. muissa astioissa ................................................................... 1 2,50 

Etikka ja etikkahaposta valmistetut etikankorvikkeet: 
A. enintään 2 1 vetävissä astioissa ............................................................ . 
B. muissa astioissa .......................................................................... . 

37 % 
23 % 

7 370348C 
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24. Ryhmä 

Tupakka ja valmistetut tupakanvastikkeet 

Huomautus 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu lääkesavukkeet (30. ryhmä) 

1. 2. 3. 

24.01 Valmistamaton tupakka; tupakanjätteet....................................................... vapaa 

24.02 Tupakasta tai tupakanvastikkeesta valmistetut sikarit, pikkusikarit ja savukkeet ........ p. 1 kg 24,-

24.03 Muu valmistettu tupakka sekä muut valmistetut tupakanvastikkeet; " homogenoitu" tai 
"rekonstruoitu" tupakka; tupakkauutteet ja -esanssit: 
A. "homegenoitu" tai "rekonstruoitu" tupakka; tupakkajauhe ......................... 1 kg -,28 
B. muut ........................................................................... p. 1 kg 18,99 
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VI OSA 

KEMIAN TEOLLISUUDEN JA SIIHEN LIITI'YV ÄN TEOLLISUUDEN TUOTIEET 

Huomautuksia 

1. - a) Nimikkeen 28.44 tai 28.45 kuvausta vastaavat tavarat (muut kuin radioaktiiviset malmit) tariffoidaan näihin 
nimikkeisiin eikä mihinkään muuhun nimikkeistön nimikkeeseen. 

b) Edellä olevan a)-kohdan varauksin nimikkeen 28,43 tai 28.46 kuvausta vastaavat tavarat tariffoidaan näihin 
nimikkeisiin eikä mihinkään muuhun tämän osan nimikkeeseen. 

2. - Edellä olevan 1. huomautuksen varauksin tavarat, jotka voidaan tariffoida nimikkeisiin 30,04, 30.05, 30.06, 
32.12, 33.03, 33,04, 33.05, 33,06, 33.07, 35.06, 37.07 ja 38.08 sillä r.erusteella, että ne ovat annostettuina tai 
vähittäismyyntimuodoissa tai -pakkauksissa, kohdistetaan näihin nim1kkeisiin eikä mihinkään muuhun nimik­
keistön nimikkeeseen. 

3. - Tavarat pakattuina sarjoiksi, jotka koostuvat kahdesta tai useammasta erillisestä aineosasta, joista jotkut tai 
kaikki kuuluvat tähän osaan ja jotka on tarkoitettu sekoitettaviksi keskenään VI tai VII osan tuotteen 
aikaansaamiseksi, tariffoidaan tälle tuotteelle sopivaan nimikkeeseen edellyttäen, että: 
a) aineosien pakkaustavasta käy selvästi ilmi, että ne on tarkoitettu käytettäviksi yhdessä ilman uudelleenpak­

kausta; 
b) aineosat esitetään tuHattavaksi yhdessä; ja 
c) aineosat voidaan todeta toisiaan täydentäviksi joko luonteeltaan tai sen perusteella, millaisina annoksina ne 

ovat suhteessa toisiinsa. 

28. Ryhmä 

Kemialliset alkuaineet ja epäorgaaniset yhdisteet; jalometallien, harvinaisten maametallien, radioaktiivisten alkuainei­
den ja isotooppien orgaaniset ja epäorgaaniset yhdisteet 

Huomautuksia 

1. - Ellei asiayhteydestä muuta johdu, tämän ryhmän nimikkeisiin kuuluvat vain: 
a) erilliset kemialliset alkuaineet ja erilliset kemiallisesti määritellyt yhdisteet, myös jos niissä on epäpuhtauksia; 
b) edellä a)-kohdassa mainitut tuotteet liuotettuina veteen; 
c) edellä a)-kohdassa mainitut tuotteet liuotettuina muihin liuottimiin kuin veteen, edellyttäen että liuos on 

näiden tuotteiden normaali ja välttämätön kauppamuoto, jota käytetään yksinomaan turvallisuussyistä tai 
kuljetuksen vuoksi, ja että liuotin ei muuta tuotetta sopivammaksi johonkin määrättyyn käyttöön 
yleiskäyttöisyyden sijasta; 

d) edellä a)-, b)- ja c)-kohdissa mainitut tuotteet, joihin on lisätty niiden säilyttämiseksi tai kuljettamiseksi 
välttämätöntä stabiloimisainetta; 

e) edellä a)-, b)-, c)- ja d)-kohdissa mainitut tuotteet, joihin on lisätty pölyämisenestoainetta tai väriainetta 
niiden tunnistamisen helpottamiseksi tai turvallisuussyistä, edellyttäen että lisäykset eivät muuta tuotetta 
sopivammaksi johonkin määrättyyn käyttöön yleiskäyttöisyyden sijasta. 

2. Orgaanisilla aineilla stabiloitujen ditioniittien (hydrosulfiittien) ja sulfoksylaattien (nimike 28.31 ), epäorgaanis­
ten karbonaattien ja peroksokarbonaattien (nimike 28.36), epäorgaanisten syanidien, syanidioksidien ja 
kompleksisyanidien (nimike 28.37), epäorgaanisten fulminaattien, syanaattien ja tiosyanaattien (nimike 28.38), 
nimikkeisiin 28.43-28.46 kuuluvien orgaanisten tuotteiden sekä karbidien (nimike 28.49) lisäksi tariffoidaan 
tämän ryhmän mukaan ainoastaan seuraavat hiiliyhdisteet: 
a) hiilen oksidit, syaanivety sekä räjähdys- (fulmiinihappo ), isosyaani- ja tiosyaanihapot sekä muut yksinkertai-

set tai kompleksiset syaanihapot (nimike 28.11 ); 
b) karbonyylihalogenidit (nimike 28.12); 
c) hiilidisulfidi (nimike 28.13 ); 
d) tiokarbonaatit, seleenikarbonaatit, telluurikarbonaatit, seleenisyanaatit, telluurisyanaatit, tetratiosyanaattidi­

ammiinikromaatit ("reineckaatit") ja muut kompleksiset eP.äorgaaniset syanaatit (nimike 28.42); 
e) virtsa-aineella kiinteytetty vetyperoksidi (nimike 28.47), hiilioksisulfidi, tiokarbonyylihalogenidit, syaani, 

syaanihalogenidit ja syanamidi ja sen metallijohdannaiset (nimike 28.51 ), lukuun ottamatta kalsiumsyanami­
dia, myös puhdasta (31. ryhmä). 

3. - VI osan 1. huomautuksen varauksin tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) natriumkloridi ja magnesiumoksidi, myös puhtaat, sekä muut V osan tuotteet; 
b) orgaaniset metalli- ja epämetalliyhdisteet, paitsi edellä 2, huomautuksessa mainitut; 
c) 31. ryhmän 2., 3., 4. ja 5. huomautuksissa mainitut tuotteet; 
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2. 3. 

111. Epämetallien halogeeni- ja rikkiyhdisteet 

Epämetallien halogenidit ja halogenidioksidit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Epämetallien sulfidit; kaupallinen fosforitrisulfidi: 
A. seleenisulfidi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,8 % 
B. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

IV. Epäorgaaniset emäkset ja metallioksidit, -hydroksidit ja -peroksidit 

Ammoniakki, vedetön tai vesiliuoksena....................................................... vapaa 

Natriumhydroksidi (kaustinen sooda); kaliumhydroksidi (kaustinen kali); natrium- ja kaliumpe­
roksidit: 
A. natriumhydroksidi (kaustinen sooda); natriumperoksidit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,4 % 
B. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Magnesiumhydroksidi ja -peroksidi; strontium- ja bariumoksidit, -hydroksidit ja -peroksidit vapaa 

Sinkkioksidi; sinkkiperoksidi: 
A. sinkkioksidi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 % 
B. sinkkiperoksidi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Alumiinioksidi (myös keinotekoinen korundi); alumiinihyroksidi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Kromioksidit ja -hydroksidit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Mangaanioksidit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Rautaoksidit ja -hydroksidit; maavärit, joissa on vähintään 70 % painosta sidottua rautaa 
laskettuna Fe20 3:ksi.......................................................................... vapaa 

Kohahtioksidit ja -hydroksidit; kaupalliset kobolttioksidit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Titaanioksidit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 % 

Lyijyoksidit; punainen ja oranssi lyijymönjä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,8 % 

Hydratsiini ja hydroksyyliamiini sekä niiden epäorgaaniset suolat; muut epäorgaaniset emäkset; 
muut metallioksidit, -hydroksiidit ja-peroksidit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

V. Epäorgaanisten happojen ja metallien suolat ja peraksisuolat 

Fluoridit; fluorosilikaatit, fluoroaluminaatit ja muut kompleksifluorisuolat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Kloridit, kloridioksidit ja kloridihydroksidit; bromidit ja bromidioksidit, jodidit ja jodidioksidit vapaa 

Hypokloriitit; kaupallinen kalsiumhypokloriitti; kloriitit; hypobromiitit........................ vapaa 

Kloraatit ja perkloraatit; brornaatit ja perbromaatit; jodaatit ja perjodaatit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Sulfidit; polysulfidit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Ditioniitit (hydrosulfiitit) ja sulfoksylaatit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Sulfiitit; tiosulfaatit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Sulfaatit; alunat; peroksosulfaatit (persulfaatit) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Nitriitit; nitraatit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Fosfinaatit (hypofosfiitit), fosfonaatit (fosfiitit), fosfaatit ja polyfosfaatit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Karbonaatit; peroksokarbonaatit (perkarbonaatit); kaupallinen ammoniumkarbonaatti, jossa on 
ammoniumkarbamaattia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Syanidit, syanidioksidit ja kompleksisyanidit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Fulminaatit, syanaatit ja tiosyanaatit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
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29. Ryhmä 

Orgaaniset kemialliset yhdisteet 

Huomautuksia 

1. - Ellei asiayhteydestä muuta johdu, taman ryhmän nimikkeisiin kuuluvat vain: 
a) erilliset kemiallisesti määritellyt orgaaniset yhdisteet, myös jos niissä on epäpuhtauksia; 
b) saman orgaanisen yhdisteen kahden tai useamman isomeerin seokset (myös jos niissä on epäpuhtauksia), 

lukuun ottamatta tyydyttyneiden tai tyydyttymättömien asyklisten hiilivetyisomeerien (muiden kuin stereoi­
someerien) seoksia (27. ryhmä); 

c) nimikkeiden 29.36-29.39 tuotteet, nimikkeen 29.40 sokerieetterit ja sokeriesterit ja niiden suolat sekä 
nimikkeen 29.41 tuotteet, myös kemiallisesti määrittelemättöminä; 

d) edellä a)-, b)- ja c)-kohdissa mainitut tuotteet liuotettuina veteen; 
e) edellä a)-, b)- ja c)-kohdissa mainitut tuotteet liuotettuina muihin liuottimiin kuin veteen, edellyttäen että 

liuos on näiden tuotteiden normaali ja välttämätön kauppamuoto, jota käytetään yksinomaan turvallisuus­
syistä tai kuljetuksen vuoksi, ja että liuotin ei muuta tuotetta sopivammaksi johonkin määrättyyn käyttöön 
yleiskäyttöisyyden sijasta; 

f) edellä a)-, b)-, c)-, d)- ja e)-kohdissa mainitut tuotteet, joihin on lisätty niiden säilyttämiseksi tai 
kuljettamiseksi välttämätöntä stabiloimisainetta; 

g) edellä a)-, b)-, c)-, d)-, e)- ja f)-kohdissa mainitut tuotteet, joihin on lisätty pölyämisenestoainetta tai väri­
tai hajuainetta niiden tunnistamisen helpottamiseksi tai turvallisuussyistä, edellyttäen että lisäykset eivät 
muuta tuotetta sopivammaksi johonkin määrättyyn käyttöön yleiskäyttöisyyden sijasta; 

h) seuraavat vakioväkevyyteen laimennetut tuotteet atsoväriaineiden valmistamista varten: diatsoniumsuolat, 
näiden suolojen kytkentäkomponentit ja diatsotoivat amiinit sekä niiden suolat. 

2. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) nimikkeen 15.04 tuotteet sekä glyseroli (nimike 15.20); 
b) etyylialkoholi (nimikkeet 22.07 ja 22.08); 
c) metaani ja propaani (nimike 27.11); 
d) 28. ryhmän 2. huomautuksessa mainitut hiiliyhdisteet; 
e) virtsa-aine (nimike 31.02 tai 31.05); 
f) kasvi- tai eläinalkuperää olevat väriaineet (nimike 32.03), synteettiset orgaaniset vanameet, synteettiset 

orgaaniset tuotteet, jollaisia käytetään fluoresoivina kirkasteina tai luminoforeina (nimike 32.04) sekä 
vähittäismyyntimuodoissa tai pakkauksissa olevat väriaineet (nimike 32 .12); 

g) entsyymit (nimike 35.07); 
h) metaldehydi, heksametyleenitetramiini ja niiden kaltaiset tuotteet polttoaineena käyttöä varten (esim. 

tabletteina, puikkoina tai niiden kaltaisissa muodoissa) sekä polttonesteet ja nesteytetyt kaasut enintään 300 
cm3 vetävissä astioissa, jollaisia käytetään savukkeensytynimien ja niiden kaltaisten sytynimien täyttämiseen 
(nimike 36.06); 

ij) nimikkeeseen 38.13 kuuluvat tulensammuuimien panokset sekä sammutuskranaatit ja -pommit; nimikkeen 
38. 2 3 musteenpoistoaineet vähittäismyyntipakkauksissa; 

k) optiset elementit, kuten etyleenidiamiinitartraatista valmistetut (nimike 90.01). 

3. - Tavarat, jotka voitaisiin kohdistaa kahteen tai useampaan tämän ryhmän nimikkeeseen, tariffoidaan siihen 
näistä nimikkeistä joka on numerojärjestyksessä viimeisenä. 

4. Nimikkeissä 29.04-29.06, 29.08-29.11 ja 29.13-23.20 jokainen maininta halogeeni-, sulfo-, nitro- tai 
nitrosojohdannaisista käsittää myös seka johdannaiset, kuten sulfohalogeeni-, nitrohalogeeni-, nitrosulfo- ja 
nitrosulfohalogeenijohdannaiset. 
Nitro- ja nitrosoryhmiä ei katsota nimikkeen 29.29 tarkoittamiksi typpifunktioisiksi ryhmiksi. 
Nimikkeissä 29.11, 29.12, 29.14, 29.18 ja 29.22 "happifunktiolla" tarkoitetaan ainoastaan nimikkeissä 
29.05-29.20 tarkoitettuja funktioita (luonteenomaisia, happea sisältäviä orgaanisia ryhmiä). 

5. - a) Alaryhmiin I-VII kuuluvien happofunktioisten orgaanisten yhdisteiden esterit näiden alaryhmien orgaanisten 
yhdisteiden kanssa tariffoidaan kuten se yhdiste, joka kuuluu numerojärjestyksessä viimeisenä olevaan 
nimikkeeseen näissä alaryhmissä; 

b) etyylialkoholin ja glyserolin esterit alaryhmiin I-VII kuuluvien happofunktioisten orgaanisten yhdisteiden 
kanssa tariffoidaan samaan nimikkeeseen kuin vastaavat happofunktioiset yhdisteet; 

c) VI osan 1. huomautuksen ja 28. ryhmän 2. huomautuksen varauksin: 
1. alaryhmiin I-X tai nimikkeeseen 29.42 kuuluvien orgaanisten yhdisteiden, kuten happo-, fenoli- tai 

enolifunktioisten yhdisteiden, tai orgaanisten emästen epäorgaaniset suolat tariffoidaan samaan nimikkee­
seen kuin vastaava orgaaninen yhdiste; 











1. 

30.05 

30.06 
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2. 

Vanu, sideharso, kääreet ja niiden kaltaiset tavarat (esim. valmiit haavasiteet, kiinnelastarit ja 
hauteet), kyllästetyt tai päällystetyt farmaseuttisilla aineilla tai kirurgiseen tai lääkintä-, myös 
e!äinlääkintä- ja hammaslääkintäkäyttöön tarkoitetuissa vähittäismyyntimuodoissa tai -pakkauk­
Sissa: 
A. kiinnelaastarit ja haavalaastarit; kyllästämätön ja päällystämätön vanu ..................... . 
B. kyllästämätön ja päällystämätön sideharso ................................................ . 
C. muut ................................................................................... . 

Tämän ryhmän 3. huomautuksessa mainitut farmaseuttiset tavarat ............................ . 

9 370348C 

3. 

12 % 
7,7 % 
vapaa 

vapaa 
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31. Ryhmä 

Lannoitteet 

Huomautuksia 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 

a) nimikkeen 05.11 eläimenveri; 
b) erilliset kemiallisesti määritellyt yhdisteet (paitsi ne, jotka vastaavat jäljempänä olevia 2. A., 3. A., 4. A. ja 

5. huomautusten selostuksia); 
c) nimikkeeseen 38.23 kuuluvat kaliumkloridista keinotekoisesti valmistetut kiteet (muut kuin optiset elemen· 

tit), paino vähintään 2,5 g/kpl; optiset elementit kaliumkloridista (nimike 90.01). 

2. - Nimikkeeseen 31.02 kuuluvat ainoastaan jäljempänä mainitut tuotteet, edellyttäen että ne eivät ole nimikkeessä 
31.05 kuvatuissa muodoissa tai pakkauksissa: 

A. Tuotteet, joihin soveltuu jokin seuraavista tavaraselostuksista: 
1. natriumnitraatti, myös puhdas; 
2. ammoniumniuaatti, myös puhdas; 
3. ammoniumsulfaatin ja ammoniumnitraatin kaksoissuolat, myös puhtaat; 
4. ammoniumsulfaatti, myös puhdas; 
5. kalsiumnitraatin ja ammoniumnitraatin kaksoissuolat (myös puhtaat) ja seokset; 
6. kalsiumnitraatin ja magnesiumnitraatin kaksoissuolat (myös puhtaat) ja seokset; 
7. kalsiumsyanamidt, myös puhdas tai öljyllä käsitelty; 
8. virtsa-aine (urea), myös puhdas. 

B. Lannoitteet, jotka on sekoitettu A-kohdassa kuvatuista tuotteista. 
C. Lannoitteet, joissa on ammoniumkloridia tai jotakin edellä A, ja B-kohdissa kuvattua tuotetta sekoitettuna 

liidun, kipsin tai muiden epäorgaanisten ei-lannoiteaineiden kanssa. 
D. Nestemäiset lannoitteet, joissa on edellä kohtien A.2. tai 8. tuotteita tai niiden seoksia vesi- tai 

ammoniakkiliuoksena. 

3. - Nimikkeeseen 31.03 kuuluvat ainoastaan jäljempänä mainitut tuotteet, edellyttäen että ne eivät ole nimikkeessä 
31.05 kuvatuissa muodoissa tai pakkauksissa: 

A. Tuotteet, joihin soveltuu jokin seuraavista tavaraselostuksista: 
1. tuomaskuona; 
2. nimikkeen 25.10 luonnonfosfaatit, kalsinoidut tai enemmän kuin vam epäpuhtauksien poistamiseksi 

lämpökäsitellyt; 
3. superfosfaatit (yksinkertaiset, kaksois- ja kolmoisfosfaatit); 
4. kalsiumvetyonofosfaatti ("dikalsiumfosfaatti"), jossa on vähintään 0,2 % painosta fluoria laskettuna 

kuivasta vedettömästä tuotteesta. 

B. Lannoitteet, jotka on sekoitettu edellä A -kohdassa kuvatuista tuotteista, ottamatta huomioon fluoripitoi­
suusrajaa. 

C. Lannoitteet, joissa on jotakin edellä A.- ja B -kohdissa kuvattua tuotetta, ottamatta huomioon fluoripitoi­
suusrajaa, sekoitettuna liidun, kipsin tai muiden epäorgaanisten ei-lannoiteaineiden kanssa. 

4. - Nimikkeeseen 31.04 kuuluvat ainoastaan jäljempänä mainitut tuotteet, edellyttäen että ne eivät ole nimikkeessä 
31.05 kuvatuissa muodoissa tai pakkauksissa: 

A. Tuotteet, joihin soveltuu jokin seuraavista tavaraselostuksista: 
1. raa' at luonnon kaliumsuolat ( esim. karnalliitti, kainiitti ja sylviini); 
2. kaliumkloridi, myös puhdas, edellä olevan 1. c)-huomautuksen varauksin; 
3. kaliumsulfaatti, myös puhdas; 
4. kaliummagnesiumsulfaatti, myös puhdas. 

B. Lannoiteet, jotka on sekoitettu edellä A-kohdassa kuvatuista tuotteista. 

5. Ammoniumdivetyortofosfaatti (monoammoniumfosfaatti) ja diammoniumvetyortofosfaatti (diammoniumfos­
faatti), myös puhtaat, sekä niiden keskinäiset seokset tariffoidaan nimikkeeseen 31.05. 
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1. 

34.03 

34.04 

34.05 

34.06 

34.07 
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2. 3. 

Voiteluvalmisteet (myös leikkuuöljyvalmisteet, pulttien ja murrereiden irrottamista helpottavat 
valmisteet, ruosteen· ja korroosionestoaineet sekä muotinirrotusvalmisteet, voiteluaineisiin 
perustuvat) ja valmisteet, jollaisia käytetään tekstiiliaineiden, nahan, turkisnahan tai muiden 
aineiden öljy- ja rasvakäsittelyyn, ei kuitenkaan valmisteet, joissa on perusaineosana maaöljyjä 
tai bitumisista kevennäisistä saatuja öljyjä vähintään 70 % painosta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,8 % 

Tekovahat ja valmistetut vahat................................................................ vapaa 

Kiillotusaineet ja voiteet jalkineita, huonekaluja, lattioita, vaununkoreja, lasia tai metallia 
varten, hankauspastat ja -jauheet sekä niiden kaltaiset valmisteet (myös paperi, vanu, huopa, 
kuitukangas, huokoinen muovi ja huokoinen kumi, jotka on kyllästetty, päällystetty tai peitetty 
tällaiselle valmisteella), ei kuitenkaan nimikkeen 34.04 vahat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 % 

Steariini-, parafiini- ja vahakynttilät sekä niiden kaltaiset tavarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 % 

Muovailumassat, myös lasten ajanvietteeksi tarkoitetut; valmisteet, jollaiset tunnetaan "ham­
masvahana'' tai ''hammasmallimassana'', sarjoina, vähittäismyynti pakkauksissa, levyinä, hevo­
senkengän muotoisina kappaleina, tankoina tai niiden kaltaisessa muodossa; muut hammaslää­
kintäkäyttöön tarkoitetut valmisteet, jotka perustuvat kipsiin (kalsinoituun kipsikiveen tai 
kalsiumsulfaattiin) . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . 2,2 % 





74 1987 vp. - HE n:o 22 

36. Ryhmä 

Räjähdysaineet; pyrotekniset tuotteet; tulitikut; pyroforiset seokset; eräät helposti syttyvät vahnisteet 

Huomautuksia 

1. Tähän tyhmään eivät kuulu muut erilliset kemiallisesti määritellyt yhdisteet kuin jäljempänä 2. a)- ja 2. 
b )-huomautuksissa mainitut. 

2. Sanonnalla "tavarat helposti syttyvistä aineista" nimikkeessä 36.06 tarkoitetaan ainoastaan seuraavia tuotteita: 

1. 

36.01 

36.02 

36.03 

36.04 

36.05 

36.06 

a) metaldehydi, heksametyleenitetramiini ja niiden kaltaiset aineet polttoaineena käyttöä varten (esim. 
tabletteina, puikkoina tai niiden kaltaisissa muodoissa); alkoholiin perustuvat polttoaineet sekä samankaltai­
set polttoainevalmisteet, kiinteät tai puolijähmeät; 

b) polttonesteet ja nesteytetyt kaasut enintään 300 cm3 vetävissä astioissa, jollaisia käytetään savukkeensytytti­
mien ja niiden kaltaisten sytyttimien täyttämiseen; 

c) hartsisoihdut, tulensytytysvalmisteet ja niiden kaltaiset tuotteet. 

2. 

Ruuti: 
A. mustaruuti .............................................................................. . 
B. muu .................................................................................... . 

Valmistetut räjähdysaineet, muut kuin ruuti: 
A. dynamiitti; ammoniumnitraattiin, trotyyliin tai kloraattiin perustuvat räjähdysaineet ....... . 
B. muut ................................................................................... . 

Tulilanka; räjähtävä tulilanka; sytytysnallit ja räjähdysnallit; sytyttimet; sähköräjähdysnallit: 
A. tulilanka; sähkösytyttimet ................................................................ . 
B. räjähtävä tulilanka; muut sytyttimet ...................................................... . 
C. sytytysnallit ja räjähdysnallit; sähköräjähdysnallit ......................................... . 

Ilotulitusvälineet, merkinantoraketit, saderaketit, paukkuopasteet ja muut pyrotekniset tavarat: 
A. yksinomaan pelastustyössä tai hätämerkinantoon käytettäväksi tarkoitetut pyrotekniset 

tavarat; painesytytysmoottoreiden käynnistyspanokset ..................................... . 
B. muut ................................................................................... . 

3. 

vapaa 
7,7% 

10 % 
3,8% 

5,1% 
vapaa 
25% 

3,2% 
19 % 

Tulitikut, muut kuin nimikkeen 36.04 pyrotekniset tavarat ........................... p. 1 kg -,21 

Ferrocerium ja muut pyroforiset seokset kaikissa muodoissa; tämän ryhmän 2. huomautuksessa 
tarkoitetut tavarat helposti syttyvistä aineista: 
A. ferrocerium ja muut pyroforiset seokset ................................................... . 
B. muut ................................................................................... . 

2,2% 
7,7% 
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VII OSA 

MUOVIT JA MUOVITAVARAT; KUMI JA KUMITAVARA 

Huomautuksia 

1. - Tavarat pakattuina sarjoiksi, jotka koostuvat kahdesta tai useammasta erillisestä aineosasta, joista jotkut tai 
kaikki kuuluvat tähän osaan ja jotka on tarkoitettu sekoitettaviksi keskenään VI tai VII osan tuotteen 
aikaansaamiseksi, tariffoidaan tälle tuotteelle sopivaan nimikkeeseen, edellyttäen että 
a) aineosien pakkaustavasta käy selvästi ilmi, että ne on tarkoitettu käytettäviksi yhdessä ilman uudelleenpak­

kausta; 
b) aineosat esitetään tuHattavaksi yhdessä; ja 
c) aineosat voidaan todeta toisiaan täydentäviksi joko luonteeltaan tai sen perusteella, millaisina annoksina ne 

ovat suhteessa toisiinsa. 

2. - Nimikkeiden 39.18 ja 39.19 tavaroita lukuun ottamatta, muovit, kumi ja niistä valmistetut tavarat, joissa on 
kuvio-, kirjasin- tai kuvapainatusta, joka ei ole tavaran pääkäytön kannalta vain toisarvoista, kuuluvat 49. 
ryhmään. 

39. Ryhmä 

Muovit ja muovitavarat 

Huomautuksia 

1. - Termillä "muovit" tarkoitetaan kaikkialla nimikkeistössä nimikkeiden 39.01-39.14 aineita, joita voidaan tai 
on voitu joko polymeroinnin tai jonkun myöhemmän vaiheen aikana muovailla ulkoisen vaikutuksen alaisena 
(tavallisesti lämmön ja paineen alaisena, tarvittaessa myös liuotin- tai pehmitinainelisäyksin) puristamalla, 
valamalla, suulakepuristamalla, valssaamalla tai muulla menetelmällä muotoon, joka säilyy ulkoisen vaikutuk­
sen lakattua. 
Kaikkialla nimikkeistössä termillä "muovit" tarkoitetaan myös vulkaanikuitua. Tällä termillä ei kuitenkaan 
tarkoiteta aineita, jotka katsotaan XI osan tekstiiliaineiksi. 

2. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) nimikkeiden 27.12 ja 34.04 vahat; 
b) erilliset kemiallisesti määritellyt orgaaniset yhdisteet (29. ryhmä); 
c) hepariini ja sen suolat (nimike 30.01); 
d) nimikkeen 32.12 pronssi- ja värilehtiset; 
e) nimikkeen 34.02 orgaaniset pinta-aktiiviset aineet ja valmisteet; 
f) sulatuksella muunnetut luonnonhartsit (run gums) ja hartsiesterit (nimike 38.06); 
g) 40. ryhmässä määritelty synteettinen kumi ja siitä tehdyt tavarat; 
h) satula- ja valjasteokset (nimike 42.01) sekä nimikkeen 42.02 matka-arkut, matkalaukut, käsilaukut ja muut 

säilytysesineet; 
ij) palmikot, koriteokset ja muut 46. ryhmän tavarat; 
k) nimikkeen 48.14 seinänpäällysteet; 
1) XI osan tavarat (tekstiiliaineet ja tekstiilitavarat); 
m) XII osan tavarat (esim. jalkineet, päähineet, sateen- ja päivänvarjot, kävelykepit, raipat, ratsupiiskat ja 

niiden osat); 
n) nimikkeen 71. 17 epäaidot korut; 
o) XVI osan tavarat (koneet ja mekaaniset laitteet sekä sähkölaitteet); 
p) XVII osan ilma-alusten ja kulkuneuvojen osat; 
q) 90. ryhmän tavarat (esim. optiset elementit, silmälasinkehykset ja piirustuskojeet); 
r) 91. ryhmän tavarat (esim. kellonkuoret ja -kotelot); 
s) 92. ryhmän tavarat (esim. soittimet ja niiden osat); 
t) 94. ryhmän tavarat (esim. huonekalut, valaisimet ja valaistusvarusteet, valokilvet ja tehdasvalmisteiset 

rakennukset); 
u) 95. ryhmän tavarat (esim. lelut, pelit ja urheiluvälineet); 
v) 96. ryhmän tavarat (esim. harjat, napit, vetoketjut, kammat, piipunimukkeet ja -varret, savukeimukkeet ja 

niiden kaltaiset pitimet, termospullojen ja niiden kaltaisten astioiden osat sekä säiliökynät, kuulakärkikynät 
ja irtolyijykynät). 
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3. - Nimikkeisiin 39.01-39.11 kuuluvat ainoastaan tavarat, jollaisia valmistetaan kemiallisen synteesin avulla ja 
jotka kuuluvat johonkin seuraavista kategorioista: 
a) nestemäiset synteettiset polyolefiinit, joista tislautuu vähemmän kuin 60 tilavuusprosenttia 3oo·C:n 

lämpötilassa muunnettuna vastaamaan 1 013 millibaarin painetta, kun on käytetty alipainetislausta 
(nimikkeet 39.01 ja 39.02); 

b) kumaroni-indeenityyppiset hartsit, muut kuin pitkälle polymeroidut (nimike 39.11); 
c) muut synteettiset polymeerit, joissa on keskimäärin vähintään 5 monomeeriyksikköä; 
d) silikonit (nimike 39.10); 
e) resolit (nimike 39.09) ja muut esipolymeerit. 

4. - Ellei asiayhteydestä muuta johdu tariffoidaan tässä ryhmässä sekapolymeerit (myös sekapolykondensaatit, 
sekapolyadditiotuotteet, möhkälesekapolymeerit ja oksastussekapolymeerit) sekä polymeeriseokset siihen ni­
mikkeeseen, johon muihin yksittäisiin sekamonomeereihin nähden painoltaan hallitsevan monomeerin 
polymeerit kuuluvat. Tällöin sekamonomeerit, joiden polymeerit kuuluvat yhteen ja samaan nimikkeeseen, 
katsotaan yhdeksi monomeeriksi. 
Ellei mikään monomeeri ole hallitseva, tariffoidaan sekapolymeerit ja polymeeriseokset numerojärjestyksessä 
viimeisenä olevaan niistä nimikkeistä, jotka voivat tulla kysymykseen. 
Termillä "sekapolymeerit" tarkoitetaan kaikkia polymeerejä, joissa mitään monomeeriä ei ole 95 % tai 
enemmän kokonaispolymeerisisällön painosta. 

5. - Kemiallisesti muunnetut polymeerit, eli ne, joissa ainoastaan pääpolymeeriketjun sivuketjuja on muutettu 
kemiallisella reaktiolla, tariffoidaan muuntamattomalle polymeerille soveltuvan nimikkeen mukaan. Tämä ei 
koske oksastuspolymeerejä. 

6. -

7. 

8. -

9. -

10. -

11. -

Nimikkeissä 39.01-39.14 termillä "alkumuodossa" tarkoitetaan vain seuraavissa muodoissa olevia tuotteita: 
a) nesteinä ja tahnoina, myös dispersioina (emulsioina ja suspensioina) sekä liuoksina; 
b) epäsäännöllisen muotoisina kappaleina, möhkäleinä, jauheina (myös puristusjauheina), jyväsinä, hiutaleina 

ja niiden kaltaisina massatavaroina. 

Nimikkeeseen 39.15 eivät kuulu yksittäisestä termoplastisesta aineesta saadut jätteet, leikkeet ja romu, jotka on 
muutettu alkumuodossa olevan tuotteen muotoon (nimikkeet 39.01-39.14). 

Nimikkeessä 39.17 sanonnalla "putket ja letkut" tarkoitetaan onttoja tuotteita, joko puolivalmisteita tai 
valmiita tuotteita, jollaisia tavallisesti käytetään kaasujen tai nesteiden siirtämiseen, johtamiseen tai jakeluun 
(esim. rihlatut kasteluletkut ja rei'itetyt putket). Sanonnalla tarkoitetaan myös makkarankuoria ja muita 
lineitä putkia ja letkuja. Kuitenkaan, viimeksi mainittuja lukuun ottamatta, tavaroita, joiden sisäpoikkileik­
kaus on muu kuin pyöreä, soikea, suorakulmainen (jonka läpileikkauksen pituus on enintään 1,5-kertainen 
leveys) tai säännöllinen monikulmio, ei katsota putkiksi tai letkuiksi vaan profiileiksi. 

Nimikkeessä 39.18 sanonnalla "seinän- ja katonpäällysteet, muovia" tarkoitetaan tullissa olevia, vähintään 45 
cm leveitä, seinien tai kattojen koristeluun soveltuvia tuotteita, joissa muovi on kiinnitetty pysyvästi mitä 
tahansa muuta ainetta kuin paperia olevalle pohjalle ja jossa muovikerros (pintapuolella) on martioitu, 
kohokuvioitu, värjätty, kuviopainettu tai muulla tavalla koristeltu. 

Nimikkeissä 39.20 ja 39.21 sanonnalla "laatat, levyt, kalvot ja kaistaleet" tarkoitetaan ainoastaan laattoja, 
levyjä, kaivoja ja kaistaleita (muita kuin 54. ryhmään kuuluvia) sekä muodoltaan geometrisesti säännöllisiä 
kappaleita, myös painettuina tai muuten pintakäsiteltyinä, leikkaamattomina tai suorakaiteen tai neliön 
muoroisiksi leikattuina, mutta ei enempää valmistettuina (vaikka tällainen leikkaus tekisikin niistä käyttöval­
miita tavaroita). 

Nimikkeeseen 39.25 kuuluvat ainoastaan seuraavat tavarat, mikäli ne eivät kuulu mihinkään aikaisempaan II 
alaryhmän nimikkeeseen: 
a) säiliöt, altaat (myös mädätyskammiot), sammiot ja niiden kaltaiset astiat, yli 300 1 vetävät; 
b) rakenneosat, joita käytetaan esim. lattioissa, seinissä (myös väliseinissä) sekä sisä- ja ulkokatoissa; 
c) räystäskourut ja niiden tarvikkeet; 
d) ovet, ikkunat, oven- ja ikkunankarmit sekä kynnykset; 
e) parvekkeet, kaiteet, aidat, veräjät ja niiden kaltaiset esteet; 
f) ikkunaluukut, kaihtimet (myös sälekaihtimet) ja niiden kaltaiset tavarat sekä niiden osat ja tarvikkeet; 
g) suurikokoiset, kokoonpantavat, pysyvästi asennettavat sarjahyllystöt, esim. myymälöitä, työpajoja ja 

varastoja varten; 
h) rakennustaiteelliset koristeet, esim. kupolit; 
ij) helat ja varusteet, jotka on tarkoitettu pysyvästi asennettaviksi oviin, ikkunoihin, portaisiin, seiniin tai 

muihin rakennuksen osiin, esim. nupit, kädensijat, koukut, kannattimet, pyyheliinatelineet, sähkökatkaisi­
joiden aluslevyt ja muut suojalevyt. 
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40. Ryhmä 

Kumi ja kumitavarat 

Huomautuksia 

1. - Ellei asiayhteydestä muuta johdu tarkoitetaan termillä "kumi" kaikkialla nimikkeistössä seuraavia tuotteita 
myös vulkanoituina tai kovetettuina: luonnonkumi eli kautsu, balata, guttaperkka, guayule-kumi, chicle-kumi 
ja niiden kaltaiset luonnosta saadut kumit, synteettinen kumi, öljystä valmistettu faktis sekä nämä aineet 
regeneroituina. 

2. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) XI osan tavarat (tekstiiliaineet ja tekstiilitavarat); 
b) 64. ryhmän jalkineet ja niiden osat; 
c) 65. ryhmän päähineet ja niiden osat (myös uimalakit); 
d) XVI osan mekaaniset laitteet ja sähkölaitteet sekä niiden osat (myös kaikenlaiset sähkötavarat), kovakumista; 
e) 90., 92., 94. ja 96. ryhmien tavarat; 
f) 95. ryhmän tavarat (muut kuin urheilukäsineet ja nimikkeiden 40.11-40.13 tavarat). 

3. - Nimikkeissä 40.01-40.03 ja 40.05 termillä "alkumuodossa" tarkoitetaan vain seuraavissa muodoissa olevia 
tuotteita: 
a) nesteinä ja tahnoina (myös esivulkanoituna tai vulkanoimattomana lateksina, sekä muuna dispersiona ja 

liuoksena); 
b) epäsäännöllisen muotoisina kappaleina, möhkäleinä, paaleina, jauheina, rakeina, mumina ja niiden 

kaltaisina massatavaroina. 

4. - Tämän ryhmän huomautuksessa 1. ja nimikkeessä 40.02 sanonnalla "synteettinen kumi" tarkoitetaan: 
a) tyydyttymättömiä synteettisiä aineita, jotka voidaan rikillä vulkanoimalla palautumattomasti muuntaa 

ei-lämpöplastisiksi aineiksi, jotka 18-29 ·c:n lämpötilassa eivät murru, jos ne venytetään alkuperäiseen 
pituuteensa nähden kolminkertaisiksi, ja alkuperäiseen pituuteensa nähden kaksinkertaisiksi venytettyinä 
palautuvat viiden minuutin kuluessa pituuteen, joka on enintään puolitoistakertainen alkuperäisestä 
pituudesta: Tätä testiä varten voidaan lisätä ristisilloitukseen välttämättömiä aineita, kuten vulkanoimisakti­
vaattoreita tai -kiihdyttimiä; samoin sallitaan 5. b) huomautuksen 2. ja 3. kohtien mukaiset aineet. Sen 
sijaan ei sallita aineita, jotka eivät ole välttämättömiä ristisilloitukseen, kuten jatkoaineita, pehmittimiä ja 
täyteaineita; 

b) tioplasteja (TM); 
c) luonnonkumia, joka on modifioitu yhdistämällä tai sekoittamalla siihen muovia, depolymeroitua luonnon­

kumia, tyydyttymättömien synteettisten aineiden ja tyydyttyneiden synteettisten suurpolymeerien seoksia, 
edellyttäen että kaikki yllä mainitut tuotteet täyttävät edellä kohdassa a) määrätyt vulkanoinnin, venyvyyden 
ja palautuvuuden ehdot. 

5. - a) Nimikkeisiin 40.01 ja 40.02 eivät kuulu kumi ja kumiseokset, joihin ennen koaguloimista tai sen jälkeen on 
sekoitettu: 
1. vulkanoimisaineita, kiihdyttimiä, hidastimia tai aktivaattoreita (paitsi esivulkanoidun kumilateksin 

valmistamista varten lisättyjä); 
2. pigmenttejä tai muita väriaineita, paitsi yksinomaan tunnistamistarkoituksessa lisättyjä; 
3. pehmittimiä tai jatkoaineita (paitsi öljyllä jatketun kumin osalta kivennäisöljyä), täyteaineita, lujiteainei­

ta, orgaanisia liuottimia tai muita aineita, lukuun ottamatta kohdassa b) sallittuja aineita; 
b) seuraavat aineet kumissa tai kumiseoksessa eivät vaikuta näiden tariffointiin, tapauksesta riippuen nimikkee­

seen 40.01 tai 40.02, edellyttäen että kumin tai kumiseoksen oleellinen raaka-aineluonne säilyy: 
1. emulgaattorit ja tartunnanestoaineet; 
2. pienet määrät emulgaattorien hajoamistuotteita; 
3. hyvin pienet määrät seuraavia aineita: lämpöherkät aineet (yleensä lämpöherkkien kumilateksien 

aikaansaamiseksi), kationiset pinta-aktiiviset aineet (yleensä elektropositiivisten kumilateksien aikaansaa­
miseksi), hapettumisen estoaineet, koagulantit, murenemisen estoaineet, jäätymiskestävyyttä parantavat 
aineet, peptisoimisaineet, säilöntäaineet, stabiloimisaineet, viskositeetin säätäaineet tai niiden kaltaiset 
lisäaineet tiettyä tarkoitusta varten. 

6. - Nimikkeessä 40.04 tarkoitetaan sanonnalla "jätteet, leikkeet ja romu" kumin valmistuksessa tai työstössä 
syntyneitä jätteitä ja leikkeitä sekä kumitavaroita, jotka selvästi eivät sellaisinaan kelpaa käytettäviksi sen takia, 
että ne ovat paloiteltuja tai kuluneita, tai muista syistä. 
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1. 

40.14 

40.15 

40.16 

40.17 
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2. 

Hygieeniset ja farmaseuttiset tavarat (myös tutit), vulkanoidusta kumista, ei kuitenkaan 
kovakumista, myös kovakumiosin: 
A. kondomit ............................................................................... . 
B. muut ................................................................................... . 

Vaatteet ja vaatetustarvikkeet (myös käsineet), kaikkiin tarkoituksiin, vulkanoidusta kumista, ei 
kuitenkaan kovakumista ..................................................................... . 

Muut tavarat vulkanoidusta kumista, ei kuitenkaan kovakumista .............................. . 

Kovakumi (esim. eboniitti) kaikissa muodoissa, myös jätteet ja romu; kovakumitavarat: 
A. jauhe, romu ja jätteet .................................................................... . 
B. muut ................................................................................... . 

3. 

2% 
7% 

7% 

12,5% 

vapaa 
6,5 % 
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1. 

41.09 

41.10 

41.11 
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2. 3. 

Kiiltonahka ja laminoitu kiiltonahka; metallipinnoitettu nahka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 % 

Leikkuu- ja muut jätteet nahasta tai tekonahasta, nahkatavaroiden valmistukseen soveltumatto-
mat; nahkapöly ja -jauhe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Nahkaan, myös nahkakuituihin, perustuva tekonahka, laattoina, levyinä tai kaistaleina, myös 
rullina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 7 % 
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43. Ryhmä 

Turkisnahat ja tekoturkikset; niistä valmistetut tavarat 

Huomautuksia 

1. - "Turkisnahoilla" tarkoitetaan kaikkialla nimikkeistössä, nimikkeen 43.01 raakoja turkisnahkoja lukuun 
ottamatta, kaikkien eläinten karvapeitteisinä parkittuja tai muokattuja vuotia ja nahkoja. 

2. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) höyhen- tai untuvapeitteiset linnunnahat ja tällaisten nahkojen osat (nimike 05.05 tai 67 .01}; 
b) 41. ryhmän karva- tai villapeitteiset raa'at vuodat ja nahat (katso tuon ryhmän huomautusta 1. c)); 
c) nahasta ja turkisnahasta tai nahasta ja tekoturkiksesta valmistetut käsineet (nimike 42.03}; 
d) 64. ryhmän tavarat; 
e) 65. ryhmän päähineet ja niiden osat; 
f) 95. ryhmän tavarat (esim. lelut, pelit ja urheiluvälineet). 

3. - Nimikkeeseen 43.03 kuuluvat muun muassa turkisnahat ja niiden osat, jotka on yhdistetty muita aineita 
lisäämällä sekä turkisnahat ja niiden osat, jotka on ommeltu yhteen vaatteiksi, vaatteiden osiksi tai tarvikkeiksi 
tai muiksi esineiksi. 

4. Vaatteet ja vaatetustarvikkeet (paitsi huomautuksen 2 perusteella tähän ryhmään kuulumattomat}, jotka on 
vuorattu turkisnahalla tai tekoturkiksella tai joihin on ulkopuolelle kiinnitetty turkisnahkaa tai tekoturkista 
muuten kuin pelkästään koristeeksi, tariffoidaan nimikkeeseen 43.03 tai 43.04 tapauksesta riippuen. 

5. - Termillä "tekoturkikset" tarkoitetaan kaikkialla nimikkeistössä turkisnahan jäljitelmiä, joissa on villaa, karvaa 
tai muita kuituja liimattuina tai ommeltuina nahalle, kudotulle kankaalle tai muulle aineelle, mutta ei 
turkisnahan jäljitelmiä, jotka on valmistettu kutomalla tai neulomalla (tavallisesti nimike 58.01 tai 60.01}. 

1. 

43.01 

43.02 

43.03 

43.04 

2. 

Raa'at turkisnahat (myös päät, hännät, koivet ja muut osat tai leikkeet, jotka sopivat turkkurien 
käyttöön), muut kuin nimikkeiden 41.01, 41.02 ja 41.03 raa'at vuodat ja nahat ............... . 

Parkitut tai muokatut turkisnahat (myös päät, hännät, koivet ja muut osat tai leikkeet, irralliset 
tai (muita aineita lisäämättä) yhdistetyt, muut kuin nimikkeeseen 43.03 kuuluvat: 
A. rykätyt turkisnahat ....................................................................... . 
B. muut ................................................................................... . 

Vaatteet, vaatetustarvikkeet ja muut tavarat turkisnahasta ..................................... . 

Tekoturkikset ja niistä valmistetut tavarat: 
A. tekoturkikset ............................................................................ . 
B. tekoturkistavarat: 

1. käsineet ............................................................................. . 
II. muut ................................................................................ . 

3. 

vapaa 

15 % 
7,5% 

15 % 

7% 

8% 
12,5% 
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1. 

44.03 

44.04 

44.05 

44.06 

44.07 

44.08 

44.09 

44.10 

44.11 

44.12 

44.13 

44.14 

44.15 

44.16 

44.17 

44.18 

44.19 

44.20 

44.21 
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2. 3. 

Raakapuu, myös jos siitä on poistettu kuori tai pintapuu, tai karkeasti syrjätty puu vapaa 

Vannepuu; halkaistut pylväät; teroitetut, mutta pituussuunnassa sahaamattomat puupaalut ja 
-seipäät; puukepit, karkeasti muotoillut, mutta ei sorvatut, taivutetut eikä muulla tavalla 
valmistetut, kävelykeppien, sateenvarjojen, työkalujen varsien tai niiden kaltaisten tavaroiden 
valmistukseen soveltuvat; puusäleet ja niiden kaltaiset tavarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Lastuvilla; puujauho . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,2 % 

Puiset rata- ja raitiotiepölkyt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Puu, sahattu tai veistetty (chipped) pituussuunnassa, tasoleikattu tai viiluksi sorvattu, myös 
höylätty, hiottu tai sormijatkettu, paksuus yli 6 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Vaneriviilu (myös saumaamalla tehty) ja muu puu, sahattu pituussunnassa, tasoleikattu tai 
viiluksi sorvattu, myös höylätty, hiottu tai sormi jatkettu, paksuus enintään 6 mm .............. . 

Puu (myös yhdistämättömät rimat parkettilattioita varten), yhdeltä tai useammalta syrjäitä tai 
pinnalta koko pituudelta muotoiltu (pontattu, puolipontattu, viistottu, pontattu viistotuin 
syrjin, helmipontattu, tehty muotolistoiksi tai -laudoiksi, pyöristetty tai vastaavilla tavoilla 
työstetty), myös höylätty, hiottu tai sormijatkettu: 
A. laatat ja rimat parketti- tai rimalattioita varten; reuna- ja kehyslista puusta, myös muotoiltu 

jalkalista ja niiden kaltainen muotolauta .................................................. . 
B. muut ................................................................................... . 

Lastulevy ja sen kaltainen levy puusta tai muusta puumaisesta aineesta, myös hartsin tai muun 
orgaanisen sideaineen avulla agglomeroitu ................................................... . 

Kuitulevy puusta tai muusta puumaisesta aineesta, myös hartsilla tai muulla orgaanisella 
aineella yhteenliitetty ....................................................................... . 

Ristiinliimattu vaneri, vaneroidut puulevyt ja niiden kaltainen kerrostettu puu: 
A. yksinomaan enintään 6 mm paksuisista puuviiluista koostuva ristiinliimattu vaneri ......... . 
B. muut ................................................................................... . 

Erikoiskäsitelty puu, möhkäleinä, levyinä, rimoina tai profiileina .............................. . 

Puiset maalausten, valokuvien, peilien ja niiden kaltaisten tavaroiden kehykset ................ . 

Puiset pakkauslaatikot, -rasiat, -häkit, -pytyt ja niiden kaltaiset päällykset; puiset kaapeli- ja 
johdinkelat; kuormalavat, laatikkokuormalavat ja muut puiset lastauslavat: 
A. laatikon teelmät (kokoamattomat laatikkolaudat) täydellisinä sarjoina ..................... . 
B. muut ................................................................................... . 

Drittelit, tynnyrit, sammiot, saavit ja muut tynnyriteokset puusta sekä niiden puuosat, myös 
kimmet ..................................................................................... . 

Puiset työkalut ja -välineet, työkalujen ja -välineiden rungot, varret ja kädensijat, luudan-, 
harjan- ja siveltimenrungot, -varret ja -kädensijat; puiset jalkineiden lestit ja pakotuspuut: 
A. jalkineiden lestien ja pakotuspuiden karkeasti muotoillut teelmät ......................... . 
B. muut ................................................................................... . 

vapaa 

3,8% 
vapaa 

2,2 % 

3,8% 

1,4% 
3,5% 

2,2% 

3,8% 

vapaa 
5,1% 

3,8% 

vapaa 
3,8% 

Rakem.mspu.usepän ja kirvesmiehen tuotteet, myös puiset solulevyt, yhdistetyt parkettilaatat, 
kattopareet Ja -paanut........................................................................ 3,8 % 

Puiset pöytä- ja keittiöesineet ................................................................ . 

Puumosaiikki ja upotekoristeinen puu; puiset koru- tai ruokailuvälinelippaat ja -kotelot sekä 
niiden kaltaiset tavarat; puiset pienoisveistokset ja muut koriste-esineet; puiset 94. ryhmään 
kuulumattomat kalusteet .................................................................... . 

Muut puusta valmistetut tavarat: 
A. puolat (bobiinit), lankarullat ja niiden kaltaiset esineet ................................... . 
B. muut ................................................................................... . 

5% 

5% 

2,2% 
5% 
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45. Ryhmä 

Korkki ja korkkitavarat 

Huomautus 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) 64. ryhmän jalkineet ja jalkineiden osat; 

1. 

45.01 

45.02 

45.03 

45.04 

b) 65. ryhmän päähineet ja päähineiden osat; 
c) 95. ryhmän tavarat ( esim. lelut, pelit ja urheiluvälineet). 

2. 3. 

Luonnonkorkki, raaka tai yksinkertaisesti valmistettu; korkkijätteet; rouhittu, rakeistettu tai 
jauhettu korkki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Luonnonkorkki, kuorittu tai leikattu karkeasti suorakulmaisiksi kappaleiksi tai suorakaiteen tai 
neliön muotoisina paloina, laattoina. levyinä tai kaistaleina (myös teräväsärmäiset teelmät 
pullontulppia ja muita tulppia varten) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,8 % 

Luonnonkorkkitavarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,8 % 

Puristekorkki (myös jos siinä on sideainetta) sekä puristekorkkitavarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,8 % 
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46. Ryhmä 

Oljesta, espartosta tai muista punonta- tai palmikointiaineista valmistetut tavarat; kori- ja punontateokset 

Huomautuksia 

1. - Tässä ryhmässä sanonnalla "punonta- tai palmikointiaineet" tarkoitetaan aineksia, jotka ovat sellaisessa tilassa 
tai muodossa, että ne soveltuvat palmikointiin, punontaan tai vastaavanlaisiin valmistusmenetelmiin; punoota­
ja palmikointiaineita ovat muun muassa olki, paju, bambu, kaisla, ruoko, puukaistaleet, muut kasviainekaista­
leet (esim. raffia, kapeat lehdet ja leveistä lehdistä leikatut kaistaleet) ja kuorikaistaleet, kehräämättömät 
luonnon tekstiilikuidut, muovi monofilamenttilankana, kaistaleina ja niiden kaltaisessa muodossa sekä 
paperikaistaleet, mutta eivät nahka-, tekonahka-, huopa- tai kuitukangaskaistaleet, hiukset, jouhet, tekstiili­
aine-esilanka tai -lanka eivätkä 54. ryhmän monofilamenttilanka ja kaistaleet tai niiden kaltaiset tuotteet. 

2. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) nimikkeen 48.14 seinänpäällysteet; 
b) palmikoitu tai palmikoimaton side- ja purjelanka, nuora ja köysi (nimike 56.07); 
c) 64. ja 65. ryhmien jalkineet ja päähineet sekä niiden osat; 
d) korityönä valmistetut kuljetusvälineet ja kuljetusvälineiden ylärakenteet (87. ryhmä); 
e) 94. ryhmän tavarat (esim. huonekalut, valaisimet ja valaistusvarusteet). 

3. - Nimikkeessä 46.01 sanonnalla "punonta- tai palmikointiaineet, palmikot ja niiden kaltaiset tavarat näistä 
aineista, yhdensuuntaisista säikeistä sidottuina'' tarkoitetaan levyn muotoisia tuotteita, joissa punonta tai 
palmikointiaineita, palmikoita tai niiden kaltaisia tavaroita näistä aineista on asetettu vierekkäin ja sidottu 
yhteen, jolloin sidonta-aine voi olla myös kehrättyä tekstiiliainetta. 

1. 

46.01 

46.02 

2. 

Palmikot ja niiden kaltaiset tuotteet punonta- tai palmikointiaineista, myös nauhoiksi yhdiste­
tyt; punonta- tai palmikointiaineet, palmikot ja niiden kaltaiset tavarat näistä aineista, 
yhdensuuntaisista säikeistä sidottuina tai kudottuina levyinä, myös jos ne ovat valmiita tavaroita 
(esim. mattoja tai säleikköjä): 
A. palmikot ja niiden kaltaiset punonta- tai palmikointiainetuotteet, myös nauhoiksi yhdistetyt 
B. muut ................................................................................... . 

Kori- ja punontateokset ja muut tavarat, jotka on valmistettu välittömästi määrämuotoisiksi 
punonta- tai palmikointiaineista tai tehty nimikkeen 46.01 tavaroista; luffasta valmistetut 
tavarat ...................................................................................... . 

3. 

5,1% 
7% 

7% 
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X OSA 

PUUSTA TAI MUUSTA KUITUISESTA SELLULOOSA-AINEESTA VALMISTETTU MASSA; PAPERI-, KARTONKI­
JA PAHVIJÄTE; PAPERI, KARTONKI JA PAHVI SEKÄ NIISTÄ VALMISTETUT TAVARAT 

47. Ryhmä 

Puusta tai muusta kuituisesta selluloosa-aineesta valmistettu massa; paperi-, kartonki- ja pahvijäte 

Huomautus 

1. _ Termillä "liukosellu" nimikkeessä 47.02 tarkoitetaan kemiallista puumassaa, jonka liukenematon jae, massan 
oltua yhden tunnin 20 ·c:n lämpötilassa 18 prosenttisessa natriumhydroksidiliuoksessa, on sooda- tai 
sulfaattimassan ollessa kysessä vähintään 92 painoprosenttia ja sulfiittimassan ollessa kyseessä vähintään 88 
painoprosenttia, ja tuhkapitoisuus sulfiittimassan osalta enintään 0,15 painoprosenttia. 

1. 

47.01 

47.02 

47.03 

47.04 

47.05 

47.06 

47.07 

2. 3. 

Mekaaninen puumassa vapaa 

Liukosellu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Puusta valmistettu sooda- tai sulfaattisellu, muu kuin liukosellu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Puusta valmistettu sulfiittisellu, muu kuin liukosellu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Puolikemiallinen puumassa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Muusta kuituisesta selluloosa-aineesta valmistettu massa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Paperi-, kartonki- ja pahvijäte ................................................................ 1 vapaa 
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48. Ryhmä 

Paperi kartonki ja pahvi; paperimassa-, paperi-, kartonki- ja pahvitavarat 

Huomautuksia 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) 30. ryhmän tavarat; 
b) nimikkeen 32.12 pronssi- ja värilehtiset; 
c) hajustepaperit ja kosmeettisella aineella kyllästetyt tai päällystetyt paperit (33. ryhmä); 
d) paperi ja selluloosavanu, joka on kyllästetty, päällystetty tai peitetty saippualla tai puhdistusaineella 

(nimike 34.01) tai kiillotusaineilla, voiteilla tai niiden kaltaisilla valmisteilla (nimike 34.05); 
e) nimikkeiden 37.01-37.04 säteilyherkkä paperi, kartonki ja pahvi; 
f) paperivahvisteinen kenostettu muovilevy tai tuote, jossa paperi-, kartonki- tai pahvikerros on päällystetty 

tai peitetty muovikerroksella ja jossa viimeksi mainitun paksuus on enemmän kuin puolet koko 
paksuudesta, sekä tällaisista aineista tehdyt tavarat lukuun ottamatta nimikkeen 48.14 seinänpäällysteitä 
(39. ryhmä); 

g) nimikkeen 42.02 tavarat (esim. matkatavarat); 
h) 46. ryhmän tavarat (punonta- tai palmikointiaineista valmistetut tavarat); 
ij) paperilanka ja paperilangasta valmistetut tekstiilitavarat (XI osa); 
k) 64. ja 65. ryhmien tavarat; 
1) hiomapaperi, -kartonki ja -pahvi (nimike 68.05) sekä paperi-, kartonki- tai pahvipohjainen kiille (nimike 

68.14) (kiillejauheella päällystetty paperi, kartonki tai pahvi tariffoidaan sen sijaan tähän ryhmään); 
m) paperi-, kartonki- tai pahvialustalle kiinnitetty metallifolio (XV osa); 
n) nimikkeen 92.09 tavarat; 
o) 95. ryhmän tavarat (esim. lelut, pelit ja urheiluvälineet) ja 96. ryhmän tavarat (esim. napit). 

2. - Huomautuksen 6 varauksin nimikkeisiin 48.01-48.05 kuuluvat myös paperi, kartonki ja pahvi, jotka on 
kalanteroitu, superkalanteroitu, kiillotettu tai sen kaltaisella tavalla viimeistelty, varustettu valevesileimalla tai 
pintaliimattu, sekä myös paperi, kartonki, pahvi, selluloosavanu ja selluloosakuituharso, jotka on milla tahansa 
menetelmällä massavärjätty tai marmoroitu. Ellei nimikkeestä 48.03 muuta johdu, näihin nimikkeisiin eivät 
kuulu paperi, kartonki, pahvi, selluloosavanu ja selluloosakuituharso, jotka on käsitelty muulla tavalla, esim. 
päällystetty tai kyllästetty. 

3. - Tässä ryhmässä tarkoitetaan termillä "sanomalehtipaperi" päällystämätöntä, liimaamatonta tai vain kevyesti 
liimattua paperia, jollaista käytetään sanomalehtien painatukseen ja jossa vähintään 65 painoprosenttia 
kokonaiskuitusisällöstä on mekaanista puumassaa sekä jossa kummankin pinnan sileys on enintään 200 
sekuntia Bekk-testillä mitattuna ja jonka paino on vähintään 40, mutta enintään 57 g/m2 ja tuhkapitoisuus 
enintään 8 painoprosenttia. 

4. - Nimikkeeseen 48.02 kuuluvat käsintehdyn paperin, kartongin ja pahvin lisäksi ainoastaan paperi, kartonki ja 
pahvi, jotka on valmistettu pääasiassa valkaistusta massasta tai mekaanisesta massasta ja jotka täyttävät jonkun 
seuraavista kriteereistä: 
Enintään 150 gim2 painava paperi, kartonki tai pahvi: 
a) sisältää vähintään 10 % mekaanista massaa ja 

1. painaa enintään 80 g/m2 tai 
2. on kauttaaltaan massavärjätty; tai 

b) tuhkapitoisuus on yli 8 % ta 
1. painaa enintään 80 g/m tai 
2. on kauttaaltaan massavärjätty; tai 

c) tuhkapitoisuus on yli 3 % ja vaaleus vähintään 60 % *); tai 
d) tuhkapitoisuus on yli 3, mutta enintään 8 o/o, vaaleus alle 60 o/o *) ja puhkaisuindeksi enintään 2, 5 

kPa/g/m2
; tai 

e) tuhkapitoisuus on enintään 3 %, vaaleus vähintään 60% *)ja puhkaisuindeksi enintään 2,5 kPa/gim'. 
Yli 150 g/m2 painava paperi, kartonki tai pahvi: 
a) on kauttaaltaan massavärjätty; tai 
b) vaaleus on vähintään 60 o/o *) ja 

1. paksuus on enintään 225 mikrometriä (mikronia) tai 
2. paksuus on yli 225, mutta enintään 508 mikrometriä (mikronia) ja tuhkapitoisuus yli 3 %; tai 

c) vaaleus on alle 60 % *), paksuus enintään 254 mikrometria (mikronia) ja tuhkapitoisuus yli 8 %. 
Nimikkeeseen 48.02 eivät kuitenkaan kuulu suodatinpaperi, -kartonki ja -pahvi (ei myöskään teepussipaperi) 
eivätkä huopapaperi, -kartonki ja -pahvi. 

*) Vaaleus mitataan Elrepho, GE tai millä muulla vastaavalla kansainvälisesti hyväksytyllä vaaleudentestausmenetelmällä 
tahansa. 







1. 

48.22 

48.23 
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2. 3. 

Pupiinat (bobiinit), puolat, koopit ja niiden kaltaiset pohjalliset, paperimassasta, paperista, 
kartongista tai pahvista (myös rei'itetyt tai kovetetut).......................................... 2,2 % 

Muu paperi, kartonki, pahvi, selluloosavanu ja selluloosakuituharso, määräkokoon tai -muotoon 
leikattu; muut tavarat paperimassasta, paperista, kartongista, pahvista, selluloosavanusta tai 
selluloosakuituharsosta: 
A. liimapaperi, myös itseliimauruva, kaistaleina tai rullina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 % 
B. reikäkorttikoneiden lävistämättömät kortit, myös toisistaan irrottamattomat; painettu piirtu­

ripaperi, rullina, arkkeina tai kiekkoina; muut tavarat teknisiin tarkoituksiin................ 3,8 % 
C. kananmunien pakkauskennot, paperimassasta muotoonpuristetut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
D. muut .................................................................................... 6% 

13 370348C 
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1. 

49.10 

49.11 
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2. 3. 

Kaikenlaiset painetut kalenterit, myös irtolehtikalenterit....................................... 7 % 

Muut painotuotteet, myös painetut kuvat ja valokuvat: 
A. kuvat, kuvapiirrokset ja valokuvat: 

1. opetustarkoituksiin käytettävät . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
II. muut ................................................................................. 7% 

B. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
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c) hampusta tai pellavasta valmistettu: 
1) kiillotettu tai silotettu lanka, vähintään 1 429 desitexiä; 
2) kiillottamaton ja silottamaton lanka, yli 20 000 desitexiä; 

d) kookaskuiduista valmistettu kolmi· tai useampisäikeinen lanka; 
e) muista kasvikuiduista valmistettu lanka, yli 20 000 desitexiä; 
f) metallilangalla vahvistettu lanka. 

B. Poikkeuksia: 
a) villasta tai muusta eläimenkarvasta valmistettu lanka sekä paperilanka, muu kuin metallilangalla 

vahvistettu lanka; 
b) 55. ryhmän tekokuitutouvit sekä 54. ryhmän kiertämätön multifilamenttilanka tai multifilamenttilanka, 

jonka kierre on pienempi kuin 5 kierrosta metriä kohden; ,f 
c) nimikkeen 50.06 silkkitoukan gut sekä 54. ryhmän monöfilamenttilanka; 
d) nimikkeen 56.05 metalloitu lanka; metallilangalla vahvistettu lanka sisältyy edellä olevaan A. 

f)-kohtaan; 
e) nimikkeen 56.06 chenillelanka, kierrepällystetty lanka ja chainette·lanka. 

4. - A. Termillä "vähittäismyyntimuodossa" langan ollessa kyseessä 50., 51., 52., 54. ja 55. ryhmissä tarkoitetaan 
jäljempänä B .kohdassa mainituin poikkeuksin yksinkertaista, kerrattua tai kertokerrattua lankaa: 
a) koneilla, rullilla, hylsyillä tai niiden kaltaisilla pohjallisilla, edellyttäen että langan paino (pohjallisi· 

neen) on: 
1. enintään 85 g kun on kysymys silkki-, jätesilkki- tai tekokuitufilamenttilangasta; 
2. enintään 125 g muissa tapauksissa; 

b) kerinä, vyyhteinä tai pasmoina, joiden paino on: 
1. enintään 85 g kun on kysymys silkki- tai jätesilkkilangasta tai alle 3 000 desitexin tekokuitufilament· 

tilangasta; 
2. enintään 125 g kun on kysymys muista alle 2 000 desitexin langoista; 
3. enintään 500 g muissa tapauksissa; 

c) vyyhteinä tai pasmoina, joissa on pasmalangan jakamina useampia erillisiä, painoltaan keskenään 
yhdenmukaisia pienempiä vyyhtejä tai pasmoja, joista kukin painaa: 
1. enintään 85 g kun on kysymys silkki-, jätesilkki- tai tekokuitufilamenttilangasta; 
2. enintään 125 g muissa tapauksissa. 

B. Poikkeuksia: 
a) yksinkertainen lanka, tekstiiliaineeseen katsomatta, paitsi: 

1. valkaisematon, yksinkertainen villasta tai hienosta eläimenkarvasta valmistettu lanka; 
2. valkaistu, värjätty tai painettu, yksinkertainen villasta tai hienosta eläimenkarvasta valmistettu lanka, 

yli 5 000 desitexiä; 
b) valkaisematon kerrattu tai kertokerrattu lanka: ""' 

1. silkistä tai jätesilkistä valmistettu, pakkaustapaan katsomatta; 
2. muusta tekstiiliaineesta kuin villasta tai hienosta eläimenkarvasta valmistettu, vyyhteinä tai pasmoi­

na; 
c) valkaistu, värjätty tai painettu, kerrattu tai kertokerrattu silkki- tai jätesilkkilanka, enintään 133 

desitexiä; 
d) yksinkertainen, kerrattu tai kertokerrattu lanka, tekstiiliaineeseen katsomatta: 

1. ristivyyhteinä tai -pasmoina; 
2. pohjallisilla tai muissa muoidoissa, jotka osoittavat sitä käytettävän tekstiiliteollisuudessa (esim. 

kudepuolilla (koopeilla), kertaushylsyillä, puolapilleillä tai kartiopuolilla (pupiinoilla) tai koruompe­
lukoneita varten kokongeiksi kehittynä). 

5. - Nimikkeissä 52.04, 54.01 ja 55.08 termillä "ompelulanka" tarkoitetaan kerrattua tai kertokerrattua lankaa: 
a) joka on pohjallisilla (esim. rullilla tai hylsyillä), edellyttäen että langan paino (pohjallisineen) on enintään 

1 000 g; 
b) joka on viimeistetty; ja 
c) jonka lopullinen kierre on Z-suuntainen. 

6. Tässä osassa sanonnalla "erikoisluja lanka" tarkoitetaan lankaa, jonka murtolujuus, ilmaistuna cN/tex 
(centinewtoneina texiä kohden), ylittää seuraavassa esitetyt luvut: 

nailonista tai muista polyamideista tai polyestereistä valmistettu yksinkertainen lanka ........... . 
nailonista tai muista polyamideista tai polyestereistä valmistettu kerrattu tai kertokerrattu lanka . 
viskoosista valmistettu yksinkertainen,kerrattu tai kertokerrattu lanka .......................... . 

7. Tässä osassa termillä "sovitetut" tarkoitetaan: 

60 cN/tex 
53 cN/tex 
27 cN/tex 

a) muun kuin neliön tai suorakaiteen muotoisiksi kappaleiksi leikattuja tuotteita; 
b) tavaroita, jotka ovat saaneet lopullisen muotonsa suoraan valmistuksessa ja jotka ovat käyttövalmiita ilman 

ompelua tai muuta valmistusta (tai jotka voidaan erottaa toisistaan pelkästään katkaisemalla niitä yhdistävät 
välilangat) (esim. eräät pölypyyhkeet, pyyheliinat, pöytäliinat, kaulahuivit ja huovat); 
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c) tuotteita, jotka on reunustettu tai pallistettu tai joiden jossakin reunassa on solmittuja hapsuja, ei 
kuitenkaan kankaita, joissa leikattujen reunojen purkautuminen on estetty yliluottelemalla tai muulla 
yksinkertaisella tavalla; 

d) määräkokoon leikattuja tuotteita, joita on edelleen valmistettu poistamalla lankoja; 
e) ompelemalla, Iiimaamalla tai muulla tavalla yhteenliitettyjä tuotteita (lukuun ottamatta metritavaraa, jossa 

on joko päistään yhteenliitettyinä samaa ainetta olevia kappaleita tai kaksi tai useampia, toisensa koko 
pinnalta peittäviä yhteenliitettyjä tekstiiliainekerroksia, myös jos niissä on pehmustevälikerros); 

f) määrämuotoisiksi neulottuja tuotteita, jotka esitetään tuHattavaksi useita kappaleita käsittävinä pituuksina. 

8. 50.-55. ryhmiin ja, ellei asiayhteydestä muuta johdu, 56.-60. ryhmiin eivät kuulu tavarat, jotka ovat edellä 
olevan huomautuksen 7 mielessä sovitettuja. 50.-55. ryhmiä ei sovelleta 56.-59. ryhmien tavaroihin. 

9. - 50.-55. ryhmien kudottuihin kankaisiin kuuluvat myös kankaat, jotka koostuvat terävä- tai suorakulmaisesti 
toistensa päälle asetetuista yhdensuuntaisista tekstiililankakerroksista. Nämä kerrokset on liitetty yhteen 
lankojen leikkauspisteistä liima-aineella tai lämpökäsittelyllä. 

10. Kimmoisat tuotteet, joissa on tekstiiliainetta yhdistettynä kumilankaan, tariffoidaan tähän osaan. 

11. Tässä osassa kyllästämisellä tarkoitetaan kastamista. 

12. Tässä osassa termillä "polyamidit" tarkoitetaan myös "aramideja". 

13. Ellei asiayhteydestä muuta johdu, tariffoidaan eri nimikkeisiin kuuluvat tekstiilivaatteet omiin nimikkeisiinsä 
vaikka ne olisikin pakattu sarjoiksi vähittäismyyntiä varten. 

1. 

50.01 

50.02 

50.03 

50.04 

50.05 

50.06 

50.07 

50. Ryhmä 

Silkki 

2. 3. 

Kelaamiseen soveltuvat silkkikokongit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Raakasilkki (kiertämätön)..................................................................... vapaa 

Silkkijätteet (myös kelauskelvottomat kokongit, lankajätteet ja garnetoidut jätteet ja lumput) . . . vapaa 

Silkkilanka (muu kuin silkkijätteistä kehrätty), ei kuitenkaan vähittäismyyntimuodoissa......... 2,2 % 

Silkkijätteistä kehrätty lanka, ei kuitenkaan vähittäismyyntimuodoissa.......................... 2,2 % 

Silkkilanka ja silkkijätteistä kehrätty lanka, vähittäismyyntimuodoissa; silkkitoukan gut . . . . . . . . . 5,8 % 

Kudotut silkki- ja silkkijätekankaat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 5 % 
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54. Ryhmä 

Tekokuitufilamentit 

Huomautuksia 

1. - Kaikkialla nimikkeistössä termillä "tekokuidut" tarkoitetaan katkokuituja ja filamentteja, jotka on valmistettu 
orgaanisista polymeereistä: 
a) polymeroimalla orgaanisia monomeerejä, kuten polyamideja, polyestereitä, polyuretaaneja ja polyvinyylijoh­

dannaisia; tai 
b) muuntamalla kemiallisesti orgaanisia luonnon polymeerejä (kuten selluloosaa, kaseiinia, proteiineja ja 

alginaatteja), esim. viskoosi-, asetaatti-, kupro- tai alginaattikuiduiksi. 
Termit "synteetti-" ja "muunto-" kuitujen yhteydessä käytettyinä tarkoittavat: "synteetti-": a)-kohdassa 
määriteltyjä kuituja; "muunto-": b)-kohdassa määriteltyjä kuituja. 
Kuituaineiden yhteydessä käytettyinä termeillä "teko-", "synteetti-" ja "muunto-" on samat merkitykset kuin 
edellä. 

2. Nimikkeisiin 54.02 ja 54.03 eivät kuulu 55. ryhmän synteetti- ja muuntokuitufilamenttitouvit. 

1. 

54.01 

54.02 

54.03 

54.04 

54.05 

54.06 

54.07 

54.08 

2. 

Ompelulanka tekokuitufilamenteista, myös vähittäismyyntimuodoissa: 
A. synteettikuitufilamenteista ............................................................... . 
B. muuntokuitufilamenteista ............................................................... . 

Lanka synteettikuitufilamenteista (muu kuin ompelulanka), ei kuitenkaan vähittäismyyntimuo­
doissa, myös alle 67 desitexin monofilamenttilanka synteettikuituaineesta: 
A. teksturoitu lanka ........................................................................ . 
B. muu .................................................................................... . 

Lanka muuntokuitufilamenteista (muu kuin ompelulanka), ei kuitenkaan vähittäismyyntimuo­
doissa, myös alle 67 desitexin monofilamenttilanka muuntokuituaineesta: 
A. teksturoitu lanka ........................................................................ . 
B. muu .................................................................................... . 

Vähintään 67 desitexin monofilamenttilanka synteettikuituaineesta, poikkileikkauksen suurin 
mitta enintään 1 mm; kaistaleet ja niiden kaltaiset tuotteet (esim. tekoniini) synteettikuituai-
neesta, näennäisleveys enintään 5 mm ....................................................... . 

Vähintään 67 desitexin monofilamenttilanka muuntokuituaineesta, poikkileikkauksen suurin 
mitta enintään 1 mm; kaistaleet ja niiden kaltaiset tuotteet (esim. tekoniini) muuntokuituai-
neesta, näennäisleveys enintään 5 mm ....................................................... . 

Tekokuitufilamenttilanka (muu kuin ompelulanka), vähittäismyyntimuodoissa: 
A. symeettikuitufilamenttilanka ............................................................ . 
B. muumokuitufilamenttilanka ............................................................. . 

Kudotut kankaat synteettikuitufilamenttilangasta, myös nimikkeen 54.04 aineista kudotut 

3. 

12 % 
20 % 

7% 
vapaa 

15 % 
20 % 

vapaa 

1,8% 

12 % 
20 % 

kankaat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 % 
vähin tulli 1 kg 4,-

Kudotut kankaat muumokuitufilamenttilangasta, myös nimikkeen 54.05 aineista kudotut 
kankaat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 % 

vähin tulli 1 kg 4,-
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1. 2. 3. 

55.14 Kudotut synteettikatkokuitukankaat, joissa on alle 85 painoprosenttia synteettikatkokuituja 
sekoitettuna pääasiassa tai yksinomaan puuvillan kanssa, paino yli 170 glm2

•••••••••••••••••••• 22 % 
vähin tulli 1 kg 4,80 

55.15 Muut kudotut synteettikatkokuitukankaat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 % 
vähin tulli 1 kg 4, 80 

55.16 Kudotut muuntokatkokuitukankaat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 % 
vähin tulli 1 kg 4,80 
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56. Ryhmä 

Vanu, huopa ja kuitukangas; erikoislangat; side· ja purjelanka, nuora ja köysi sekä niistä valmistetut tavarat 

Huomautuksia 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) tuotteet, joissa vanu, huopa tai kuitukangas on kyllästetty, päällystetty tai peitetty jollakin aineella tai 

valmisteella (kuten 33. ryhmän hajustevalmisteella tai kosmeettisella aineella, nimikkeen 34.01 saippualla tai 
puhdistusaineella, nimikkeen 34.05 kiillotusaineella, voiteella tai niiden kaltaisilla valmisteilla tai nimikkee­
seen 38.09 kuuluvalla kankaiden pehmitysaineella), ja joissa tekstiiliaine on pelkästään alustana; 

b) nimikkeen 58.11 tekstiili tuotteet; 
c) luonnon tai keinotekoinen hioma-ainejauhe tai -rouhe huopa- tai kuitukangasalustalla (nimike 68.05); 
d) agglomeroitu tai rekonstruoitu kiille huopa- tai kuitukangasalustalla (nimike 68.14); 
e) metallifolio huopa- tai kuitukangasalustalla (XV osa). 

2. Termi "huopa" tarkoittaa myös neulahuopaa sekä tekstiilikuituharsosta koostuvaa kangasta, jonka koossapysy­
vyyttä on lisätty silmukkasidontamenetelmällä käyttäen silmukointiin vain itse harson kuituja. 

3. - Nimikkeeseen 56.02 kuuluu huopa ja vastaavasti nimikkeeseen 56.03 kuitukangas, jotka on kyllästetty, 
päällystetty, peitetty tai kerrostettu millaisella tahansa (myös huokoisella) muovilla tai kumilla. 
Nimikkeeseen 56.03 kuuluu myös kuitukangas, jossa sideaineena on käytetty muovia tai kumia. 
Nimikkeisiin 56.02 ja 56.03 eivät kuitenkaan kuulu: 
a) huopa, joka on kyllästetty, päällystetty, peitetty tai kerrostettu muovilla tai kumilla ja jossa tekstiiliainetta on 

enintään 50 painoprosenttia, sekä huopa, joka on täysin muovin tai kumin peitossa (39. tai 40. ryhmä); 
b) kuitukangas, joka on joko täysin muovin tai kumin peitossa tai molemmin puolin kokonaan päällystetty tai 

peitetty näillä aineilla, edellyttäen, että tällainen päällystäminen tai peittäminen on paljain silmin 
nähtävissä, jolloin huomiota ei kiinnitetä värin muutokseen (39. tai 40. ryhmä); 

c) huokaista muovia tai huokaista kumia olevat laatat, levyt ja kaistaleet, jotka on yhdistetty huopaan tai 
kuitukankaaseen ja joissa tekstiiliaine on pelkästään vahvikkeena (39. tai 40. ryhmä). 

4. - Nimikeeseen 56.04 ei kuulu tekstiililanka eivätkä nimikkeiden 54.04 ja 54.05 kaistaleet ja niiden kaltaiset 
tuotteet, joissa kyllästäminen, päällystäminen tai peittäminen ei ole paljain silmin nähtävissä (tavallisesti 
50.-55. ryhmät); tätä määräystä sovellettaessa huomiota ei kiinnitetä värin muutokseen. 

1. 

56.01 

56.02 

56.03 

56.04 

2. 

Vanu tekstiiliaineista ja siitä valmistetut tavarat; tekstiilikuidut, joiden pituus on enintään 5 
mm (flokki), tekstiilinöyhtä ja -nypyt: 
A. tekstiiliflokki, -nöyhtä ja -nypyt .......................................................... . 
B. muut ................................................................................... . 

Huopa, myös kyllästetty, päällystetty, peitetty tai kerrostettu: 
A. asfaltilla, tervalla tai niiden kaltaisella aineella kyllästetty, päällystetty, peitetty tai kerrostet-

tu huopa ................................................................................ . 
B. muu huopa ............................................................................. . 

Kuitukangas, myös kyllästetty, päällystetty, peitetty tai kerrostettu: 
A. asfaltilla, tervalla tai niiden kaltaisella aineella kyllästetty, päällystetty, peitetty tai kerrostet-

tu kuitukangas .......................................................................... . 
B. muu kuitukangas ........................................................................ . 

vähin tulli 1 kg 

Yksinkertainen tai kerrattu kumilanka, tekstiilillä päällystetty; tekstiililangat ja nimikkeen 54.04 
tai 54.05 kaistaleet ja niiden kaltaiset tuotteet, muovilla tai kumilla kyllästetyt, päällystetyt tai 
peitetyt tai kumi- tai muovivaippaiset: 
A. kyllästetty tai päällystetty erikoisluja lanka polyestereistä, nailonista tai muista polyamideista 

tai viskoosista: 
1. viskoosista ........................................................................... . 

II. muu ................................................................................. . 
B. muut ................................................................................... . 

3. 

vapaa 
6,5% 

5% 
30 % 

5% 
30 % 
3,54 

1,8% 
vapaa 
3,2 
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1. 

56.05 

56.06 

56.07 

56.08 

56.09 
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2. 

Metalloitu lanka, myös kierrepäällystetty, eli tekstiililanka tai nimikkeen 54.04 tai 54.05 
kaistaleet ja niiden kaltaiset tuotteet, jotka on yhdistetty langan, kaistaleen tai jauheen 
muodossa olevaan metalliin tai päällystetty metallilla ......................................... . 

Kierrepäällystetty lanka sekä kierrepäällystetyt nimikkeen 54.04 tai 54.05 kaistaleet ja niiden 
kaltaiset tuotteet (muut kuin nimikkeen 56.05 tuotteet ja kierrepäällystetty jouhilanka); 
chenillelanka (myös flokki-\henillelanka); chainettelanla: 
A. chenillelanka ............................................................................ . 
B. muut ................................................................................... . 

Side- ja purjelanka, nuora ja köysi, myös palmikoidut tai punotut ja myös kyllästetyt, 
päällystetyt tai peitetyt muovilla tai kumilla tai muovi- tai kumivaippaiset: 
A. synteettikuitua .......................................................................... . 
B. yksisäikeinen palmikoimaton lanka (myös lyhdelanka ja paalinaru), sisalia tai muuta 

Agave-sukuisista kasveista saatua tekstiiliainetta ........................................... . 
C. muut ................................................................................... . 

Solmittu verkkokangas side- tai purjelangasta tai nuorasta; sovitetut kalaverkot ja muut sovitetut 
verkot, tekstiiliaineista: 
A. sovitetut kalaverkot; solmittu kalaverkkokangas side- tai purjelangasta tai nuorasta ......... . 

vähin tulli 1 kg 
B. muut ................................................................................... . 

Muualle kuulumattomat tavarat langasta, nimikkeen 54.04 tai 54.05 kaistaleista tai niiden 
kaltaisista tuotteista, side- tai purjelangasta, nuorasta tai köydestä ............................. . 

3. 

19 % 

3,5% 
12 % 

30 % 

4% 
22 % 

20 % 
3,54 
35 % 

20 % 
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58. Ryhmä 

Kudotut erikoiskankaat; tuftatut tekstiilikankaat; pitsit; kuvakudokset; koristepunokset; koruompelukset 

Huomautuksia 

1. Tähän ryhmään eivät kuulu 59. ryhmän huomautuksessa 1 tarkoitetut kyllästetyt, päällystetyt, peitetyt tai 
kerrostetut tekstiilikankaat eivätkä muut 59. ryhmän tavarat. 

2. Nimikkeeseen 58.01 kuuluvat myös kudotut kudenukkakankaat, joiden nukka ei ole leikattu ja joissa siis ei ole 
pystyssä seisovaa nukkaa. 

3. - Nimikkeessä 58.03 "lintuniisikankaalla" tarkoitetaan kangasta, jonka loimi koostuu kokonaan tai osittain 
peruslangoista ja kiertolangoista, jotka kiertyvät peruslankojen ympärille tehden puoli kierrosta tai koko 
kierroksen tai enemmän ja muodostaen lenkkejä joiden läpi kudelangat kulkevat. 

4. Nimikkeeseen 58.04 eivät kuulu nimikkeen 56.08 solmitut verkkokankaat side- tai purjelangasta tai nuorasta. 

5. Nimikkeessä 58.06 sanonnalla "kudotut nauhat" tarkoitetaan: 
a) enintään 30 cm leveitä kudottuja kankaita, joko sellaisiksi kudottuja tai leveämmistä kappaleista leikattuja, 

edellyttäen että niissä on molemmissa reunoissa (kudottu, liimattu tai muuten tehty) hulpio; 
b) letkunmuotoisia kudottuja kankaita, joiden leveys litteinä on enintään 30 cm; 
c) ns. vinokaitaleita taitetuin reunoin, leveys taittamattomina enintään 30 cm. 
Kudotut nauhat, joissa on kudotut hapsut, tariffoidaan nimikkeeseen 58.08. 

6. - Nimikkeessä 58.10 termillä "koruompelukset" tarkoitetaan muun muassa metalli- tai lasilankakoruompelua 
näkyvällä tekstiilikangaspohjalla sekä paljeteilla, heimillä tai tekstiili- tai muuta ainetta olevilla koristekuvioilla 
tehtyjä ompeluaplikaatioita. Nimikkeeseen eivät kuulu käsin neulatyönä kirjotut kuvakudokset (nimike 58.05 ). 

7. - Nimikkeen 58.09 tuotteiden lisäksi tähän ryhmään kuuluvat myös metallilangasta tehdyt tavarat, jollaisia 
käytetään vaatteisiin, sisustuskankaina tai niiden kaltaisiin tarkoituksiin. 

1. 

58.01 

58.02 

58.03 

58.04 

58.05 

58.06 

58.07 

2. 3. 

Kudotut nukka- ja chenillelankakankaat, muut kuin nimikkeiden 58.02 ja 58.06 kankaat.. . . . . . 24 % 
vähin tulli 1 kg 5,76 

Pyyheliinafrotee- ja sen kaltaiset kudotut froteekankaat, muut kuin nimikkeen 58.06 nauhat; 
tuftatut tekstiilikankaat, muut kuin nimikkeen 57.03 tuotteet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 % 

vähin tulli 1 kg 5,76 

Lintuniisikankaat, muut kuin nimikkeen 58.06 nauhat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 % 
vähin tulli 1 kg 3,89 

Tylli, lankauudinkangas ja solmitut verkkokankaat; pitsit ja pitsikankaat, metritavarana, 
kaistaleina tai koristekuvioina: 
A. solmitut kalaverkot metritavarana ........................................................ . 

vähin tulli 1 kg 
B. muut ................................................................................... . 

Käsin kudotut kuvakudokset (kuten gobeliinit, flander-, aubusson-, beauvais- ja niiden kaltaiset 
kudokset) ja käsin neulatyönä (esim. petit point- tai ristipistoilla) kirjotut kuvakudokset, myös 
sovitetut .................................................................................... . 

Kudotut nauhat, muut kuin nimikkeen 58.07 tavarat; yhteenliimattujen, yhdensuuntaisten 
lankojen tai kuitujen muodostamat kuteettomat nauhat (bolducs) ............................. . 

Nimilaput, merkit ja niiden kaltaiset tavarat tekstiiliaineista, metritavarana, kaistaleina tai 
määrämuotoon tai määräkokoon leikattuina, koruompelemattomat: 
A. sähkökaapelien, putkien ja niiden kaltaisten tavaroiden merkitsemiseen tarkoitetut, kudo-

tut, liimautuvat merkit, joihin on painettu kirjain-, numero- tai sen kaltaisia tunnuksia .... . 
B. muut ................................................................................... . 

20 % 
3,54 
20 % 

35% 

30 % 

15 % 
28 % 



1. 

58.08 

58.09 

58.10 

58.11 
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2. 3. 

Punokset ja palmikoidut nauhat, metritavarana; koristepunokset metritavarana, koruompele­
mattomat, muut kuin neulokset; tupsut, pompulat ja niiden kaltaiset tavarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 % 

Metallilangasta tai nimikkeen 56.05 metalloidusta langasta kudotut kankaat, jollaisia käytetään 
vaatteisiin, sisustuskankaina tai niiden kaltaisiin tarkoituksiin, muualle kuulumattomat....... . . 20 % 

Koruompelukset metritavarana, kaistaleina tai koristekuvioina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 % 

Tikatut tekstiilituotteet, joissa yksi tai useampia tekstiiliainekerroksia on yhdistetty pehmustee-
seen ompelemalla tai muulla tavalla, metritavarana, muut kuin nimikkeen 58.10 koruompeluk-
set........................................................................................... 22 % 

15 370348C 
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6. - Nimikkeeseen 59.10 eivät kuulu: 
a) tekstiiliainetta olevat käyttÖ· ja kuljetushihnat, joiden paksuus on alle 3 mm, metritavarana tai määräpitui­

siksi leikattuina kappaleina; 
b) käyttö- ja kuljetushihnat, jotka ovat kumilla kyllästettyä, päällystettyä, peitettyä tai kerrostettua tekstiilikan­

gasta tai kumilla kyllästetystä, päällystetystä tai peitetystä kumivaippaisesta tekstiililangasta tai -nuorasta 
tehtyä kangasta (nimike 40.10). 

7. - Nimikkeeseen 59.11 kuuluvat seuraavat tavarat, jotka eivät kuulu mihinkään muuhun XI osan nimikkeeseen: 

1. 

59.01 

59.02 

59.03 

59.04 

59.05 

59.06 

59.07 

59.08 

59.09 

a) seuraavat tekstiilituotteet metritavarana, määräpituisiksi leikattuina tai pelkästään suorakaiteen tai neliön 
muotoisiksi kappaleiksi leikattuina (muut kuin ne, joilla on nimikkeisiin 59.08-59.10 kuuluvien tavaroiden 
luonnne): ;' 
1. kumilla, nahalla tai muulla aineella päällystetyt, peitetyt tai kertostetut tekstiilikankaat, huopa ja 

huovalla vuoratut !mdotut kankaat, jollaisia käytetään karstakankaiden valmistukseen, sekä niiden 
kaltaiset kankaat, jollaisia käytetään muihin teknisiin tarkoituksiin; 

2. seulakangas; 
3. suodatuskangas, jollaista käytetään öljynpuristimissa tai niiden kaltaisissa laitteissa tekstiiliaineesta tai 

hiuksista valmistettu; 
4. litteäksi kudottu tekstiilikangas moninkertaisin loimin tai kutein, myös huovutettu, kyllästetty tai 

päällystetty, jollaista käytetään koneissa tai laitteissa tai muihin teknisiin tarkoituksiin; 
5. metallivahvisteiset tekstiilikankaat, jollaisia käytetään teknisiin tarkoituksiin; 
6. punokset, palmikoidut nauhat ja niiden kaltaiset tavarat, myös päällystetyt, kyllästetyt tai metallivahvis­

teiset, jollaisia käytetään teollisuudessa tiivistämiseen tai voiteluun; 
b) tekstiilitavarat (muut kuin nimikkeisiin 59.08-59.10 kuuluvat), jollaisia käytetään teknisiin tarkoituksiin 

(esim. päättömät tai liittimin varustetut tekstiilikankaat ja huovat, jollaisia käytetään paperikoneissa tai 
niiden kaltaisissa koneissa ( esim. massa- tai asbestikoneissa), tiivisteet, kiillotuslaikat ja muut koneenosat). 

2. 

Liimalla tai tärkkelyspitoisella aineella päällystetyt tekstiilikankaat, jollaisia käytetään kirjankan­
sien päällystämiseen tai sen kaltaiseen tarkoitukseen; kuultokangas; maalausta varten käsitellyt 
kankaat; jäykistekangas (buckram) ja sen kaltaiset jäykistetyt tekstiilikankaat, jollaisia käytetään 
hatunrunkoihin ............................................................................. . 

Kordikangas ulkorenkaita varten, naiionia tai muuta polyamidia, polyesteriä tai viskoosia 
olevasta erikoislujasta langasta ............................................................... . 

Muovilla kyllästetyt, päällystetyt, peitetyt tai kerrostetut tekstiilikankaat, muut kuin nimikkee-
seen 59.02 kuuluvat ......................................................................... . 

Linoleumi, myös määrämuotoiseksi leikattu; lattianpäällysteet, joissa on tekstiiliainepohjalla 
muu päällyste- tai peitekerros, myös määrämuotoisiksi leikatut: 
A. linoleumi ............................................................................... . 
B. muut: 

1. muoviaineilla päällystetyt ............................................................ . 
II. muut ................................................................................ . 

Seinänpäällysteet tekstiiliaineesta ............................................................ . 

Kumilla käsitellyt tekstiilikankaat, muut kuin nimikkeeseen 59.02 kuuluvat ................... . 

Muulla tavalla kyllästetyt, päällystetyt tai peitetyt tekstiilikankaat; teatterikulissiksi, studion 
taustakankaaksi tai sen kaltaista tarkoitusta varten maalattu kangas: 
A. jutikankaat, kyllästetyt tai päällystetyt asfaltilla, tervalla tai niiden kaltaisella aineella 
B. muut ................................................................................... . 

Lampun-, kamiinan-, sytyttimen-, kynttilän- ja niiden kaltaisten tavaroiden sydämet, tekstiiliai­
neesta kudotut, palmikot, punotut tai neulotut; hehkusukat ja pyöröneulottu hehkusukkakan­
gas, myös kyllästetyt: 
A. sydämet ................................................................................. . 
B. muut ................................................................................... . 

Paloletkut ja niiden kaltaiset letkut, tekstiiliainetta, myös vuoratut, vahvistetut tai muuta 
ainetta olevin varustein: 
A. kasvitekstiiliainetta, ei kuitenkaan kumilla tai muovilla vuoratut .......................... . 

vähin tulli 1 kg 
B. muut 

vähin tulli 1 kg 

1 

1 

3. 

30 % 

10 % 

22,5% 

6% 

22 % 
6% 

22 % 

22 % 

5% 
23% 

8,4% 
3,8% 

15 % 
1,% 
30 % 
2,62 
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1. 

59.10 

59.11 
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2. 3. 

Käyttö- ja kuljetushihnat, tekstiiliainetta, myös metallilla tai muulla aineella vahvistetut.... . . . . 11 % 
vähin tulli 1 kg 1,31 

Tekstiilituotteet ja -tavarat teknisiin tarkoituksiin, tämän ryhmän huomautuksessa 7 mainitut: 
A. seulakangas, myös sovitettu: 

I. nimikkeeseen 54.02, 54.03, 54.04 tai 54.05 kuuluvaa tekokuitua ...................... . 
II. muuta tekstiiliainetta ................................................................ . 

B. suodatuskangas, jollaista käytetään öljynpuristimissa tai niiden kaltaisissa laitteissa, myös 
hiuksista valmistettu ..................................................................... . 

C. muut ................................................................................... . 

1% 
12 % 

7,5% 
5% 
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60. Ryhmä 

Neulokset 

117 

Huomautuksia 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) nimikkeen 58.04 virkatut pitsit; 
b) nimikkeen 58.07 nimilaput, merkit ja niiden kaltaiset tavarat, neulosta: 
c) 59. ryhmän kyllästetyt, päällystetyt, peitetyt tai kerrostetut neulokset. Kyllästetyt, päällystetyt, peitetyt tai 

kerrostetut nukkaneulokset tariffoidaan kuitenkin nimikkeeseen 60.01. 

2. Tähän ryhmään kuuluvat myös metallilangasta valmistetut neulokset, jollaisia käytetään vaatteisiin, sisustuskan­
kaina tai niiden kaltaisiin tarkoituksiin. 

3. - Kaikkialla nimikkeistössä maininnalla "neuletuotteet" tarkoitetaan myös silmukkasidottuja tuotteita, joissa 
tekstiililanka muodostaa ketjusilmukat ( ommelkankaat ). 

1. 

60.01 

60.02 

2. 3. 

Nukkaneulokset, myös "pitkänukkaiset" neulokset ja silmukkanukkaneulokset . . . . . . . . . . . . . . . . 24 % 
vähin tulli 1 kg 5,90 

Muut neulokset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,5 % 
vähin tulli 1 kg 6,49 
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62. Ryhmä 

Vaatteet ja vaatetustarvikkeet, muuta kuin neulosta 

Huomautuksia 

1. Tähän ryhmään kuuluvat vain sovitetut tavarat mistä tahansa tekstiilikankaasta, eivät kuitenkaan vanusta 
valmistetut eivätkä neuletuotteet (paitsi nimikkeen 62.12 tavarat). 

2. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) nimikkeen 63.09 käytetyt vaatteet ja muut käytetyt tavarat; 
b) ortopediset välineet, kirurgiset vyöt, kohjuvyöt ja niiden kaltaiset esineet (nimike 90.21). 

3. - Nimikkeissä 62.03 ja 62.04: 
a) termillä "puku" tarkoitetaan samasta kankaasta valmistettua, kahden tai kolmen vaatekappaleen muodosta­

maa asukokonaisuutta, jossa on: 
yksi vartalon alaosan peittävä vaatekappale, eli pitkät housut, polvihousut, shortsit (muut kuin 
uimahousut, hame tai housuhame, joissa ei ole rintalappua eikä olkaimia, sekä 

- yksi vartalon yläosan peittävä vaatekappale, eli puvun takki tai jakku, jonka päällispuoli, hihoja lukuun 
ottamatta, on tehty vähintään neljästä kappaleesta. Lisäksi pukuun voi kuulua liivit. 

Kaikkien pukuun kuuluvien osien täytyy olla kudosrakenteeltaan, tyyliltään, väriltään ja koostumukseltaan 
samanlaiset; niiden täytyy myös olla toisiaan vastaavaa tai yhteensopivaa kokoa. Jos useampia erillisiä 
alavartalon peittäviä osia (esim. pitkät housut ja shortsit tai hame tai housuhame ja pitkät housut) esitetään 
tuHattavaksi yhdessä, olennaiseksi osaksi katsotaan pitkät housut tai, kun on kyse naisten tai tyttöjen 
puvuista, hame tai housuhame, kun taas muut vaatekappaleet tariffoidaan erikseen. 
"Puvuiksi" katsotaan myös seuraavat asukokonaisuudet, täyttivätpä ne edellä hietellut ehdot tai ei: 
- saketti, joka käsittää yksivärisen, kaarevaliepeisen, takaa melko alas ulottuvan takin ja raidalliset housut; 
- frakki (hännystakki), joka on tavallisesti tehty mustasta kankaasta ja jonka takki on edestä suhteellisen 

lyhyt ja avoimena pidettävä ja jakautuu lantion korkeudelta taakse kahdeksi kapeaksi liepeeksi 
(hännykseksi); 

- smokki, jonka takki on tyyliltään tavallisen takin kaltainen (joskin ehkä jättää enemmän paidanrintamus­
ta näkyviin), mutta sen kauluskäänteet ovat kiiltävää silkkiä tai silkkijäljitelmää. 

b) termillä "yhdistelmäasu" tarkoitetaan vähittäiskaupassa myytävää asukokonaisuutta, jonka muodostavat 
useat samasta kankaasta valmistetut vaatekappaleet (muut kuin puvut tai nimikkeiden 62.07 ja 62.08 
vaatteet) ja jossa on: 
- yksi vartalon yläosan peittävä vaatekappale. Poikkeuksena ovat liivit, jotka voivat olla toisena yläosan 

peittävänä vaatekappaleena, sekä 
- yksi tai kaksi erilaista vartalon alaosan peittävää vaatekappaletta, eli pitkät housut, lappuhaalarit, 

polvihousut, shottsit (muut kuin uimahousut), hame tai housuhame. 
Kaikkien yhdistelmäasuun kuuluvien osien täytyy olla kudosrakenteeltaan, tyyliltään, väriltään ja 
koostumukseltaan samanlaiset; niiden täytyy myös olla toisiaan vastaavaa tai yhteensopivaa kokoa. 
Termillä "yhdistelmäasu" ei tarkoiteta nimikkeen 62.11 verryttelypukuja ja hiihtopuku ja. 

4. - Sovellettaessa nimikettä 62.09: 
a) sanonnalla "vauvanvaatteet ja -vaatetustarvikkeet" tarkoitetaan enintään 86 cm:n pituisten pikkulasten 

tavaroita; sanonta käsittää myös vauvanvaipat; 
b) tavarat, jotka voidaan tariffoida sekä nimikkeeseen 62.09 että tämän ryhmän muihin nimikkeisiin, 

kohdistetaan nimikkeeseen 62.09. 

5. Vaatteet, jotka voidaan tariffoida sekä nimikkeeseen 62.10 että tämän ryhmän muihin nimikkeisiin, ei 
kuitenkaan nimikkeeseen 62.09, kohdistetaan nimikkeeseen 62.10. 

6. - Nimikkeessä 62.11 "hiihtopuvuilla" tarkoitetaan vaatekappaleita tai asukokonaisuuksia, jotka ulkonäöltään ja 
materiaaliltaan ovat tunnistettavissa pääasiassa hiihdettäessä (murtomaa- tai alppihiihtoa) käytettäviksi vaatteik­
si. Ne ovat joko: 
a) "hiihtohaalareita", eli yksiosaisia vartalon ylä- ja alaosan peittäviä vaatekappaleita; hiihtohaalareissa voi 

hihojen ja kauluksen lisäksi olla taskut ja jalkalenkit; tai 
b) "yhdistelmähiihtoasuja" eli vähittäiskaupassa myytäviä kahden tai kolmen vaatekappaleen muodostamia 

asukokonaisuuksia, joissa on: 

16 370348C 

yksi vaatekappale kuten anorakki, tuulipusero, tuulitakki tai niiden kaltainen vetoketjulla suljettava 
vaatekappale; yhdistelmähiihtoasuun voi lisäksi kuulua liivit, sekä 
yhdet pitkät housut, jotka ylettyvät vyötärölle tai sen yläpuolelle, polvihousut tai lappuhaalarit. 
Yhdistelmähiihtoasun voi muodostaa myös edellä olevan a)-kohdan kuvausta vastaavat haalarit ja niiden 
päällä pidettävät topatut liivit. 
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Kaikkien "yhdistelmähiihtoasuun" kuuluvien osien täytyy olla tehty kankaasta, joka on kudosrakenteeltaan, 
tyyliltään ja koostumukseltaan samanlaista, mutta väriltään joko samaa tai eri väriä; niiden täytyy myös olla 
toisiaan vastaavaa tai yhteensopivaa kokoa. 

7. Neliömäiset tai lähes neliömäiset kaulaliinat, muut huivit ja niiden kaltaiset tavarat, joiden mikään sivu ei ole 
pitempi kuin 60 cm, tariffoidaan nenäliinoina (nimike 62.13). Nenäliinat, joiden jokin sivu on pitempi kuin 
60 cm, tariffoidaan nimikkeeseen 62.14. 

8. - Tämän ryhmän vaatteet, joita ei voida tunnistaa miesten tai poikien vaatteiksi eikä myöskään naisten tai tyttöjen 
vaatteiksi tariffoidaan naisten ja tyttöjen vaatteille tarkoitettuihin nimikkeisiin. 

9. - Tämän ryhmän tavarat voivat olla metallilangasta valmistettuja. 

1. 

62.01 

62.02 

62.03 

62.04 

62.05 

62.06 

62.07 

62.08 

62.09 

62.10 

62.11 

62.12 

62.13 

62.14 

62.15 

62.16 

62.17 

2. 

Miesten ja poikien päällystakit, autoilutakit, viitat, kaavut, anorakit (myös hiihtotakit ja 
-puserot), tuulipuserot, tuulitakit ja niiden kaltaiset tavarat, muut kuin nimikkeeseen 62.03 
kuuluvat .................................................................................... . 

Naisten ja tyttöjen päällystakit, autoilutakit, viitat, kaavut, anorakit (myös hiihtotakit ja 
-puserot), tuulipuserot, tuulitakit ja niiden kaltaiset tavarat, muut kuin nimikkeeseen 62.04 
kuuluvat .................................................................................... . 

Miesten ja poikien puvut, yhdistelmäasut, takit, bleiserit, pitkät housut, lappuhaalarit, 
polvihousut ja shortsit (muut kuin uimahousut) .............................................. . 

Naisten ja tyttöjen puvut, yhdistelmäasut, jakut, takit ja bleiserit, leningit, hameet, housuha-
meet, pitkät housut, lappuhaalarit, polvihousut ja shortsit (ei kuitenkaan uimapuvut) ......... . 

Miesten ja poikien paidat .................................................................... . 

Naisten ja tyttöjen puserot, myös paitapuserot ................................................ . 

Miesten ja poikien aluspaidat, alushousut, yöpaidat, pyjamat, kylpytakit, aamutakit ja niiden 
kaltaiset tavarat ............................................................................. . 
Naisten ja tyttöjen aluspaidat, alushameet, pikkuhousut ja muut alushousut, yöpaidat, pyjamat, 
aamupuvut (negliges), kylpytakit, aamutakit ja niiden kaltaiset tavarat ........................ . 

vähin tulli 1 kg 

3. 

35 % 

35 % 

35 % 

35 % 

35 % 

35% 

35 % 

35 % 
13,10 

Vauvanvaatteet ja -vaatetustarvikkeet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 % 
vähin tulli 1 kg 13, 10 

Nimikkeiden 56.02, 56.03, 59.03, 59.06 ja 59.07 kankaista valmistetut vaatteet................ 35 % 

Verryttelypuvut, hiihtopuvut sekä uimapuvut ja uimahousut; muut vaatteet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 % 

Rintaliivit, lantioliivit, korsetit, housunkannattimet, sukanpitimet, sukkanauhat ja niiden 
kaltaiset tavarat sekä niiden osat, myös neulosta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 % 

Nenäliinat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 % 

Hartiahuivit, kaulaliinat ja muut huivit, mantiljat, hunnut ja niiden kaltaiset tavarat . . . . . . . . . . . 35 % 

Solmiot, solmukkeet ja solmiohuivit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 % 

Kintaat ja muut käsineet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 % 

Muut sovitetut vaatetustarvikkeet; vaatteiden ja vaatetustarvikkeiden osat, muut kuin nimikkee-
seen 62.12 kuuluvat.......................................................................... 9 % 
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1. 

63.09 

63.10 
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2. 3. 

III. Käytetyt vaatteet ja muut käytetyt tekstiilitavarat; lumput 

Käytetyt vaatteet ja muut käytetyt tavarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,1 % 

Lumput ja leikkeet, side- ja purjelangan, nuoran ja köyden jätteet sekä loppuunkuluneet side-
ja purjelangasta, nuorasta tai köydestä tehdyt tavarat, tekstiiliainetta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
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1. 2. 3. 

64.04 Jalkineet, joiden pohjat ovat kumia, muovia, nahkaa tai tekonahkaa ja päälliset tekstiiliainetta: 
A. jalkineet, joiden pohjat ovat kumia tai muovia............................................. 15 % 
B. jalkineet, joiden pohjat ovat nahkaa tai tekonahkaa.......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 % 

64.05 Muut jalkineet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,2 % 

64.06 Jalkineiden osat; irtopohjat, kantapäätyynyt ja niiden kaltaiset tavarat; nilkkaimet, säärystimet 
ja niiden kaltaiset tavarat sekä niiden osat: 
A. päälliset ja niiden osat, muut kuin kovikkeet ............................................. . 
B. ulkopohjat ja korot, kumia tai muovia .................................................... . 
C. muut ................................................................................... . 

15 % 
18 % 
13 % 
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66. Ryhmä 

Sateenvarjot, päivänvarjot, kävelykepit, istuinkepit, ruoskat, ratsupiiskat sekä niiden osat 

Huomautuksia 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) mittakävelykepit ja niiden kaltaiset esineet (nimike 90.17); 
b) ampuma-ase-, teräase- ja lyömäasekävelykepit ja niiden kaltaiset esineet (93. ryhmä); 
c) 95. ryhmän tavarat (esim. lelusateenvarjot ja -päivänvarjot). 

2. - Nimikkeeseen 66.03 eivät kuulu tekstiiliainetta olevat osat ja tarvikkeet eivätkä, aineeseen katsomatta, päälliset, 
rupsut, hihnat, sateenvarjokotelot ja niiden kaltaiset tavarat. Jos tällaiset tavarat esitetään tuHattavaksi 
nimikkeen 66.01 tai 66.02 tavaroiden kanssa, mutta niihin kiinnittämättöminä, ne tariffoidaan erikseen eikä 
niitä katsota näiden tavaroiden osiksi. 

1. 

66.01 

66.02 

66.03 

2. 3. 

Sateenvarjot ja päivänvarjot (myös kävelykeppisateenvarjot, puutarhavarjot ja niiden kaltaiset 
päivänvarjot. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 % 

vähin tulli 1 kpl 2,62 

Kävelykepit, isruinkepit, ruoskat, ratsupiiskat ja niiden kaltaiset tavarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 % 

Nimikkeeseen 66.01 tai 66.02 kuuluvien tavaroiden osat ja tarvikkeet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
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67. Ryhmä 

Valmistetut höyhenet ja untuvat sekä höyhenistä tai untuvista valmistetut tavarat; tekokukat; hiuksista valmistetut 
tavarat 

Huomautuksia 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) suodatuskangas hiuksista (nimike 59.11); 
b) kukka-aiheiset kuviot pitsistä, koruompeluksista tai muusta tekstiilikankaasta (XI osa); 
c) jalkineet (64. ryhmä); 
d) päähineet ja hiusverkot (65. ryhmä); 
e) lelut, urheiluvälineet ja karnevaaliesineet (95. ryhmä); 
f) höyhenhuiskut, puuterihuiskut ja hiusseulat (96. ryhmä). 

2. - Nimikkeeseen 67.01 eivät kuulu: 
a) tavarat (esim. nimikkeen 94.04 vuodevaatteet), joissa höyhenet ja unruvat ovat ainoastaan täytteenä tai 

pehmusteena; 
b) vaatteet ja vaatetustarvikkeet, joissa höyhen et ja untuvat ovat ainoastaan koristeena tai pehmusteena; 
c) tekokukat ja -lehdet tai niiden osat sekä muut nimikkeen 67.02 tavarat. 

3. - Nimikkeeseen 67.02 eivät kuulu: 

1. 

67.01 

67.02 

67.03 

67.04 

a) lasitavarat (70. ryhmä); 
b) kukkien, lehtien ja hedelmien jäljitelmät keraamisesta aineesta, kivestä, metallista, puusta tai muusta 

aineesta, valmistetut yhtenä kappaleena valamalla, takomalla, veistämällä, stanssaamalla tai muulla 
menetelmällä tai kokoonpannut osista muulla tavalla kuin sitomalla, liimaamalla, toisiinsa sovittamalla tai 
sen kaltaisella menetelmällä. 

2. 3. 

Höyhen- ja untavapeitteiset linnun nahat ja muut osat, höyhenet, höyhenen osat ja unruvat 
sekä niistä valmistetut tavarat (muut kuin nimikkeen 05.05 tavarat sekä valmistetut sulkakynät 
ja ruodit) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 % 

Tekokukat, -lehdet ja -hedelmät sekä niiden osat; tekokukista, -lehdistä ja -hedelmistä 
valmistetut tavarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 % 

Hiukset, muokatut, ohennetut, valkaistut tai muulla tavalla valmistetut; villa, muu eläimenkar­
va ja muut tekstiiliaineet, jotka on käsitelty peruukkien tai niiden kaltaisten tavaroiden 
valmistusta varten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Peruukit ja tekoparrat, irtokulmakarvat ja -ripset, irtopalmikot ja niiden kaltaiset tavarat 
hiuksista, eläimenkarvasta tai tekstiiliaineesta; muualle kuulumattomat hiuksista valmistetut 
tavarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,8 % 

17 370348C 
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XIII OSA 

TAVARAT KIVESTÄ, KIPSISTÄ, SEMENTISTÄ, ASBESTISTA, KIILTEESTÄ TAI NIIDEN KALTAISESTA 
AINEESTA; KERAAMISET TUOTTEET; LASI JA LASITAVARAT 

68. Ryhmä 

Tavarat kivestä, kipsistä, sementistä, asbestista, kiilteestä tai niiden kaltaisesta aineesta 

Huomautuksia 

1. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) 25. ryhmän tavarat; 
b) nimikkeiden 48.10 ja 48.11 päällystetty, kyllästetty tai peitetty paperi (esim. kiillejauheella tai grafiitilla 

päällystetty tai bitumilla tai asfaltilla käsitelty paperi); 
c) 56. ja 59. ryhmien päällystetty, kyllästetty tai peitetty tekstiilikangas (esim. kiillejauheella päällystetty tai 

peitetty tai bitumilla tai asfaltilla käsitelty kangas); 
d) 71. ryhmän tavarat; 
e) 82. ryhmän työkalut ja ·välineet sekä niiden osat; 
f) nimikkeen 84.42 litografiakivet; 
g) sähköeristimet (nimike 85.46) ja nimikkeen 85.47 sähköeristystarvikkeet; 
h) laikat hammaslääkintäkäyttöön (nimike 90.18); 
ij) 91. ryhmän tavarat (esim. kellot ja kellonkotelot); 
k) 94. ryhmän tavarat (esim. huonekalut, valaisimet ja valaistusvatusteet, tehdasvalmisteiset rakennukset); 
1) 95. ryhmän tavarat (esim. lelut, pelit ja urheiluvälineet); 
m) nimikkeen 96.02 tavarat, mikäli ne on valmistettu 96. ryhmän huomautuksessa 2 b) mainituista aineista, 

nimikkeen 96.06 tavarat (esim. napit), nimikkeen 96.09 tavarat (esim. kivikynät) ja nimikkeen 96.10 tavarat 
(esim. kivitaulut); 

n) 97. ryhmän tavarat ( esim. taideteokset). 

2. Sanonnalla "työstetty muistopatsas· ja rakennuskivi" nimikkeessä 68.02 tarkoitetaan sekä nimikkeissä 25.15 ja 
25.16 tarkoitettuja kivilajeja että kaikkea muuta samalla tavoin työstettyä luonnonkiveä (esim. kvartsiitti, 
piikivi, dolomiitti ja steatiitti); sillä ei kuitenkaan tarkoiteta liuskekiveä. 

1. 

68.01 

68.02 

68.03 

68.04 

68.05 

2. 3. 

Katukivi, reunakivi ja käytävänpäällyskivi, luonnonkiveä (ei kuitenkaan liuksekiveä)............ vapaa 

Työstetty muistopatsas- ja rakennuskivi (ei kuitenkaan liuskekivi) ja siitä tehdyt tavarat, muut 
kuin nimikkeen 68.01 tavarat; mosaiikki- ja niiden kaltaiset kivet, luonnonkiveä (myös 
liuskekiveä), myös alustalle kiinnitetyt; keinotekoisesti värjätyt rouheet, sirut ja jauheet, 
luonnonkiveä (myös liuskekiveä): 
A. laatat, kuutiot ja niiden kaltaiset tavarat, myös suorakaiteen tai neliön muotoiset, joiden 

suurin pinta-ala mahtuu neliöön, jonka sivu on alle 7 cm; keinotekoisesti värjätyt rouheet, 
sirut ja jauheet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

B. muut .................................................................................... 4% 

Työstetty liuskekivi ja liuskekivitavarat, myös agglomeroidusta liuskekivestä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,5 % 

Myllynkivet, hiomakivet, hiomalaikat ja niiden kaltaiset tavarat, ilman telinettä, hiomiseen, 
teroittamiseen, kiillottamiseen, tarkistushiomiseen tai leikkaamiseen, kovasimet, käsikiillotuski-
vet ja niiden osat, luonnonkiveä, agglomeroitua luonnon tai keinotekoista hioma-ainetta tai 
keraamista ainetta, myös jos niissä on muuta ainetta olevia osia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Luonnon tai keinotekoinen hioma-ainejauho tai -rouhe tekstiiliaine-, paperi-, kartonki-, pahvi-
tai muulla alustalla, myös määrämuotoiseksi leikattuna tai ommeltuna tai muulla tavalla 
sovitettuna: 
A. pelkästään kudottua tekstiilikangasta olevalla alustalla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 
B. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,8 % 



1. 

68.06 

68.07 

68.08 

68.09 

68.10 

68.11 

68.12 

68.13 

68.14 

68.15 
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2. 

Kuonavilla, kivivilla ja niiden kaltainen kivennäisvilla; paisutettu vermikuliitti, paisutettu savi, 
vaahdotettu kuona ja niiden kaltaiset paisutetut kivennäisaineet; sekoitukset ja tavarat lämpöä 
tai ääntä eristävistä tai ääntä imevistä kivennäisaineista, nimikkeeseen 68.11 tai 68.12 tai 69. 
ryhmään kuulumattomat: 
A. kuonavilla, kivivilla ja niiden kaltainen kivennäisvilla (myös näiden keskinäiset sekoitukset), 

massatavarana, levyinä tai rullina; paisutettu vermikuliitti, paisutettu savi, vaahdotettu 
kuona ja niiden kaltaiset paisutetut kivennäisaineet (myös näiden keskinäiset sekoitukset) .. . 

B. muut ................................................................................... . 

Tavarat asfaltista tai sen kaltaisesta aineesta ( esim. maaöljybitumista tai kivihiilitervapiestä) .... . 

Laatat, levyt ja niiden kaltaiset tavarat kasvikuidusta, oljesta tai puulastuista, sahanpurusta tai 
muista puu jätteistä, sementtiä, kipsiä tai muuta kivennäissideainetta käyttäen agglomeroitu ... . 

Tavarat kipsistä tai kipsiin perustuvista aineista ............................................... . 

Tavarat sementistä, betonista tai tekokivestä, myös vahvistetut ................................ . 

Tavarat asbestisementistä, selluloosakuitusementistä tai niiden kaltaisesta aineesta: 
A. levyt, laatat ja niiden kaltaiset tavarat; putket sekä putkien liitos- ja muut osat ............. . 
B. muut ................................................................................... . 

Muokatut asbestikuidut; asbestiin tai asbestiin ja magnesiumkarbonaattiin perustuvat sekoituk­
set; tavarat tällaisista sekoituksista tai asbestista (esim. lanka, kudottu kangas, vaatteet, 
päähineet, jalkineet, tiivisteet), myös vahvistetut, nimikkeeseen 68.11 tai 68.13 kuulumatto­
mat: 
A. muokatut asbestikuidut; asbestiin tai asbestiin ja magnesiumkarbonaattiin perustuvat 

sekoitukset; lanka; kudottu tai neulottu kangas; puristettu asbestikuitutiiviste, levyinä tai 
rullina .................................................................................. . 

B. muut ................................................................................... . 

Kitkamateriaali ja siitä valmistetut tavarat ( esim. levyt, rullat, kaistaleet, segmentit, kiekot, 
renkaat), asentarnattomat, jarruja, kytkimiä tai niiden kaltaisia tavaroita varten, asbestiin, 
muihin kivennäisaineisiin tai selluloosaan perustuvat, myös jos ne on yhdistetty tekstiili- tai 
muuhun aineeseen .......................................................................... . 

Työstetty kiille ja kiilletavarat, myös agglomeroitu tai rekonstruoitu kiille, myös paperi-, 
kartonki-, pahvi- tai muulla alustalla ......................................................... . 

Kivestä tai muista kivennäisistä tehdyt tavarat (myös turpeesta tehdyt tavarat), muualle 
kuulumattomat ............................................................................. . 
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3. 

5,1 % 
2,2% 

3,8% 

5,1 % 

5,1% 

3,8% 

10 % 
6,2% 

1% 
3,7% 

3,2% 

vapaa 

vapaa 
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69. Ryhmä 

Keraamiset tuotteet 

Huomautuksia 

1. Tähän ryhmään kuuluvat vain muotoilun jälkeen poltetut keraamiset tuotteet. Nimikkeisiin 69.04-69.14 
kuuluvat vain muut kuin nimikkeisiin 69.01-69.03 kohdistettavat tuotteet. 

2. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 

1. 

69.01 

69.02 

69.03 

69.04 

69.05 

69.06 

69.07 

69.08 

69.09 

a) nimikkeen 28.44 tuotteet; 
b) 71. ryhmän tavarat (esim. epäaidot korut); 
c) nimikkeen 81.13 kermetit; 
d) 82. ryhmän tavarat; 
e) sähköeristimet (nimike 85.46) ja nimikkeen 85.47 sähköeristystarvikkeet; 
f) tekohampaat (nimike 90.21); 
g) 91. ryhmän tavarat ( esim. kellot ja kellonkotelot); 
h) 94. ryhmän tavarat (esim. huonekalut, valaisimet ja valaistusvarusteet sekä tehdasvalmisteiset rakennukset); 
ij) 95. ryhmän tavarat (esim, lelut, pelit ja urheiluvälineet); 
k) nimikkeen 96.06 tavarat (esim. napit) ja nimikkeen 96.14 tavarat (esim. tupakkapiiput); 
1) 97. ryhmän tavarat (esim. taideteokset). 

2. 

1. Tavarat piipitoisista fossiilijauheista tai niiden kaltaisista piipitoisista maalajeista ja tulenkestä­
vät tavarat 

Tiilet, laatat ja muut keraamiset tavarat piipitoisista fossiilijauheista ( esim. piimaasta, trippelistä 

3. 

tai diatomiitista) tai niiden kaltaisista piipitoisista maalajeista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5, 1 % 

Tulenkestävät tiilet, laatat ja niiden kaltaiset tulenkestävät keraamiset rakennustarvikkeet, muut 
kuin tavarat piipitoisista fossiilijauheista tai niiden kaltaisista piipitoisista maalajeista: 
A. joissa on yli 50 painoprosenttia alumiinioksidia (AI,03), piidioksidia (Si02) tai näiden 

tuotteiden seosta tai yhdistettä: 
1. joissa on yli 50 painoprosenttia alumiinioksidia (AI20 3), muut kuin sähkövaletut, 

kappaleen paino enintään 100 kg . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . .. . . . . .. . . 4 ,4 % 
II. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

B. muut: 
1. samottituotteet, kappaleen paino enintään 100 kg...................................... 2,5 % 

II. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Muut tulenkestävät keraamiset tavarat (esim. retortit, upokkaat, muhvelit, suuttimet, tulpat, 
tuet, putket, vaipat ja tangot), muut kuin tavarat piipitoisista fossiilijauheista tai niiden 
kaltaisista piipitoisista maalajeista............................................................. 4,4 % 

II. Muut keraamiset tuotteet 

Keraamiset rakennustiilet, lattiapalkit, tuki- tai täytetiilet ja niiden kaltaiset tuotteet 5,1 % 

Kattotiilet, savupiipun jatkokset, savuhatut, savupiipun sisävuoraukset, arkkitehtoniset koristeet 
ja muut keraamiset rakennustarvikkeet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5, 1 % 

Keraamiset putket, viemäriputket, kourut sekä putkien liitos- ja muut osat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,1 % 

Lasittamattomat keraamiset katulaatat ja -kivet, lattialaatat ja seinälaatat; lasittamattomat 
keraamiset mosaiikkikuutiot ja niiden kaltaiset tavarat, myös alustalJa.......................... 12,5 % 

Lasitetut keraamiset katulaatat ja -kivet, lattialaatat ja seinälaatat; lasitetut keraamiset mosaiikki-
kuutiot ja niiden kaltaiset tuotteet, myös alustalJa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 % 

Keraamiset tavarat laboratorio-, kemialliseen tai muuhun tekniseen käyttöön; keraamiset 
kaukalot, sammiot ja niiden kaltaiset astiat, jollaisia käytetään maataloudessa; keraamiset 
ruukut, tölkit ja niiden kaltaiset astiat, jollaisia käytetään tavaroiden kuljettamiseen tai 
pakkaamiseen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . 4 ,4 % 



1. 

69.10 

69.11 

69.12 

69.13 

69.14 
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2. 

Keraamiset huuhtelualtaat, pesualtaat, pesualtaan jalustat, kylpyammeet, pesuistuimet, wc-
altaat, huuhtelusäiliöt, urinaalit ja niiden kaltaiset selliteettikalusteet ......................... . 

Posliiniset pöytä-, keittiö- ja muut talousesineet sekä toalettiesineet: 
A. valkoiset tai yksivärisestä massasta valmistetut, ei kuitenkaan massan väristä poikkeavalla 

värilasitteella lasitetut .................................................................... . 
vähin tulli 1 kg 

B. muut ................................................................................... . 
vähin tulli 1 kg 

Keraamiset pöytä-, keittiö- ja muut talousesineet sekä toalettiesineet, muut kuin posliiniset .... . 

Pienoispatsaat ja muut keraamiset koriste-esineet ............................................. . 

Muut keraamiset tavarat ..................................................................... . 
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3. 

7,7% 

15 % 
-,55 
20 % 
1,70 
19 % 

10 % 

10 % 





1. 

70.09 

70.10 

70.11 

70.12 

70.13 

70.14 

70.15 

70.16 

70.17 

70.18 

70.19 

70.20 
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2. 

Lasipeilit, kehystetyt tai kehystämättömät, myös taustapeilit .................................. . 

Lasiset pullot, myös koripullot, tölkit, ruukut, ampullit ja muut astiat, jollaisia käytetään 
tavaroiden kuljetukseen tai pakkaamiseen; lasiset säilöntätölkit; lasiset tulpat, kannet ja muut 
sulkimet: 
A. ampullit ................................................................................ . 
B. muut ................................................................................... . 

Sähkölamppujen, katodisädeputkien ja niiden kaltaisten tavaroiden avonaiset lasikuvut (esim. 
pallomaiset ja putkimaiset) ja niiden lasiosat, ilman asennuksia ............................... . 

Teeroospullojen ja muiden teeroosastioiden lasisäiliöt ......................................... . 

Lasiesineet, jollaisia käytetään pöytä-, keittiö-, toaletti- tai toimistoesineinä, sisäkoristeluun tai 
sen kaltaiseen tarkoitukseen (muut kuin nimikkeisiin 70.10 ja 70.18 kuuluvat tavarat) ......... . 

Lasiesineet merkinautoa varten ja optiset lasielementit (muut kuin nimikkeen 70.15 tavarat), 
optisesti työstämättömät ..................................................................... . 

Kellonlasit ja niiden kaltaiset lasit, lasit näköä korjaamattomiin tai korjaaviin silmälaseihin, 
kuperat, taivutetut, koverretut tai vastaavalla tavalla muotoillut, optisesti työstämättömät; ontot 
lasipallot ja niiden segmentit, tällaisten lasien valmistukseen käytettävät ....................... . 

Laatat, tiilet ja muut puristetut tai valetut lasitavarat, myös lankavahvisteiset, jollaisia käytetään 
rakennuksiin ja muihin rakenteisiin; lasikuutiot ja lasinpalaset, myös alustalla, mosaiikkityöhön 
tai sen kaltaiseen koristetarkoitukseen; lyijykehysteiset ikkunat ja niiden kaltaiset tavarat; solu-
tai vaahtolasi laattoina, levyinä, eristysvaippoina tai niiden kaltaisessa muodossa ............... . 

Lasiset laboratorioesineet sekä hygieeniset ja farmaseuttiset lasiesineet, myös asteikolla varustetut 
tai täsmätyt ................................................................................. . 

Lasihelmet, luonnonhelmien sekä jalo- ja puolijalokivien jäljitelmät ja niiden kaltaiset pienet 
lasitavarat ja niistä valmistetut esineet, muut kuin epäaidot korut; lasisilmät, muut kuin 
proteesit; pienoispatsaat ja muut koriste-esineet, lasista ns. lampputyönä tehdyt, muut kuin 
epäaidot korut; lasijyväset (microspheres), läpimitta enintään 1 mm: 
A. lasijyväset (microspheres), läpimitta enintään 1 mm ....................................... . 
B. muut ................................................................................... . 

Lasikuidut (myös lasivilla) ja niistä valmistetut tavarat (esim. lanka, kudotut kankaat): 
A. raakalanka (slivers), jatkuvakuituinen kietämätön lanka (rovings), lanka ja silputut säikeet; 

kudotut kankaat, myös kudotut nauhat; tavarat langasta tai kudotusta kankaasta ........... . 
B. muut ................................................................................... . 

Muut lasitavarat: 
A. koneet ja laitteet sekä niiden osat ........................................................ . 
B muut ................................................................................... . 
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XIV OSA 

LUONNONHELMET JA VILJELLYT f.IEL!\!ET, JALO- JA PUOLIJALOKIVET,_ JALOMETALLIT, JALOMETALLILLA 
PLETEROIDUT METALLIT JA NAISTA VALMISTETUT TAVARAT; EPAAIDOT KORUT; METALLIRAHA 

71. Ryhmä 

Luonnonhelmet ja viljellyt helmet, jalo- ja puolijalokivet, jalometallit, jalometallilla pleteroidut metallit ja näistä 
valmistetut tavarat; epäaidot korut; metalliraha 

Huomautuksia 

1. - VI osan huomautuksen 1 a) varauksin ja jäljempänä mainituin poikkeuksin tähän ryhmään tariffoidaan kaikki 
tavarat, jotka on kokonaan tai osaksi valmistettu: 
a) luonnonhelmistä, viljellyistä heimistä tai luonnon-, synteettisistä tai rekonstruoiduista jalo- tai puolijaloki­

vistä, tai 
b) jalometallista tai jalometallilla pleteroidusta metallista. 

2. - a) Nimikkeisiin 71.13, 71.14 ja 71.15 eivät kuulu tavarat, joissa on vähäisiä, jalometallia tai jalometallilla 
pleteroitua metallia olevia osia, kuten vähäisiä kiinnikkeitä tai vähäistä koristelua (esim. nimikirjaimia, 
heioja tai reunustusta). Edellisen huomautuksen b )-kohta ei siis koske tällaisia esineitä. 

b) Nimikkeeseen 71.16 eivät kuulu tavarat, joissa on jalometallia tai jalometallilla pleteroitua metallia 
(muuten kuin vähäisinä osina). 

3. - Tähän ryhmään eivät kuulu: 
a) jalometallien amalgaamat ja kolloidiset jalometallit (nimike 28.43); 
b) steriilit, kirurgiset, haavanompeluaineet, hampaantäytteet ja muut 30. ryhmän tavarat; 
c) 32. ryhmän tavarat (esim. lysterit); 
d) käsilaukut ja muut nimikkeen 42.02 tavarat sekä nimikkeen 42.03 tavarat; 
e) nimikkeen 43.03 tai 43.04 tavarat; 
f) XI osan tavarat (tekstiiliaineet ja -tavarat); 
g) jalkineet, päähineet ja muut 64. ja 65. ryhmien tavarat; 
h) sateenvarjot, kävelykepit ja muut 66. ryhmän tavarat; 
ij) nimikkeiden 68.04 ja 68.05 tai 82. ryhmän hiomavälineet, joissa on luonnon- tai synteettisten jalo- tai 

puolijalokivien pölyä tai jauhetta; 82. ryhmän tavarat, joissa on luonnon-, synteettisistä tai rekonstruoi­
duista jalo- tai puolijalokivistä valmistettu työtä suorittava osa; XVI osan koneet, mekaaniset laitteet ja 
sähkötarvikkeet, sekä niiden osat. Kokonaan luonnon-, synteettistä tai rekonstruoitua jalo- tai puolijaloki­
veä olevat tavarat ja niiden osat tariffoidaan kuitenkin tähän ryhmään, paitsi valmistetut, asentamattomat 
safiirit ja timantit, jotka on tarkoitettu käytettäviksi äänen tallennus- tai toistoneuloina (nimike 85.22); 

k) 90., 91. tai 92. ryhmän tavarat (tieteelliset kojeet, kellot ja soittimet); 
1) aseet ja niiden osat (93. ryhmä); 
m) 95. ryhmän 2. huomautuksessa tarkoitetut tavarat; 
n) 96. ryhmän tavarat, paitsi nimikkeisiin 96.01-96.06 ja 96.15 kuuluvat; 
o) alkuperäisveistokset ja -patsaat (nimike 97.03 ), kokoelmaesineet (nimike 97.05) ja yli 100 vuotta vanhat 

antiikkiesineet (nimike 97 .06), muut kuin luonnonhelmet, viljellyt helmet sekä jalo- ja puolijalokivet. 

4. - a) Termillä "jalometalli" tarkoitetaan hopeaa, kultaa ja platinaa. 
b) Termillä "platina" tarkoitetaan platinaa, iridiumia, osmiumia, palladiumia, rodiumia ja ruteenia. 
c) Sanonnalla "jalo- tai puolijalokivet" ei tarkoiteta mitään 96. ryhmän huomautuksessa 2 b) mainittuja 

aineita. 

5. - Jalometallia sisältävä seos (myös sintrattu seos ja metallien välinen yhdiste) katsotaan tässä ryhmässä 
jalometalliseokseksi, jos siinä on jotakin jalometallia vähintään 2 % seoksen painosta. Jalometalliseokset 
tariffoidaan seuraavien sääntöjen mukaan: 
a) seos, jossa on vähintään 2 % painosta platinaa, tariffoidaan platinaseoksena; 
b) seos, jossa on vähintään 2 %painosta kultaa, mutta ei lainkaan tai vähemmän kuin 2 %painosta platinaa, 

tariffoidaan kultaseoksena; 
c) muut seokset, joissa on vähintään 2 % painosta hopeaa, tariffoidaan hopeaseoksena. 

6. Ellei asiayhteydestä muuta johdu, viittaus nimikkeistössä jalometalliin tai johonkin tiettyyn jalometalliin 
tarkoittaa myös edellä olevan huomautuksen 5 mukaan jalometalliseoksina tai tietyn metallin seoksina 
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tariffoitavia seoksia, mutta ei jalometallilla pleteroituja metalleja eikä muulla tavalla jalometallilla pinnoitettu­
ja epäjaloja metalleja tai epämetalleja, 

7. - Sanonnalla "jalometalleilla pleteroidut metallit" tarkoitetaan kaikkialla nimikkeistössä metalleja, joiden 
yhdelle tai useammalle pinnalle on kiinnitetty juottamalla, hitsaamalla, kuumavalssaamalla tai niiden 
kaltaisella mekaanisella tavalla jalometallipinnoite. Ellei asiayhteydestä muuta johdu, tarkoitetaan sanonnalla 
myös epäjaloa metallia jalometalliupotuksin. 

8. - Nimikkeessä 71.13 termillä "korut" tarkoitetaan: 
a) kaikenlaisia henkilökohtaiseen koristukseen käytettäviä pieniä esineitä (myös jos niihin on kiinnitetty kiviä) 

(esim. sormuksia, rannerenkaita, kaulanauhoja, rintakoruja, korvarenkaita, kellonperiä, kellon- tai muita 
riipukkeita, solmioneuloja, kalvosinnappeja, rintanappeja, uskonnollisia ja muita mitaleja ja arvomerkke­
jä); 

b) henkilökohtaisia käyttöesineitä, jollaisia tavallisesti pidetään taskussa, käsilaukussa tai muuten mukana 
( esim. savukekoteloita, puuterirasioita, metallisilmukkakukkaroita ja pastillirasioita). 

9. Nimikkeessä 71.14 "kulta- ja hopeasepänteoksiin" luetaan mm. koristeesineet, pöytä- ja toalettiesineet, 
tupakointivälineet ja muut talouskäyttöön, toimistokäyttöön tai uskonnolliseen käyttöön tarkoitetut esineet. 

10. - Sanonnalla "epäaidot korut" nimikkeessä 71.17 tarkoitetaan edellä olevan huomautuksen 8 a) kohdan 
mukaisia koruja (ei kuitenkaan nappeja tai muita nimikkeen 96.06 tavaroita eikä nimikkeen 96.15 
hiuskampoja, -solkia ja niiden kaltaisia tavaroita eikä hiusneuloja), joissa ei ole luonnonhelmiä tai viljeltyjä 
helmiä, luonnon-, synteettisiä tai rekonstruoituja jalo- tai puolijalokiviä eikä (muuten kuin pinnoitteena tai 
vähäisinä osina) jalometallia tai jalometallilla pinnoitettua metallia. 

1. 

71.01 

71.02 

71.03 

71.04 

71.05 

71.06 

71.07 

71.08 

71.09 

71.10 

71.11 

71.12 

2. 

1. Luonnonhelmet ja viljellyt helmet sekä jalo- ja puolijalokivet 

Luonnonhelmet ja viljellyt helmet, myös valmistetut tai lajitellut, mutta eivät asennetut, 
kiinnitetyt tai lankaan pujotetut; lajittelemattomat luonnonhelmet tai viljellyt helmet, kuljetuk-

3. 

sen helpottamiseksi väliaikaisesti lankaan pujotetut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Timantit, myös valmistetut, mutta eivät asennetut tai kiinnitetyt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Jalokivet (muut kuin timantit) ja puolijalokivet, myös valmistetut tai lajitellut, mutta eivät 
asennetut, kiinnitetyt tai lankaan pujotetut; lajittelemattomat jalokivet (muut kuin timantit) ja 
puolijalokivet, kuljetuksen helpottamiseksi väliaikaisesti lankaan pujotetut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vapaa 

Synteettiset tai rekonstruoidut jalo- ja puolijalokivet, myös valmistetut tai lajitellut, mutta eivät 
asennetut, kiinnitetyt tai lankaan pujotetut; lajittelemattomat synteettiset tai rekonstruoidut 
jalo- ja puolijalokivet, kuljetuksen helpottamiseksi väliaikaisesti lankaan pujotetut.............. vapaa 

Luonnon- tai synteettisistä jalo- ja puolijalokivistä saatu pöly ja jauhe 

II. Jalometallit ja jalometallilla pleteroidut metallit 

Hopea (myös kullattu tai platinoitu hopea), muokkaamattomana, puolivalmisteena tai jauhee­
na: 
A. hopeajauhe ja muu hopea puolivalmisteena .............................................. . 
B. muokkaamaton hopea ................................................................... . 

Hopealla pleteroitu epäjalo metalli, myös puolivalmisteena ................................... . 

Kulta (myös platinoitu kulta), muokkaamattomana, puolivalmisteena tai jauheena: 
A. ei-monetaarinen: 

1. jauhe ............................................................................... . 
II. muu muokkaamaton ................................................................ . 

III. muut puolivalmisteet ................................................................ . 
B. monetaarinen ........................................................................... . 

Kullalla pleteroitu epäjalo metalli tai hopea, myös puolivalmisteena .......................... . 

Platina, muokkaamattomana, puolivalmisteena tai jauheena .................................. . 

Platinalla pleteroitu epäjalo metalli, hopea tai kulta, myös puolivalmisteena ................... . 

Jalometallien tai jalometallilla pleteroitujen metallien jätteet ja romu 

vapaa 

2,2% 
vapaa 

2,9% 

1,4% 
vapaa 
1,4% 
vapaa 

1,8% 

vapaa 

vapaa 

vapaa 

18 370348C 
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XV OSA 

EPÄJALOT METALLIT JA EPÄJALOSTA METALLISTA VALMISTETUT TAVARAT 

Huomautuksia 

1. - Tähän osaan eivät kuulu: 
a) valmistetut maalit, musteet ja muut metallisuomuihin tai -jauheeseen perustuvat tuotteet (nimikkeet 

32.07-32.10, 32.12 32.13 ja 32.15}; 
b) ferrocerium ja muut pyroforiset seokset (nimike 36.06}; 
c) nimikkeiden 65.06 ja 65.07 päähineet ja niiden osat; 
d) sateenvarjonkehikot ja muut nimikkeen 66.03 tavarat; 
e) 71. ryhmän tavarat (esim. jalometalliseokset, jalometallilla pleteroitu epäjalo metalli ja epäaidot korut}; 
f) XVI osan tavarat (koneet, mekaaniset laitteet ja sähkötavarat}; 
g) kootut rautatie- ja raitiotieraiteet (nimike 86.08} sekä muut XVII osan tavarat (kulkuneuvot, alukset ja 

ilma-alukset); 
h) XVIII osan kojeet ja laitteet, myös kellonjouset; 
ij) ampumatarvikkeiksi valmistetut lyijyhaulit (nimike 93.06} sekä muut XIX osan tavarat (aseet ja ampumatar­

vikkeet}; 
k) 94. ryhmän tavarat (esim. huonekalut, vuoteiden joustinpohjat valaisimet ja valaistusvarusteet, valokilvet ja 

tehdasvalmisteiset rakennukset}; 
1) 95. ryhmän tavarat (esim. lelut, pelit ja urheiluvälineet}; 
m) käsiseulat, napit, säiliökynät, kynänpitimet, kynänterät ja muut 96. ryhmän tavarat (erinäiset tavarat); 
n) 97. ryhmän tavarat ( esim. taideteokset). 

2. - Sanonnalla "yleiskäyttöiset osat" tarkoitetaan kaikkialla nimikkeistössä: 
a) nimikkeiden 73.07, 73.12, 73.15, 73.17 ja 73.18 tavaroita sekä niiden kaltaisia muusta epäjalosta metallista 

valmistettuja tavaroita; 
b) epäjalosta metallista tehtyjä jousia ja jousenlehtiä, ei kuitenkaan kellonjousia (nimike 91.14); sekä 
c) nimikkeiden 83.01, 83.02, 83.08 ja 83.10 tavaroita sekä nimikkeeseen 83.06 kuuluvia epäjalosta metallista 

valmistettuja kehyksiä ja peilejä. 
Tavaroiden osilla ryhmissä 73-76 ja 78-82 (paitsi nimikkeessä 73.15} ei tarkoiteta edellä määriteltyjä 
yleiskäyttöisiä osia. 
Edellä olevan kappaleen ja 83. ryhmän 1. huomautuksen varauksin 82. tai 83. ryhmien tavarat eivät kuulu 
ryhmiin 72-76 ja 78-81. 

3. - Seosten tariffointi (lukuun ottamatta ferroseoksia ja esiseoksia, sellaisina kuin ne määritellään 72. ja 74. 
ryhmissä): 
a) epäjalojen metallien seokset tariffoidaan siitä metallista valmistettuna seoksena, jota niissä on painosta 

eniten; 
b) seos, jossa on tähän osaan kuuluvia epäjaloja metalleja ja tähän osaan kuulumattomia seosaineita, 

tariffoidaan tämän osan epäjalojen metalhen seoksena, jos näiden metallien yhteispaino on vähintään yhtä 
suuri kuin muiden seosaineiden yhteispaino; 

c) tässä osassa termillä "seokset" tarkoitetaan myös sintrattuja metallijauheiden seoksia, sulattamalla saatuja 
heterogeenisia seoksia (ei kuitenkaan kermettejä) ja metallien välisiä yhdisteitä. 

4. - Ellei asiayhteydestä muuta johdu, viittaus epäjaloon metalliin nimikkeistössä tarkoittaa myös seoksia, jotka 
edellä olevan 3. huomautuksen perusteella tariffoidaan tuon metallin seoksena. 

5. Kokoonpantujen tavaroiden tariffointi: 
Ellei nimikkeiden sanamuodosta muuta johdu, tariffoidaan epäjaloa metallia olevat tavarat (myös nimikkeistön 
tulkintasääntöjen mukaan epäjalometallitavaroiksi katsottavat, eri aineista valmistetut tavarat) joissa on kahta tai 
useampaa epäjaloa metallia sitä epäjaloa metallia olevina tavaroina, jota niissä on painosta eniten. Tässä 
mielessä: 
a) katsotaan rauta ja teräs tai eri rauta- ja teräslaadut yhdeksi ja samaksi metalliksi; 
b) katsotaan seoksen olevan kokonaan sitä metallia, jonka seoksena se on tariffoitava huomautuksen 3 

perusteella; 
c) pidetään nimikkeen 81.13 kermettiä yhtenä ainoana epäjalona metallina. 
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g) Romusta sulatetut harkot, rautaa tai terästä: 
karkeiksi valanteiksi (ilman painu- tai syöttökupuja) tai harkoiksi valettuja tuotteita, joissa on ilmeisiä 
pintavikoja ja jotka kemiallisen koostumuksensa puolesta eivät vastaa harkkoraudan, peiliraudan tai 
ferroseoksien määritelmää. 

h) Rakeet: 
tuotteita, joista alle 90 % painosta läpäisee seulan, jonka silmäkoko on 1 mm, ja joista vähintään 90 % 
painosta läpäisee seulan, jonka silmäkoko on 5 mm. 

ij) Välituotteet: 
poikkileikkaukseltaan täyteisiä, jatkuvavalumenetelmällä valmistettuja tuotteita, myös jos niitä on 
kuumana esivalssattu; sekä 
muita poikkileikkaukseltaan täyteisiä tuotteita, joita ei ole enempaa valmistettu kuin kuumana 
esivalssattu tai takomalla esimuokattu, myös profiilien aihioita. 
Nämä tuotteet eivät esiinny keloina eikä kieppeinä. 

k) Levyvalmisteet: 
valssattuja, täyteiseltä poikkileikkaukseltaan suorakulmion (muun kuin neliön) muotoisia tuotteita, jotka 
eivät vastaa edellä olevan ij)-kohdan määritelmää, seuraavissa muodoissa: 

säännöllisesti kelattuina rullina, tai 
- suorina tuotteina, joiden leveys, jos paksuus on alle 4, 75 mm, on vähintään kymmenen kertaa 

paksuus, tai joiden leveys, jos paksuus on vähintään 4,75 mm, on yli 150 mm ja vähintään kaksi 
kertaa paksuus. 

Levyvalmisteisiin luetaan myös tuotteet, joihin valssauksessa on aikaansaatu kuvioita (esim. uria, harjoja 
tai ruudun, pisaran, napin tai vinoneliön muotoisia kuvioita), ja tuotteet, jotka on rei'itetty, aallotettu 
tai kiillotettu, edellyttäen että ne täten eivät ole saaneet muihin nimikkeisiin kuuluvien tavaroiden tai 
tuotteiden luonnetta. 
Muun kuin suorakaiteen ja neliön muotoiset levyvalmisteet tariffoidaan koosta riippumatta vähintään 
600 mm levyisinä tuotteina, edellyttäen että ne eivät ole luonteeltaan muihin nimikkeisiin kuuluvia 
tavaroita tai tuotteita. 

1) Tangot, kuumavalssatut, säännöttömästi kiepitetyt: 
säännöttömästi kiepitettyjä kuumavalssattuja tuotteita, joiden täyteinen poikkileikkaus on ympyrä, 
ympyräsegmentti, soikio, suorakaide, neliö, kolmio tai muu kupera monikulmio. Näissä tuotteissa voi 
olla valssauksessa syntyneitä syvennyksiä, harjoja, uria tai muita muotopoikkeamia (betoniterästangot). 

m) Muut tangot: 
tuotteita, jotka eivät vastaa mitään ij)-, k)- tai !)-kohdan määritelmistä tai langan määritelmää joiden 
koko pituudelta samanlainen, täyteinen poikkileikkaus on ympyrä, ympyräsegmentti, soikio, suorakaide, 
neliö, kolmio tai muu kupera monikulmio. Nämä tuotteet: 
- voivat olla sellaisia, joissa on valssauksessa syntyneitä syvennyksiä, harjoja, uria tai muita muotopoik­

keamia (betoniterästangot); 
- voivat olla valssauksen jälkeen kierrettyjä. 

n) Profiilit: 
tuotteita, joissa on koko pituudelta samanlainen täyteinen poikkileikkaus ja jotka eivät vastaa mitään 
ij)-, k)-, 1)- tai m)-kohdan määritelmistä tai langan määritelmää. 
Ryhmään 72 ei kuulu nimikkeen 73.01 tai 73.02 tuotteita. 

o) Lanka: 
kiepitettyjä tai kelolla olevia kylmänä muokattuja tuotteita, joissa on koko pituudelta samanlainen, 
täyteinen, minkä tahansa muotoinen poikkileikkaus ja jotka eivät vastaa levyvalmisteiden määritelmää. 

p) Ontot poratangot: 
onttoja, poikkileikkaukseltaan millaisia tahansa, porien valmistukseen soveltuvia tankoja, joiden 
poikkileikkauksen suurin ulkomitta on yli 15 mm, mutta enintään 52 mm, ja suurin sisämitta enintään 
puolet suurimmasta ulkoläpimitasta. Rautaa tai terästä olevat ontot tangot, jotka eivät vastaa tätä 
määritelmää, tariffoidaan nimikkeeseen 73.04. 

2. - Rautametallit, jotka on pleteroitu toisella rautametallilla, tariffoidaan siitä rautametallista valmistettuina 
tuotteina, jota niissä on painosta eniten. 

3. Elektrolyyttisesti saostamalla, painevalulla tai sintraamalla valmistetut rauta- ja terästuotteet tariffoidaan 
muotonsa, koostumuksensa ja ulkonäkönsä perusteella niihin tämän ryhmän nimikkeisiin, jotka soveltuvat 
vastaaville kuumavalssatuille tuotteille. 








